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معاون وزیر کشور خبر داد:

دستگیری عاملان حادثه تروریستی کرمان در ۵ استان
ایرنا - معاون امنیتی سیاسی وزیر کشور گفت: در حادثه 
تروریستی کرمان افراد مختلفی را سربازان گمنام امام زمان در 
۵ شهر و ۵ استان دستگیر کرده‌اند که این عوامل پشتیبان و 
مرتبط با این حادثه هستند که در آینده گزارش مشروح آن توسط 

دستگاه های امنیتی اعلام می شود.
»سید مجید میراحمدی« معاون امنیتی سیاسی وزیر کشور در 
گفت و گو با خبرنگاران آخرین آمار شهدای حادثه تروریستی را 

به تفکیک جنسیتی تشریح کرد.

به گفته وی تعداد شهدای زیر ۱۸ سال ۳۰ نفر و افراد زیر ۱۰ 
سال ۹ نفر هستند که مردان ۳۶ نفر و زنان ۵۳ نفر از شهدا به 
شمار می‌روند که جمع شهدا ۸۹ نفر است و ۷۶ نفر ایرانی و ۱۳ 

نفر افغانستانی هستند.
میراحمدی بیان کرد: باقی مانده اجساد تروریست های خبیث 
نیز به دست آمده و هر دو تروریست عملیات انتحاری انجام داده 
اند که بخش هایی از بدن آنها در محل انجام عملیات به دست 

آمده است.

معاون امنیتی، سیاسی وزیر کشور خاطر نشان کرد: درباره 
مجروحان نکته مهم این است که تعداد انگشت شماری در بخش 
مراقبت های ویژه متصل به دستگاه هستند و ممکن است تعداد 

بسیار کمی به تعداد شهدا افزوده شود.
وی بیان کرد: افراد مختلفی را سربازان گمنام امام زمان )عج( 
در ۵ شهر و ۵ استان دستگیر کرده اند که این عوامل پشتیبان و 
مرتبط با این حادثه هستند که در ساعات آینده گزارش مشروح 

آن توسط دستگاه های امنیتی اعلام می شود. 

فارس- سید حسن نصرا...،  دبیرکل حزب ا... در سخنرانی 
خود در شهر بعلبک لبنان شهادت زائران بارگاه سردار شهید 
قاسم سلیمانی در انفجارهای تروریستی روز چهارشنبه 
و همچنین شهادت »الحاج ابوتقوی« از فرماندهان 
الحشدالشعبی در حمله روز گذشته آمریکا در بغداد را 

تسلیت گفت.
سید حسن نصرا... در بخش دیگری از سخنان خود به 
حملات حزب‌ا... لبنان علیه مواضع اشغالگران و فعالیت‌های 
این گروه مقاومت پرداخت و گفت: »از هشت اکتبر وارد نبرد 
با دشمن در جبهه جنوب شدیم و تا امروز که بیش از ۹۰ 
روز می‌گذرد، از نظر رسانه‌ای این جبهه مظلوم واقع شده 
است. طی این مدت تمامی مواضع مرزی و مواضع عمق 
خاک دشمن و شهرک‌ها هدف قرار گرفت و طی سه ماه 
گذشته مقاومت بیش از ۶۷۰ عملیات انجام داد که در برخی 

روزها تعداد عملیات‌ها به ۲۳ مورد می‌رسید«.
به گفته دبیرکل ‌حزب‌ا... لبنان، ۴۸ مقر مرزی رژیم 
صهیونیستی و ۱۱ موضع در عمق خاک فلسطین اشغالی 
و ۱۷ شهرک صهیونیست‌نشین مورد هدف قرار گرفته است.

نصرا... در پاسخ به کسانی که مدعی هستند حزب‌ا... 
فقط دکل‌های اسرائیل را می‌زند؛ گفت: »این‌ها یا 
بی‌اطاع یا جاهل هستند؛ ما تجهیزات روی دکل‌ها 
را هدف قرار می‌دهیم که صدها میلیون دلار ارزش 
 دارد و کنترل اطلاعاتی بر بخش بزرگی از لبنان را 

پوشش می‌دهند«.
او افزود: »از نتایج این رویارویی که سه ماه است ادامه دارد، 
کشته و زخمی شدن تعداد زیادی از سربازان و افسران 
دشمن است؛ این عملیات‌ها برای دشمن طاقت‌فرسا شده 
است، اما آن‌ها در بیان آمار تلفات خود محرمانگی رسانه‌ای 
را در پیش گرفته‌اند و تعداد واقعی کشته‌ها و زخمی‌های 
خود را اعلام نمی‌کنند؛ مقاومت تقریبا ۹۰ ویدئو از انهدام 
تانک‌ها و ماشین‌آلات و مقر نظامیان اسرائیلی در دست دارد.
دبیرکل حزب‌ا... لبنان در ادامه گفت که نیروهای مقاومت 
با هک اطلاعات هشت بیمارستان در اسرائیل متوجه زخمی 
شدن بیش از دو هزار زخمی از نظامیان اسرائیلی شده‌اند، 
به طوری‌که تعداد زیادی از آن‌ها دچار جراحات خطرناکی 

هستند یا اینکه پزشکان از آن‌ها قطع امید کرده‌اند«.
حسن نصرا... در این باره افزود: »می‌دانیم که کتمان تلفات 

بخشی از جنگ روانی دشمن است تا در مقابل جامعه خود 
احساس سرشکستگی و خجالت نکند، زیرا آن‌چه در حال 
وقوع است، تحقیر واقعی اسرائیل در جبهه جنوب محسوب 

می‌شود«.
دبیرکل حزب‌ا... لبنان همچنین به فرار و آوارگی 
شهرک‌نشینان اشاره کرد و گفت که طی جنگ‌های گذشته 
این کشورهای عربی بودند که متحمل آوارگی و پناهندگی 
می‌شدند، اما این بار فرار گسترده از شهرک‌ها یک فشار 
روانی، سیاسی و امنیتی بر دولت اسرائیل تحمیل کرده است.
دبیرکل حزب‌ا... لبنان سپس به دشمنان مقاومت در داخل 
لبنان پرداخت و گفت که آن‌ها تاریخ معاصر لبنان را 
نخوانده‌اند و نمی‌دانند که اسرائیل از سال ۱۹۴۸ بارها به 
روستاها و خانه‌ها حمله می‌کرد و دست به جنایت می‌زد 
و این همواره مردم جنوب لبنان بودند که آواره می‌شدند و 
قطعاً اگر اسرائیل بتواند اهداف خود را در غزه محقق کند، 

هدف بعدی‌اش جنوب لبنان خواهد بود.
او گفت که اگر یکی از این حملاتی که اکنون به مواضع 
اسرائیل انجام می‌شود، در گذشته رخ می‌داد، اسرائیل 
بیروت را هدف قرار می‌داد، اما اکنون دشمن صهیونیستی 
جرئت این کار را ندارد و این همان معادله بازدارندگی 
 است که مقاومت از سال‌ها پیش بر دشمن تحمیل 

کرده است.
حسن نصرا... همچنین شهرک‌نشینان اسرائیلی را مورد 
خطاب قرار داد و گفت که اگر خواستار پایان این وضع 
هستند، از دولت خود بخواهند تا تجاوز به غزه را متوقف 
کند و هیچ گزینه دیگری برای توقف حملات مقاومت لبنان 

وجود ندارد.

سرلشکر سلامی: 

انتقام ‌همه شهیدان گرفته خواهد شد
تسنیم- سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده‌ کل سپاه 
پاسداران در مراسم تشییع پیکر شهدای انفجار تروریستی کرمان 
در پاسخ به درخواست مردم برای انتقام گفت: چشم. انتقام همه 

شهیدانمان گرفته خواهد شد.
بر کرمان حوادث سخت و دردناکی در طول دهه‌های گذشته، 

گذشته است
فرمانده‌ کل سپاه پاسداران در آیین اجتماع مردمی، گرامیداشت و 
وداع با پیکر مطهر شهدای حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان که 
در مصلی بزرگ امام علیه السلام شهر کرمان برگزار شد، با تبریک و 
تسلیت شهادت مظلومانه جمعی از هموطنان بی‌دفاع و زائران دلباخته 
اسطوره فراموش نشدنی تاریخ سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی به 
پیشگاه حضرت ولیعصر )عجل(، رهبر عزیز و عظیم‌الشان انقلاب 
اسلامی و ملت شریف، وفادار، غیرتمند، باتعصب، رئوف و با عاطفه 
ایران اسلامی به‌ویژه مردم شریف، کریم و نجیب استان کرمان، دیار 
کریمان و خانواده شهدا که نور چشمان ملت ایران و امت اسلام 
و جهان بشریت هستند، اظهار داشت: بر کرمان حوادث سخت و 
دردناکی در طول دهه‌های گذشته، گذشته است و من در تمام این 
حوادث در کنار این مردم و شاهد هنرنمایی روح صبر و استقامت و 

توکل و نجابت و مظلومیت برای مردم کرمان بودم.
انتقام ‌همه شهیدان گرفته خواهد شد

وی با بیان اینکه همه ملت ایران در این روزها در حزن و اندوه است و 
یک ملت از جای بر می‌خیزد تا اسلام و درخشش طلوع منور خورشید 
دین را در گستره جهان ببیند، افزود: انتقام ‌همه شهیدان گرفته خواهد 

شد.
سرلشکر سلامی با اشاره به اینکه انتقام این شهیدان قبل از شهادت از 
دشمن گرفته شده است، ادامه داد: ما با یک آرایش و زنجیره به هم 
پیوسته با شیاطین بزرگ و کوچک عالم در نبرد هستیم؛ نبرد بین 
اسام و کفر یک حقیقت انکار ناپذیر در صفحه امت اسلام و ایران 
است و این شهادت‌ها پژواک شکست‌های سختی است که طی این 

سال‌ها بر پیکره دشمن وارد شده است.
دشمنان را شکست‌های خفت‌بار بدرقه کرده‌ایم

وی خطاب به دشمنان گفت: فکر نکنید که امت اسلام دست بسته 
بودند و خدا دست‌های ما را به روی دشمن باز کرده است؛ با قدرتی به 
نام آمریکا در طول چند دهه اخیر در نبرد واقعی بودیم اما در تمام این 

نبردها آنها را با شکست‌های خفت بار بدرقه کرده‌ایم.
فرمانده‌کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه ببینید چه بر 
سر آنها آمده است، افزود: 135 هزار نیروی نظامی را در عراق آورده 
بودند، شکست خوردند و حاج قاسم آمریکا را در رسیدن به اهداف 

خود ناکام گذاشت و عراق از شر سلطه آمریکا نجات یافت.
هیچ مقام آمریکایی نمی‌تواند در هیچ بلاد اسلامی پا بگذارد

وی با اشاره به اینکه آمریکا از شکست خوردگان این سیاست 
است؛ آنها در افغانستان هم شکست خوردند، خاطرنشان کرد: آنها 
می‌خواستند در لبنان حزب‌ا... را از صفحه سیاسی ساقط کنند اما 
امروز همگان قدرت آن را می‌بینند. سرلشکر سلامی با بیان اینکه آنها 
می‌خواستند نظام سوریه را فرو‌بپاشند، اما سوریه ماند و آمریکا رفت، 
ادامه داد: ما را تحریم کردند تا ملت ایران را فلج کنند اما  تحریم آنها 

شکست خورده است.
وی با اشاره به اینکه امروز آنها خلیج فارس و منطقه را تقریباً تخلیه 
کردند و هیچ مقام آمریکایی نمی‌تواند در هیچ بلاد اسلامی پا بگذارد 
در حالی که قبلًا برای آنها فرش قرمز پهن می‌شد، افزود: امروز تسلط 
بر مسلمانان غیرممکن شده و آنها راهبردی‌ترین منطقه جهان را از 

دست دادند.
طوفان‌الاقصی شکست‌پذیری این رژیم جعلی را به زیبایی نشان داد

فرمانده‌کل سپاه پاسداران انقلاب اسامی با بیان اینکه رژیم 
صهیونیستی که سیاست نیل تا فرات را در سر داشت و می‌خواستند 
یک ملت را دفن کنند امروز شاهد هستیم که ملت قهرمان فلسطین 
به برکت شهادت قهرمان نامدار اسلام و همه مبارزان فلسطینی چگونه 
در مرز بقا قرار گرفته است، گفت: طوفان الاقصی شکست پذیری این 
رژیم جعلی را به زیبایی نشان داد. وی با اشاره به اینکه تانک‌ها زده 
می‌شود و روزانه تعدادی زیادی از آنها کشته می‌شوند و دیگر جای 
امنی در آن سرزمین برای اسرائیل نیست، ادامه داد: داعش محصول 
سیاست آمریکا در جهان اسام بود؛ داعش می‌خواست یک نقشه 

جدید ترسیم کند و رویای او خلافت در بلاد اسلامی بود.
امروز نقطه‌ای به اندازه سر سوزن در اختیار داعش نیست

سرلشکر سلامی با بیان اینکه به فرماندهی شهید ما قاسم سلیمانی 
آتشفشان تکفیر خاموش شد و امروز نقطه‌ای به اندازه سر سوزن 

در اختیار داعش نیست و ناپدید شدند، تصریح کرد: امروز در نقشه 
سیاسی جهان هیچ اثری از آنها نیست و مفقود و پنهان هستند؛ اینها 

فقط می‌توانند به عنوان عوامل آمریکا و صهیونیسم عمل کنند.
وی با بیان اینکه اگر مرد هستید با ما بجنگید؛ چرا زنان و کودکان 
مظلوم و بی‌گناه را می‌کشید، اگر مرد هستید بیایید واضح و آشکار 
با ما طرف شوید، ادامه داد: شما مردان تقابل روبه‌رو با اصحاب صبر 
و استقامت نیستید؛ شما می‌گویید پیرو سنت پیامبر )ص( هستید؛ 
پیامبر بزرگوار اسلام)ص( رحمت العالمین بود؛ در کجای قرآن جواز 

کشتن کودکان و زنان بی‌گناه صادر شده است.
هر کجا باشید شما را پیدا خواهیم کرد و نابودتان می‌کنیم

فرمانده‌کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه شما قرآن 
را می‌خوانید و حفظ می‌کنید، ادامه داد: مگر در قرآن نیامده است که 
کشتن یک کودک بی‌گناه معادل از بین بردن بشریت است. وی با 
بیان اینکه هر کجا باشید شما را پیدا خواهیم کرد و قرآن فرموده است 
»با ناپدید شدن نمی‌توانید از عذاب الهی دور شوید«، افزود: بدانید اگر 
هزار سال هم عمر کنید، شما را خواهیم یافت؛ ملت ایران بدانند ما در 
یک نبرد بزرگ هستیم، می‌ایستیم و آنها را هر روز شکست خواهیم 
داد و حتی اجازه ذره‌ای سیطره دشمن را نخواهیم داد و به فضل الهی 

فاتح قله‌های جدید خواهیم بود.
ضرباتی سنگین، سخت و غیر‌قابل تحمل به آمریکا و اسرائیل وارد 

کردیم
سرلشکر سلامی با اشاره به اینکه این را بدانید ضرباتی که آنها دریافت 
کردند سنگین، سخت و غیر قابل تحمل بوده است، گفت: این 
شهادت‌ها بازتاب شکست‌های سختی است که بر پیکره استکبار وارد 
شده است و به فضل الهی انتقام این شهیدان گرفته خواهد شد. وی 
با بیان اینکه مقامات صهیونیستی هیچ راهی برای فرار از این باتلاق 
ویرانگر ندارند، افزود: آنها بر سر دو راهی گرفتارند؛ بمانند یا بروند 

شکست خورده هستند. 
فرمانده‌کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه ما اصحاب 
شهادت هستیم و با این شهادت‌ها از میدان جدا نمی‌شویم، ادامه داد: 
دشمنان بدانند که ملت ایران، ملتی نیست که با شهادت در مقابل 

دشمن کرنش کند.
به دنبال تحقق فرمان رهبری پیش خواهیم رفت

وی با بیان اینکه تسلی رهبر معظم انقلاب را دیدیم و فرمان مقام 
معظم رهبری را شنیدیم و به دنبال تحقق فرمان رهبری پیش 
خواهیم رفت، گفت: این از قبل من کوچک خادم و سرباز کوچک شما 
صادر می‌شود و خام پای شما را می‌بوسم و به چشمان می‌مالم و درد 

و بلای شما به جان بنده حقیر.

دبیرکل حزب ا.. لبنان: 

شاهد تحقیر واقعی اسرائیل در جبهه جنوب هستیم
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وزیر کشور:
 برخی از عوامل درگیر با 

انفجارهای تروریستی کرمان 
دستگیر شدند

احمد وحیدی، وزیر کشور درباره پیگیری‌های 
انجام شده برای برخورد با عوامل انفجارهای 
تروریستی کرمان اظهار کرد: با توانمندی 

سرویس‌های اطلاعاتی کشور...

سخنگوی شورای نگهبان:
بیش از ۵۲ درصد از داوطلبان 
انتخابات مجلس تأیید صلاحیت 

شدند
‌هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان 
گفت: ۲۷۵ نفر از نمایندگان مجلس فعلی در 
انتخابات پیش‌رو ثبت‌نام کردند که فقط ۲۶ نفر 

از آنها تأیید صلاحیت نشدند...

رئیس‌جمهور:
 زمان و مکان انتقام را 

نیروهای مسلح ما تعیین 
خواهند کرد

آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در 
آیین تشییع شهدای انفجارهای تروریستی 
کرمان در مصلای امام علی)ع( این شهر گفت: 

دشمن قدرت جمهوری اسلامی...

صفحه3

22

غزه یا کرمان؟ 

90 روز است که چشمانمان به دیدن تصاویری در 
صفحات مجازی عادت کرده است که هرگز فکرش 
را نمی‌کردیم در دنیای واقعی و توسط انسان‌ها به 
وقوع بپیوندد. بدن‌های که گویی هرگز جانی در آنها 
نبوده و نفسی در آنها دمیده نشده بود، آویزان از 
ساختمانی نیمه ویران و خاکستری، تصاویری از 
دخترکانی با موهای بسته دم اسبی و کش صورتی 
که گویی مادرش با نوید روز آزادی و  پیروزی آنها 
را به این زیبایی و وسواس اینچنین برای دخترش 
آراسته کرده است. تصاویری از مردمانی که زیر آتش 
و دود؛ 90 روز است خانه‌های خود را ترک نکرده‌اند و 
آنها که ترک کرده‌اند نیز در بیمارستان‌ها و اردوگاه‌ها 
جانشان در امان نمانده است. این روزها تصاویری را 
با چشم می‌بینیم که هرگز گمان نمی‌رفت در واقعیت 
وجود داشته باشد. به نظر می‌رسید حداقل در دنیای 
انسان‌ها واقعیت نداشته باشد. هنوز تصاویر دلخراش 
و خارج از تصور مردم مظلوم غزه را کامل نپذیرفته‌ایم 
که تصاویر ترور کرمان عصر روز چهارشنبه مخابره 
شد. تصاویری از کودکان، زنان و مردان جوانی که 
در نگاه اول تشخیص آن سخت است این بدن تکه 
تکه شده متعلق به کدام است، غزه یا کرمان؟  ناگاه 
انفجاری در مسیر منتهی به گلزار شهدای کرمان در 
نزدیکی محل دفن سردار شهید قاسم سلیمانی در 
کرمان رخ می‌دهد و ناگهان صدها گل پرپر می‌شوند 
و بر زمین می‌افتند و زنده می‌شود تصاویر جسم‌های 
تکه تکه شده مردمان غزه. حالا و در شرایط پرآشوب 
منطقه غرب آسیا سؤالات متعددی در این زمینه به 
ذهن متبادر شود؛ سؤالاتی که پاسخ به آنها می‌تواند 
تا حدی به پیش‌بینی تحولات ماه‌های آتی در منطقه 
کمک کند. هدف از این کار چه بوده؟ چرا این ترور در 
این زمان صورت گرفته و پیامدهای آن چیست؟ اما 
احتمالاً مهم‌ترین سؤال این است که پاسخ کشورمان 

به این ترور وحشیانه چه خواهد بود؟

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

شهردار منطقه دو :

لطفعلی‌خان زند 
در مسیرگردشگری 

شهردار منطقه دو شیراز گفت: چهار ابرپروژه شهری با 
کاربری متفاوت در سطح منطقه دو شهرداری شیراز 
اجرا خواهد شد. محمد مقدس‌زاده در نشست خبری 
خود با خبرنگاران در قالب »روایت امید 1402« 
شهرداری شیراز اظهار کرد: شهرداری منطقه دو ۴ 
هزار و ۶۵۰ هکتار وسعت و ۱۸۶ هزار نفر جمعیت 
دارد و با شهرداری‌های مناطق به‌ویژه شهرداری 

منطقه تاریخی فرهنگی هم مرز است. وی افزود: 
این منطقه در حوزه پدافندی و تمرکز مجموعه‌های 
خدمات‌رسان همچون مجموعه هلال احمر، بهزیستی 
و مجموعه‌های خدماتی درمانی، فرودگاه، پادگان‌های 
نظامی و انتظامی به عنوان یک منطقه استراتژیک 
است. شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به پروژه‌های 

صفحه3قابل افتتاح و کلنگ‌زنی این منطقه...

صفحه3

تنور انتخابات داغ می‌شود 
رئیس ستاد انتخابات فارس: 

تأیید صلاحیت 668 نفر برای انتخابات دوازدهم بهارستان 



شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/10/16 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26188

نوبت اول:  1402/10/16سبحان                                                                                                                                   نوبت دوم 1402/10/17روز نما
-سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به اجاره غرفه طبق جدول ذیل از طریق حراج حضوری اقدام نماید. لذا از 
کلیه افراد واجد شرایط دعوت بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد حراج به آدرس: شهرک والفجر بلوار شهدای اتوبوسرانی سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 
شهرداری شیراز، واحد قراردادها  مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت نياز به اطلاعات بيشتر به سایت سازمان به ادرس )shaffaf.shiraz.ir (و یا شماره تلفن‌های 38232723-24 

داخلی 217-218 تماس حاصل فرمایید .
-متقاضیانی که مایل به شرکت در حراج مذکور می‌باشند، می‌توانند بعد از تاریخ نشر اولین آگهی جهت بازدید از ساعت 7  الی  13:30 روز‌های کاری به محل‌های موضوع 

حراج مراجعه نمایند. 
-عدم مراجعه جهت بازدید موضوع حراج به منزله رویت بوده و چنانچه برنده حراج بعدا اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.

-ارائه سپرده شرکت در حراج  به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار سه ماهه از تاریخ صدور و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد. به نفع سازمان مدیریت حمل و نقل  مسافر 
شهرداری شیراز وي ا رسید واریز وجه نقد به حساب سپرده 100805504742  نزد  بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز و کد مرجع 101984 )سازمان حمل و نقل مسافر(
-پس از اتمام مدت یک ساله قرارداد، در صورت رضایت سازمان از عملکرد مستاجر)که منوط به اخذ رضایت نامه کتبی دو ماه قبل از اتمام قراداد توسط معاونت امور پایانه‌های 
سازمان می‌باشد(، لذا تمدید برای یک دوره  یک ساله دیگر بلامانع است، در انتهای سال اول نیز مشروط به اعلام  رضایت  سازمان به کیفیت  مزبور قراداد  را برای یک سال 

دیگر )سال دوم( نیز تمدید خواهد شد. ضمنا مبلغ اجاره سال دوم با 20 درصد افزایش نسبت به مبلغ قراداد سال قبل خواهد بود. 
-شرکت کنندگان می‌بایست سپرده فوق را حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری جلسه حراج به حساب مشروحه  واریز نمایند. شایان ذکر است به سپرده‌های بعد از تاریخ مذکور 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
-متقاضیان جهت اخذ اسناد حراج از تاریخ درج دومین آگهی شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز بولوار امیرکبیر- شهرک والفجر- بولوار شهدای اتوبوسرانی- 

سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر واحد قراردادها مراجعه نمایند. 
-حراج روز شنبه ساعت   13:00  مورخ  1402/10/23 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شهرداری شیراز برگزار می‌گردد.

-ارائه اصل شناسنامه و یا کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت آقایان )اشخاص حقیقی(
-ارائه تصویر اساسنامه شرکت، آخرین آگهی تغییرات شرکت و صاحبان امضاء مجاز )اشخاص حقوقی(

-هزينه آگهي و حق الزحمه کارشناسی مورد حراج و سایر هزینه‌های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 
-شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار ميباشد در این صورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مزايده در اسناد حراج مندرج است.
-شناسه آگهی 1637053

-  1/م الف-  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي  حراج حضوری 1402-1280

وزیر کشور:
 برخی از عوامل درگیر با انفجارهای تروریستی کرمان 

دستگیر شدند
ایسنا- احمد وحیدی، وزیر کشور درباره پیگیری‌های انجام شده برای برخورد با 
عوامل انفجارهای تروریستی کرمان اظهار کرد: با توانمندی سرویس‌های اطلاعاتی 
کشور، سرنخ‌های بسیار خوبی پیدا شد و برخی از کسانی که در این حادثه تروریستی 
 نقش داشتند، دستگیر شدند که اطلاعات کامل توسط دستگاه‌های اطلاعاتی

اعلام می‌شود. 
وی با بیان اینکه الان کار در کنترل دستگاه‌های اطلاعاتی است، افزود: با جریان‌های تروریستی 
مورد حمایت رژیم‌های تروریست‌پرور با سرعت مقابله می شود.وحیدی درباره آمار شهدا نیز 
گفت: ۵۴ شهید زن و ۳۴ شهید مرد هستند. از این تعداد ۱۲ مهاجر افغانستانی هستند. ۱۰ نفر 
زیر ۱۰ سال و ۳۰ نفر زیر ۱۸ سال سن دارند. ۵۴ شهید در کرمان دفن شده و سایر شهدا در 

شهرهای خود دفن خواهند شد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی:
رابطه ایران و مصر می‌تواند برای منطقه حیاتی باشد

باشگاه خبرنگاران- در ماه‌های اخیر نظم جدیدی در منطقه غرب آسیا در حال شکل‌گیری 
است و به نظر می‌رسد پس از توافق تهران-ریاض، یکی دیگر از گره‌های خاورمیانه و شمال 
آفریقا در حال باز شدن باشد. پس از چهار دهه قطع روابط دیپلماتیک تهران و قاهره، اینک اراده 
در سران دو کشور برای ازسرگیری مناسبات بیش از هر زمانی جدی است؛ تصمیمی که برایند 
مجموعه‌ای از تردد‌ها و گفت‌وگو‌های دیپلماتیک و اقدامات میانجیگرانه از سوی کشور‌هایی 

همچون عراق و عمان بود.
ابوالفضل عمویی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس در ارتباط با روابط ایران  و مصر 
گفت: روابط در حال حاضر در سطح دفاتر حفاظت منافع میان جمهوری اسامی ایران و 
 مصری‌ها ارتباط بر قرار است. البته با توجه به موضوعاتی مثل فلسطین و حمله رژیم 
صهیونیستی به غزه ضرورت ارتباط بیشتر با کشور‌های اسلامی از جمله دو کشور ایران و مصر 

وجود دارد.
وی گفت: به همین جهت شاهد تماس تلفنی میان رؤسای جمهور دو کشور بودیم و روئسای 

مجالس هم در حاشیه اجلاسی‌های بین المللی با هم ملاقات کردند.
عمویی ادامه داد: فکر می‌کنم که مصر هم از تقویت ارتباط با جمهوری اسامی منتفع خواهد 
شد و نتیجه می‌تواند در جهت تقویت مناسبات در موضوعات مشترک بین‌المللی برای مردم 

مسلمان منطقه مفید باشد.

رئیس‌جمهور:

 زمان و مکان انتقام را نیروهای مسلح ما تعیین خواهند کرد
رئیسی،  ابراهیم  سید  آیت‌ا...  ایرنا- 
رئیس‌جمهور در آیین تشییع شهدای 
انفجارهای تروریستی کرمان در مصلای 
امام علی)ع( این شهر گفت: دشمن قدرت 
جمهوری اسامی را دیده و بارها تجربه 
کرده است و در  قضایای اخیر هم اطمینان 
می‌دهم که دشمن قدرت جمهوری 
اسامی را خواهد دید. رئیس‌جمهور 
تأکید کرد: یقین بدانید امروز ابتکار عمل 
به دست نیروهای مقتدر ما است، زمان و 
مکان برای انتقام از دشمن را نیروهای ما 
تعیین خواهند کرد و پایان طوفان‌الاقصی 

نیز پایان رژیم صهیونیستی خواهد بود.
وی گفت کرد: دشمن هم می‌داند که 
ایران، امروز ایران مقتدر، قهرمان و صاحب 
قدرتی است که حاج قاسم برای آن تولید 

قدرت کرده است.
مردم  برای  خالصانه  خدمتگزاری   

کمترین وظیفه مسئولین است
آیت‌ا... رئیسی گفت: نیروهای مسلح مجهز 
و آموزش دیده به‌روز برای ما تولید قدرت 
کرده‌اند و  از همه مهم‌تر، رهبری فرزانه 
انقلاب اسامی، امت آگاه و با بصیرت 
مؤلفه‌های قدرت در نظام اسلامی هستند.

وی گفت: این شهادت‌ها و ایثارگری‌ها 
وظیفه مسئولان را بسیار سنگین کرده و 
خدمتگزاری خالصانه برای مردم کمترین 
وظیفه آنهاست؛ مردم یقین بدانند این 
حضور با معنای آنان و پشتوانه مردمی از 

نظام مقدس جمهوری اسامی، دشمن را 
مستاصل کرده و به همین دلیل مردم بی 
گناه را می‌کشند؛ در غزه زن و کودک را به 

خاک و خون می‌کشند.
رژیم  پایان  طوفان‌الاقصی،  پایان   

صهیونیستی است
رئیس‌جمهور همچنین گفت: پیروزی حق 
و از بین رفتن باطل وعده الهی است و ما 
می‌دانیم پایان طوفان‌الاقصی، پایان رژیم 

صهیونیستی خواهد بود.
وی اظهارداشت: امروز در کرمان، در کنار 
پیکر شهدا، بدن‌های مجروح و آسیب‌دیده 
از ظلم دشمنان و مردمی بابصیرت و 
انقلابی همیشه در صحنه هستیم و ما هم 

در کنار مردم کرمان ایستاده‌ایم.
آیت‌ا... رئیسی  افزود: حقد و کینه دشمنان 
نسبت به حاج قاسم، نام و تصویر وی 
نمایان است؛ زیرا حاج قاسم کار بزرگی در 

مقابل آنها انجام داده است.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه دشمن 
می‌خواست بعد از شکل‌دهی رژیم جعلی 
غاصب و ۷۵ سال ظلم به مردم فلسطین، کار 
دیگری را آغاز کند، اظهارداشت: اسرائیل 
سرزمینی است که به عنوان دفاع از یهود 
 و با سوءاستفاده از نام یهود شکل گرفت.
 حاج قاسم یک جریان مقاومت را در 

منطقه برنامه‌ریزی کرد
آیت‌ا... رئیسی گفت: رژیم صهیونیستی 

می‌خواست خلافت اسلامی در منطقه ما با 
نام اسلام ایجاد کند؛ آنجا )فلسطین( با نام 
یهود، اینجا با نام اسلام؛ در عراق و سوریه 
نیز قصد داشت جریان داعش دست‌پرورده 
خود را به عنوان خلافت اسامی حاکم 
کند؛ اما حاج قاسم یک جریان مقاومت را 

در منطقه برنامه‌ریزی کرد.
رئیس‌جمهور با تشریح اقدامات جبهه 
مقاومت گفت: نیروی مقاومتی که قدرت 
هوایی و دریایی ندارد و تنها بخشی از 
قدرت نیروی زمینی را دارد، دشمن را 

مستأصل کرده است.  
رئیس‌جمهور اظهار داشت: تا امروز محاسبه 
این است که در منطقه، مردم فلسطین و 
جبهه مقاومت پیروز میدان هستند و رژیم 

صهیونیستی شکست‌خورده میدان است. 
 حاج قاسم سلیمانی شهید القدس است

وی بیان کرد: بزرگان مقاومت، حاج قاسم 
سلیمانی را شهید القدس نامیدند، حقیقت 
هم همین است، آنچه امروز از مقاومت 
می‌بینیم را باید از حمایت‌ها و پیگیری، 
مدیریت و اقدامات حاج قاسم بدانیم؛ اگرچه 
باید از فلسطین، حماس و حزب‌ا... تجلیل 
 کرد؛ اما نقش حاج قاسم بی‌بدیل بود.

آیت‌ا... رئیسی اظهارداشت: حاج قاسم با 
تمام نیروها و ظرفیت‌های منطقه تلاش 
کرد جریان شیطانی داعش و دست ساخته 
آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها در عراق، 
سوریه و منطقه قدرت نگیرد و شبانه‌روز 

 تلاش کرد تا امنیت را در منطقه حاکم کند.
 طرح آمریکا برای تشکیل اسرائیل دیگر 

در منطقه به دست حاج قاسم شکست خورد
وی خاطرنشان کرد: طرح آمریکایی‌ها 
برای تشکیل اسرائیل دیگر در منطقه به 
دست حاج قاسم و نیروهای مقاومت نقش 
برآب شد و حاج قاسم نگذاشت این نقشه 
آمریکایی‌ها شکل بگیرد و به همین دلیل 
آمریکایی‌ها و رژیم صهیونیستی و عواملش 
در منطقه از حاج قاسم کینه به دل دارند، 
با زائرانش نیز دشمنی می‌کنند و این 

جنایات را رقم می‌زنند.
رئیس‌جمهور بیان کرد: حاج قاسم  
می‌گفت برایم گنبد و بارگاه نسازید 
 و بر سنگ قبرم بنویسید، سرباز؛ وی 
نمی‌خواست نامش بعد از خودش این‌چنین 
آوازه داشته باشد اما با اراده خداوند نام وی 

بلندآوازه شد.
وی گفت: حاج قاسم علاوه بر تسخیر 
عرصه‌ها، دل‌ها را هم تسخیر کرد؛ دل‌هایی 
که جای خداست و به راحتی تسخیر 
نمی‌شود. آیت‌ا... رئیسی خطاب به مردم 
و خانواده شهدای حوادث اخیر کرمان 
نیز گفت: بدانید خون مطهر فرزندان 
شما، همسران و همکاران شما از جامعه 
جهل‌زدایی خواهد کرد و خدا به برکت 
خون شهیدان مردم جهان را بیدار کرد، 
این بیداری مردم جهان در جای‌جای دنیا، 

به برکت خون شهیدان است.

ایسنا-‌ هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان گفت: 
۲۷۵ نفر از نمایندگان مجلس فعلی در انتخابات پیش‌رو 
ثبت‌نام کردند که فقط ۲۶ نفر از آنها تأیید صلاحیت نشدند 
که می‌توانند شکایت کنند تا شورای نگهبان صلاحیت آنان را 

بررسی کند.
 مهلت اعتراض از یک‌شنبه آغاز می‌شود

وی در ادامه اظهار کرد: فهرست ما به وزارت کشور ارسال 
شد. مهلت ۵۰ روز هیئت نظارت استان و هیئت مرکزی روز 
گذشته به پایان رسید. نتیجه بررسی صلاحیت‌ها به وزارت 
کشور ارسال شد. طی دو روز آینده از طریق فرمانداری‌ها به 
داوطلبان اعلام می‌شود. بر اساس قانون ۳ روز مهلت اعتراض 
است که از یک‌شنبه آغاز می‌شود. قانون عملًا سه مرحله را 
پیش‌بینی کرده است. یک مرحله هیئت‌های اجرایی بود که دو 
ماه پیش تشکیل شد. هشت نفر شخصیت‌ها معتمد منطقه و یه 

نفر از مقامات منطقه بودند که ۱۵ روز زمان داشتند.
سخنگوی شورای نگهبان در ادامه تصریح کرد: کسانی که در 
هیئت اجرایی رد شده بودند، اگر شکایت کرده بودند به ما 
ارسال شد. حدود هزار و ۵۰۰ نفر داشتیم که از این مرحله 
اعتراض نکردند که معنایش انصراف است. اگر شکایتی به ما 

کرده بودند حتماً رسیدگی شده است.
  بیش از ۵۲ درصد تأیید صلاحیت شدند

وی در ادامه تأکید کرد: ما یک میلیون ۷۵۰ هزار سند را در 
این مقطع مورد بردسی قرار دادیم. حاصل این بررسی‌ها بیش 
از ۲۱ هزار نفر واجد شرایط بودند که ثبت‌نام کرده بودند. از 
این تعداد بیش از ۱۱ هزار نفر تأیید صلاحیت شدند و مورد 
تأیید هیئت نظارت استان و هیئت مرکزی قرار گرفتند؛ یعنی 
بیش از ۵۲ درصد مورد تأیید قرار گرفت. این عدد دو برابر 
دوره گذشته است. به ازای هر کرسی حدود ۳۸ نفر می‌توانند 

باهم رقابت کنند.
وی افزود: بیش از ۱۱ هزار نفر یعنی بیش از ۵۲ درصد تأیید 
صلاحیت شدند. حدود ۳۸ درصد صلاحیت‌ها مورد تأیید قرار 
نگرفت. البته این به معنی اتمام کار نیست و آنان می‌توانند 
شکایت کنند تا اعضای شورای نگهبان دقیق‌تر بررسی کنند. 
براساس ابلاغیه جدید قانون انتخابات تعداد عدم احرازها 

کاهش قابل توجهی داشت و زیر ۱۰ درصد عدم احراز داشتیم.
 شاهد تأیید بیشتری نسبت به ادوار گذشته بودیم

طحان‌نظیف در ادامه خاطرنشان کرد: در این دوره چون 
زمان‌بندی بیشتری داشتیم، فرصت بیشتری داشتیم. بیش از 
۴ هزار نفر در سراسر کشور هیئت‌های نظارت استان دعوت 
کردند و صلاحیت آنان را بررسی کردند. این بار شاهد تأیید 

بیشتری نسبت به ادوار گذشته بودیم.
وی در ادامه بیان کرد: یکی از نکات مورد تأکید شورای 
نگهبان، مهلت رسیدگی بود. ما در کشوری هستیم که تعداد 
ثبت‌نامی برای انتخابات مجلس بالاست. یکی از موضوعاتی که 
خیلی برای ما مهم بود توسعه زمان‌بندی برای بررسی دقیق‌تر 
صلاحیت افراد بود. این فضا باید فراهم شود تا کار خود را در 

راستای تأمین حقوق داوطلبان دقیق‌تر انجام دهیم.
وی افزود: چه در ستاد در تهران و چه در سایر استان‌ها بالای 
۴هزار ملاقات با افراد انجام شده است. دعوت کردیم تا اگر 
نکته‌ای بوده با افراد مطرح شود و به همین دلیل حجم عدم 
احراز‌ها نسبت به ادوار گذشته کمتر شده است. دستگاه‌های 
مختلف در مشارکت مردم در انتخابات دخیل هستند. تمام 
تلاش ما در این مرحله این بود که حداقل‌ها قانونی احراز شود. 
وقتی نگاه می‌کنم ما از اقشار مختلف در تأیید صلاحیت شده‌ها 
به وفور داریم. از اساتید دانشگاه بیش از ۸۰۰ نفر داریم. بیش 
از ۱۵۰ نفر پزشک داریم. بیش از هزار ۲۰۰ نفر فرهنگی داریم. 
بیش از ۲۰۰ نفر از وکلا داریم. مجلس آینده می‌تواند برای 
همه این افراد باشد. بیش از سه برابر کرسی‌های مجلس بانوانی 

داریم که می‌توانند انتخاب شوند.
 بیش از ۴۰۰ نفر دهه هفتادی داریم

طحان‌نظیف در ادامه تصریح کرد: شورای نگهبان نگاه حزبی 
و سیاسی ندارد. زمینه مشارکت برای نقش‌آفرینی احزاب و 
گروه‌های سیاسی مختلف در انتخابات پیش‌رو فراهم است. 
بیش از ۴۰۰ نفر دهه هفتادی داریم و  بیش از ۳ هزار و ۷۰۰ 
نفر دهه شصتی داریم که می‌توانند باهم رقابت کنند. تأکید 
می‌کنم این مرحله نهایی نیست. افرادی که تأیید صلاحیت 

نشدند می‌توانند شکایت کنند تا صلاحیت آنها بررسی شود.
وی افزود: نظر هیئت‌های نطارت استان و هیئت مرکزی استان 

ممکن است متفاوت از نظر هیئت‌های اجرایی باشد. ممکن 
است تفاوت نظر وجود داشته باشد. زمان‌بندی هیئت‌ها و 
نظارت استان بیشتر است. ۲۷۵ نفر از نمایندگان مجلس فعلی 
در انتخابات پیش‌رو ثبت‌نام کردند که فقط ۲۶ نفر از آنها 
تأیید صلاحیت نشدند که می‌توانند شکایت کنند و شورای 
نگهبان صلاحیت آنان را بررسی کند. حدود یک سوم نسبت 
به دور قبل این تعداد کاهش پیدا کرده است. ما در مرحله 
پیش‌رو ملاقات‌ها و مستندات قانونی داریم که با افراد طرح 

خواهیم کرد.
 امکانات عادلانه‌ از سوی دستگاه‌ها در اختیار نامزدها قرار گیرد

وی در ادامه تأکید کرد: یکی از موضوعاتی که در اصلاحیه 
قانون انتخابات پیش‌بینی شده بحث امکانات عادلانه‌ای است 
که باید از سوی دستگاه‌ها در اختیار نامزدها قرار گیرد. 
هیئت‌های تبلیغات برای ما مهم است تا امکانات عادلانه در 
اختیار نامزدها باشد. این مهم است تمام داوطلبان معرفی 
جامع و کاملی به مردم داشته باشند. این فرصت برای اولین بار 
در قانون آمده است. طبیعتاً چارچوب‌های قانونی باید مراعات 
شود؛ مثل وعده‌هایی که افراد می‌دهند. در تبلیغات وعده‌های 
فراقانونی نباید داده شود. این موارد در قانون احصا شده و 
شورای نگهبان هم ناظر انتخابات است. داوطلبان حتماً فصل 

تبلیغات را در قانون انتخابات مطالعه کنند.
 ۸ روز مانده به رأی‌گیری تبلیغات آغاز می‌شود

سخنگوی شورای نگهبان افزود: داوطلبان انتخابات مثل همیشه 
در چارچوب‌های قانونی تبلیغات خود را انجام می‌دهند اما 
دستگاه‌های نظارتی می‌توانند به تخلفات ورود کنند. تبلیغات 
برای شناخت بهتر داوطلبان به جامعه است. ان‌شاءا... اگر 
چارچوب‌ها مراعات شود مشکلی پیش نمی‌آید. هنوز تبلیغات 
به شکل رسمی آغاز نشده و بازه پیش‌رو به بررسی اعتراضات 
احتمالی افراد اختصاص دارد. ۸ روز مانده به رأی‌گیری تبلیغات 
آغاز می‌شود. ما با یک شبکه ناظر ۳۰۰هزار نفری همکاری 
می‌کنیم که از اقشار مختلف هستند. آنان در استخدام شورای 
نگهبان نیستند بلکه از اقشار مختلف به ما کمک می‌کنند و 

افتخار می‌کنیم با چنین شبکه ناظری هماهنگ می‌کنیم.
وی در ادامه خاطرنشان کرد: ما سامانه هم داریم که اگر عموم 

مردم نیز نکته‌ای را می‌بینند به ما منتقل کنند. ما با این سامانه 
بیش از ۸۰ میلیون ناظر داریم. ما در انتخابات پیش‌رو شاهد 
بسیاری از سازوکارها برای اولین بار هستیم. شفافیت منابع 
مالی کاندیداها همواره برای مردم دغدغه بوده و قانونی که در 
این خصوص است مربوط به سال ۹۸ و بهمن آن سال است 
که به تصویب رسید؛ اما عملًا فرصت اجرا در انتخابات ۹۸ پیدا 
نکرد. ما از ابتدای سال به همکاران وزارت کشور تأکید کردیم 
که این قانون لازم‌الاجرا است و تمهیدات لازم برای اجرای آن 

نیز فراهم شده است.
 تمام دریافت‌ها باید در سامانه وزارت کشور ثبت شود

طحان‌نظیف در ادامه خاطرنشان کرد: در این قانون آمده که 
منابع و امکاناتی که کاندیداها می‌توانند استفاده کنند، چه 
هست. مثلًا از محکومان اقتصادی نمی‌توان استفاده کرد یا 
از منابع اشخاص حقوقی به‌جز از احزاب و گروه‌های سیاسی 
نمی‌توان کمک گرفت. کاندیداها نمی‌توانند از یک هلدینگ 
کمک بگیرند. البته می‌توانند از اشخاص حقیقی ایرانی کمک 
بگیرند؛ نه غیر ایرانی. سقف هزینه‌کرد نیز مشخص شده است. 
هزینه‌کرد در شهری مثل تهران با شهرهای کوچک متفاوت 
است. بر اساس محدوده جغرافیایی، بر اساس جمعیت و تعداد 
کرسی در مجلس سقف هزینه‌کرد انتخاباتی تعیین خواهد شد.
وی در ادامه بیان کرد: ما الان در این فرایند هستیم و هیئت 
مرکزی و وزارت کشور در تعامل هستند که این سقف تعیین 
شود. تمام دریافت‌ها باید در سامانه‌ای که وزارت کشور تعیین 
می‌کند ثبت شود. افراد می‌توانند حداکثر ۲۰ درصد هزینه‌های 
یک داوطلب را تقبل کنند. وقتی از تبلیغات صحبت می‌کنیم 
کاملًا قابل سنجش است. مردم در مقام عمل می‌بینند و ارزیابی 
می‌کنند. هم داوطلبان و هم رسانه‌ها را به مطالعه دقیق این 
قانون دعوت می‌کنم. هم مجازات‌های کیفری و هم محرومیت 
از نمایندگی به عنوان ضمانت اجرای این قانون در نظر گرفته 

شده است.
وی خاطرنشان کرد: از ۲۵ مرحله‌ای که انتخاب الکترونیک 
دارد اکنون ۲۴ مرحله به صورت الکترونیک برگزار می‌شود؛ اما 
بیشتر به اخذ رأی الکترونیک توجه می‌شود. ما در این دوره 
انتخابات فرآیند یارانه‌ای شدن داخلی خود را در شورای نگهبان 

ارتقا دادیم. ما پرونده‌های تمام‌الکترونیک داشتیم. شاید مردم 
احساس نکنند ولی همین سامانه‌ای که اعلام کردیم داوطلبان 
می‌توانند از هیئت‌های اجرایی شکایت کنند برای اولین بار بود.

وی افزود: در انتخابات پیش‌رو خیلی از فرایندهای داخلی 
به صورت تمام الکترونیکی بود. در بحث اخذ رأی به صورت 
الکترونیکی نیز ما متون قانونی داریم. سه مؤلفه در قانون 
آمده است که باید رعایت شود؛ سهولت رأی دادن، تسریع در 
شمارش آرا و حضور و مشارکت مردم. ما تجربه انتخابات به این 
شکل را در شوراهای شهر داشتیم‌ اما به سهولت نمی‌انجامید. 
اگر شرایط قانونی فراهم شود، شورای نگهبان نیز مخالفتی 
ندارد. در انتخابات شوراها تجاربی وجود دارد. همکاران وزارت 
کشور نیز باید تمهیدات لازم را در یک زمان بندی منطقی 

فراهم کنند.
 در بررسی صلاحیت‌ها به اظهار نظر نمایندگان ورود نکردیم

سخنگوی شورای نگهبان در پایان بیان کرد: ما در انتهای 
سال دو انتخابات داریم؛ انتخابات مجلس شورای اسلامی‌ و 
انتخابات مجلس خبرگان. برای انتخابات مجلس خبرگان 
کسانی که باید امتحان می‌دادند اعلام شده و امتحان کتبی 
دادند. کسانی که قبول شدند آزمون شفاهی دادند. در این 
مرحله برای مجلس خبرگان آزمون کتبی و شفاهی را پشت‌سر 
گذاشتیم‌. طبق زمان‌بندی باید ۴ بهمن نتیجه اولیه اعلام شود؛ 
سپس فرصت شکایت وجود دارد. کشور ما یک کشور آزاد 
است و همه در اظهار نظر آزاد هستند. نمایندگان بر اساس 
قانون در اظهار نظر آزاد هستند. ان‌شاءا... نتایج به افراد اعلام 
 می‌شود. در بررسی صلاحیت‌ها به اظهار نظر نمایندگان 
ورود نکردیم. موضوعات اقتصادی و مربوط به سامت افراد 
مورد نظر شورای نگهبان بوده اما اظهار نظر سیاسی کاملًا آزاد 
است. ما نمایندگانی می‌خواهیم که مدرس‌وار مطالبات مردم 

را مطرح کنند. 

سخنگوی شورای نگهبان:

بیش از ۵۲ درصد از داوطلبان انتخابات مجلس تأیید صلاحیت شدند

با موضوع : اجاره مکان‌های تجاري ایستگاه خط یک مترو شیراز
نوبت اول :1402/10/14افسانه                                                                                                                                                                                 نوبت دوم: 1402/10/16سبحان

سازمان حمل و نقل ریلی شهرداري شيراز در نظر دارد اجاره مکان تجاري واقع در ايستگاه خط یک مترو را  به شرح جدول ذیل و به مدت دو سال از طريق حراج حضوري 
واگذار نماید.

لذا ازك ليه اشخاص حقيقي و حقوقي مايل به شركت در حراج مذكور دعوت به عمل می‌آید تا از تاريخ انتشار آگهي جهت دریافت اسناد به آدرس: شیراز، خیابان خبرنگار، نبش 
خیابان شهید آوینی، روبروی پل شهیدان ده بزرگی، سازمان حمل و نقل ریلی، طبقه 4، اداره امور اقتصادی و سرمایه گذاری مراجعه و یا در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر 

و بازدید از محل با شماره تلفن: 07133922695 تماس حاصل فرمايند و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
- جلسه حراج ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/10/24 در محل شهرداری منطقه یک، طبقه سوم  برگزار می‌گردد.

- متقاضیان میبایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/10/23 نسبت به تهیه ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه سپرده شرکت در حراج  حضوری به حساب شماره 
100805504742 )حساب جاری سپرده شرکت در مزایده، مناقصه و مسابقه شهرداری شیراز( کد مرجع 102343 نزد بانک شهر شعبه چمران و تحویل مدارک شرکت در جلسه 

حراج اقدام نمایند. ) به سپرده‌های واریزی و مدارک شرکت در جلسه حراج  بعد از زمان مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.(
- اجاره بها بایستی در قالب چک )صیاد( و بصورت دو ماهه پرداخت گردد که سر رسید چک‌ها در ابتدای هر دوره خواهد بود.

- برنده حراج حضوری بایستی پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب 4101 نزد بانک شهر )تمامی 
شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل اداره امور قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد  طی 11 فقره چک صیاد اخذ می‌گردد به گونه‌ای که مبلغ کل قرارداد  

بایستی 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد. 
- متقاضی بایستی در صورت برنده شدن معادل 10 درصد مبلغ قرارداد را جهت تضمین انجام تعهدات بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز وجه نقد ارائه نماید که تضمین 

مذکور در پایان قرارداد در صورت عدم بدهی بابت اجاره و عدم درخواست فسخ و تحویل موضوع قرارداد، به مستاجر مسترد خواهد شد.
- به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری استرداد سپرده شرکت در مزایده نزدیک 

به یک ماه طول خواهد کشید.
- چنانچه برنده حراج در مهلت مقرر حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده شرکت در حراج آنها به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد.

- هزينه آگهي و هزینه کارشناسی حراج بعهده برنده خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار ميباشد که در این صورت سپرده‌ها مسترد می‌گردد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به معامله در اسناد حراج درج شده است.
* ضمناً به همراه داشتن اصل فیش واریزی نقدی جهت شرکت در حراج حضوری، اصل کارت ملی، شناسنامه و کارت پایان خدمت     ) آقایان(  همچنین به همراه داشتن کپی 

کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست.  
شناسه آگهی1636202

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

B-SH-T48 آگهي تجدید حراج حضوری شماره

1402-1279

مبلغ سپرده شرکت در حراج )ریال(وضعیتکاربریمساحت)متر(کد فضای تجاریایستگاهردیف

2/500/000/000ساخته شدهفرش فروشیS10-CO18-27344وکیل الرعایا1

 مدت اجارهنام پایانه :نام غرفه:ردیف
)سال( :

مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده به ریال:

700.000.000دوسالپایانه شهیدکاراندیشانبار توشه و امانات ضلع شرقی    1

479.000.000دو سالپایانه قصردشتمینی تنقلات2

204.000.000دو سالپایانه درون شهری میانرودفضا جهت استقرار کانکس ساندویچی3



 شهردار منطقه 9: 
مشکلات را باید از زبان مردم شنید

عبدالصالح رستم‌زاده، شهردار منطقه 9 با همراهی معاونان و مدیران ارشد 
این منطقه در دیدارهای هفتگی این بار از شهرک فرهنگیان بازدید کرد.

رستم‌زاده در این دیدار ضمن بررسی مشکلات و پیشنهادهای مطرح‌شده 
از سوی اهالی این محله، با بیان اینکه تداوم ملاقات مدیران شهری با 
مردم موجب تحقق همدلی بین مردم و بدنه مدیریت شهری می‌شود، 
گفت: حضور در محلات و مساجد و در میان مردم از مهم‌ترین برنامه‌های 

شهرداری است.
وی گفت: اعتقاد داریم باید در محلات حضور پیدا کنیم و مشکلات را باید 
از زبان مردم شنید. با یک برنامه‌ریزی دقیق می‌توان رضایتمندی مردم را 

درزمینه‌های مختلف خدماتی و عمرانی حاصل کرد.
شهردار منطقه 9 شیراز با تأکید بر اهمیت رفع مشکلات و نیازمندی 
محلات گفت: حضور و بازدیدهای میدانی مهم‌ترین راهکار برای شناسایی 
نیازهای مردمی و جلب مشارکت آن‌ها است که در همین راستا بازدید از 
محلات در دستور‌کار قرار دارد. علاوه بر رفع‌ورجوع معضلات نقاط مختلف 
شهر، در این بازدیدها می‌توان ظرفیت‌های محلات را به شکل دقیق‌تر مورد 
رصد و پایش قرار داد و با برنامه‌ریزی‌های اصولی، نقاط مختلف شهر را به 

سمت آبادانی و توسعه‌یافتگی رهنمون کرد.

پاسخگویی مستقیم مدیران شهری شیراز
به شهروندان در هفته جاری

مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی مدیریت 
شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح »روی 

خط شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.
علی مصلی‌نژاد شهردار منطقه ۸ در روز شنبه ۱۶ دی و روح‌ا... خوشبخت 
در دو عنوان رئیس سازمان مدیریت پسماند و سرپرست معاونت محیط 
زیست و خدمات شهری به‌ترتیب در روزهای یک‌شنبه و دوشنبه ۱۷ و 
۱۸ دی پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 
خواهد بود. در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل 
مردمی؛ ‌هادی شه‌دوست شیرازی معاون حمل‌ونقل و ترافیک و پیمان 
باباخانی رئيس سازمان مدیریت حمل‌‌ونقل مسافر به‌ترتیب در روزهای 

سه‌شنبه و چهارشنبه ۱۹ و ۲۰ دی‌ماه پاسخگوی شهروندان خواهند.

مدیرکل میراث‌فرهنگی استان فارس: 
نمایشگاه پارس توانمندی‌های گردشگری استان را

 به‌منصه ظهور رسانده است

مدیرکل  ثابت‌اقلیدی،  محمد 
و  گردشگری  میراث‌فرهنگی، 
صنایع‌دستی استان فارس گفت: 
نمایشگاه گردشگری و صنایع‌دستی 
پارس نمودی از وحدت و همدلی در 
پیشبرد توسعه گردشگری استان فارس 

است.
سیزدهمین  گفت:  ثابت‌اقلیدی 
نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس 

و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع‌دستی و 
دومین نمایشگاه ملی بسیج، توانمندی‌های گردشگری استان را به منصه 

ظهور رسانده است.
مدیرکل میراث‌فرهنگی استان فارس ادامه داد: نمایشگاه بین‌المللی 
گردشگری پارس در شیراز یکی از رویدادهای مهم کشور به شمار می‌آید. 
حضور و مشارکت فعال بخش خصوصی در این نمایشگاه از ویژگی‌های 
نمایشگاه است به طوری که با تسهیل‌گری و فراهم کردن زمینه فعالیت و 
مشارکت بخش‌های خصوصی شاهد برگزاری هر چه مطلوب‌تر این رویداد 

ملی و بین‌المللی هستیم. 
وی تصریح کرد: انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی و جهان‌گردی، 
جامعه راهنمایان گردشگری، جامعه هتل‌داران، تشکل‌های مردم‌نهاد، 
انجمن دوستداران میراث‌فرهنگی و هنرمندان صنایع‌دستی دست به دست 

هم دادند و با مشارکت و همدلی این رویداد را رقم زدند.
ثابت‌اقلیدی افزود: معمولاً نمایشگاه‌های گردشگری و صنایع‌دستی یکی از 
پرمخاطب‌ترین رویدادهای کشور به شمار می‌آید و از مردم استان فارس 

دعوت می‌شود تا از این نمایشگاه دیدن کنند.
سیزدهمین نمایشگاه گردشگری بین‌المللی پارس و چهاردهمین نمایشگاه 
ملی صنایع‌دستی شیراز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس 

از ۱۳ تا ۱۶ دی‌ماه ۱۴۰۲ از ساعت ۱۶ تا۲۱ میزبان علاقه‌مندان است.

۲ فوتی و مصدوم در اثر انحراف پژو
 درآزادراه اصفهان به شیراز

علی سعادتمند، رئیس جمعیت هلال‌احمر آباده گفت: در ساعت ۷:۳۰ 
جمعه مورخ ۱۵دی ماه ۱۴۰۲ طی تماس اورژانس گزارشی مبنی بر 
انحراف پژو پارس در کیلومتر ۲۰۰ آزادراه اصفهان-شیراز دریافت گردید.  
بلافاصله ۳ تن از نجاتگران پایگاه بین شهری کلوان با خودرو آمبولانس به 
محل حادثه اعزام شدند؛ پس از ارزیابی صحنه، رهاسازی برای فوتی آقا 
انجام و تنها مصدوم حادثه که یک خانم بود، پس از انجام کمک‌های اولیه 
به عوامل اورژانس و فوتی به عوامل انتظامی تحویل گردید. سعادتمند در 
پایان از رانندگان درخواست نمود که در حین خستگی و خواب‌آلودگی 

از انجام رانندگی پرهیز نموده و در مکانی مطمئن به استراحت بپردازند.
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شهردار منطقه دو شیراز گفت: چهار ابرپروژه 
شهری با کاربری متفاوت در سطح منطقه دو 

شهرداری شیراز اجرا خواهد شد.
محمد مقدس‌زاده در نشست خبری خود با 
خبرنگاران در قالب »روایت امید 1402« 
شهرداری شیراز اظهار کرد: شهرداری منطقه 
دو ۴ هزار و ۶۵۰ هکتار وسعت و ۱۸۶ هزار نفر 
جمعیت دارد و با شهرداری‌های مناطق به‌ویژه 
شهرداری منطقه تاریخی فرهنگی هم مرز 
است. وی افزود: این منطقه در حوزه پدافندی 
و تمرکز مجموعه‌های خدمات‌رسان همچون 
مجموعه هلال احمر، بهزیستی و مجموعه‌های 
خدماتی درمانی، فرودگاه، پادگان‌های نظامی و 
انتظامی به عنوان یک منطقه استراتژیک است. 
شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به پروژه‌های 
قابل افتتاح و کلنگ‌زنی این منطقه در ایام دهه 
فجر، اضافه کرد: بر اساس برنامه‌ریزی انجام 
شده از سوی مدیریت شهری، سهم منطقه دو 
از اعتبارات عمرانی پروژه‌ها بالغ بر یک هزار و 
۷۲۰ میلیارد تومان است که از این میزان یک 
هزار و ۸۵ میلیارد تومان پروژه‌های با قابلیت 

کلنگ‌زنی در ایام دهه فجر است.
مقدس‌زاده با بیان اینکه در حال حاضر 
شهرداری منطقه دو تعداد ۲۴ پروژه و ریزپروژه 
فعال دارد که شامل حوزه‌های عمرانی و خدمات 
شهری است، ادامه داد: اعتبار پروژه‌های قابل 
افتتاح منطقه دو به میزان ۶۳۶ میلیارد تومان 
است. وی اضافه کرد: میزان بودجه‌ای که برای 
سال آینده تعریف شده است در حوزه عمرانی 

۲۵۹ میلیارد تومان، ۱۴۸ میلیارد تومان حوزه 
خدمات شهری و ۳۵۰ میلیارد تومان هزینه 
تملک پیش‌بینی شده است. به جز اعتبارات 
اختصاص یافته برای هر حوزه، چهار ابرپروژه با 
کاربری متفاوت در سطح منطقه دو پیش‌بینی 

شده است. 
  بلوار خلیج فارس متحول می‌گردد

شهردار منطقه دو شیراز با بیان اینکه در 
حال تلاش برای تبدیل منطقه دو به یک برند 
هستیم، تصریح کرد: بهسازی و سامان‌دهی 
بلوار خلیج فارس تا تقاطع شهدای نیروی 
دریایی به طول 6/5 کیلومتر با اعتباری بالغ 
بر ۱۵۰ میلیارد تومان که عملیات آسفالت، 
نورپردازی، لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی، 
بهینه‌سازی محوطه‌ها و فضای سبز آن 
انجام خواهد شد و این پروژه در هفته شیراز 

کلنگ‌زنی می‌شود.
   اطراف آرامگاه آبش‌خاتون بهسازی می‌شود
مقدس‌زاده با اشاره به ابرپروژه دوم که بهسازی 
فضای پیرامونی آرامگاه آبش‌خاتون بود، ادامه 
داد: در خصوص اقدامات لازم برای این پروژه 
در انتظار تأییدیه طرح از سوی اداره کل 

میراث‌فرهنگی استان فارس هستیم.
وی تأکید کرد: با توجه به اینکه حفظ و صیانت 
از آرامگاه آبش‌خاتون بر عهده میراث فرهنگی 
است، شهرداری شیراز تنها مسئول حفظ، 
نگهداری و سامان‌دهی محیط پیرامونی آن 
 به‌ویژه سامان‌دهی اجتماعی آن را بر عهده دارد.

   پروژه رفع گره ترافیکی
شهردار منطقه دو شیراز اظهار کرد: ابر پروژه 
سوم این منطقه اتصال محله محراب به شریان 
اصلی بلوار مدرس است. اجرای این پروژه 

معضلات ترافیکی این محور را رفع خواهد کرد. 
عملیات عمرانی این پروژه به میزان اجرای یک 
بزرگراه است و اعتبار آن پروژه ۱۳۰ میلیارد 
تومان است که در هفته شیراز سال ۱۴۰۳ 

کلنگ‌زنی می‌شود.
  خیابان لطفعلی‌خان زند گردشگر پذیر 

می‌شود
مقدس‌زاده خاطرنشان کرد: چهارمین ابرپروژه 
بهسازی خیابان لطفعلی‌خان زند است. از 
ابتدای خیابان پانزده خرداد تا چهارراه مشیر 
و پس از این مسیر که تحت پوشش شهرداری 
منطقه هشت است و کلیه معابر اصلی آن به 
طول یک و نیم کیلومتر است. اقداماتی همچون 
پیاده‌رو سازی ضلع شمال و جنوب، ایجاد مسیر 
دوچرخه و مسیر تردد اتوبوس طراحی و اجرا 
خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه برآورد اولیه 
اعتبار این ابرپروژه ۲۰۰ میلیارد تومان است 
که در هفته شیراز کلنگ‌زنی می‌شود، ادامه 
داد: جمع اعتبارات چهار ابرپروژه اجرایی سطح 

منطقه دو ۵۱۰ میلیارد تومان است. 
او با بیان اینکه پیاده‌رو سازی در لطفعلی‌خان 
زند قرار نیست که سبب افزایش ترافیک شود 
و یا از عرض خیابان کم شود، افزود: این پروژه 
با همکاری کامل پلیس ترافیک انجام خواهد 
شد تا کمترین مشکل را در مدت‌زمان اجرا 
داشته باشیم، در حال حاضر خط ویژه‌ای در 
لطفعلی‌خان زند داریم و آن باقی می‌ماند، 
عرض شمال و جنوب به همان شکل باقی ماند 
و سه خط عبور هم به همان شکل خواهیم 
داشت، بنابراین این پروژه فاخر خواهد بود و 

قرار نیست که کاهش عرض داشته باشیم.
این مقام شهری با بیان اینکه جذب بودجه این 
منطقه در سال گذشته ۴۱۰ میلیارد تومان 
مشخص شده بود که با تحقق۷۰۰ میلیارد 
تومان، بودجه رشد قابل ملاحظه‌ای را داشته‌ایم 
عنوان کرد: در جذب بودجه سهم منطقه دو ۳ 
هزار میلیارد تومان با آیتم‌های متفاوت در نظر 
گرفته شده است و تنها منطقه‌ای که پروژه 
سرمایه‌گذاری دارد منطقه دو است. در همایش 
سرمایه‌گذاری ۶ سرمایه گذار را داشتیم و در 
دهه فجر قرارداد این پروژه سرمایه‌گذاری بسته 
می‌شود؛ سهم سرمایه‌گذاری هر منطقه یک هزار 

میلیارد تومان بود.
در ادامه این نشست محمدتقی تذروی، ناظر 
شورای اسلامی شهر شیراز در شهرداری منطقه 
دو اضافه کرد: مدیریت شهری مدیریتی است 
که به شخص وابسته نیست و یک حرکت 
ادامه‌دار است. امروز شهرداری شیراز به سمتی 
در حال حرکت بوده و در ادامه مجموعه اقدامات 
شهرداران گذشته است. وی با تأکید بر اینکه 
مجموعه اقدامات انجام شده در دهه فجر شکوفا 
شود، گفت: کلان‌شهر شیراز به یازده منطقه 
تقسیم شده و مجموعه شهری در حال مدیریت 
یک شهر بزرگ است. ناظر شورای اسلامی شهر 
شیراز در شهرداری منطقه دو شهرداری ادامه 
داد: نظارت اعضای شورا تنها معطوف به یک 
منطقه نیست و نگاه ما به کلان‌شهر شیراز با 
رویکرد توجه به تمام مسائل شهری است. 
تذروی تأکید کرد: دانستن حق مردم است و این 
آگاهی منجر به افزایش اطلاعات آنها در خصوص 

پروژه‌های شهری خواهد شد.

شهردار منطقه دو:

لطفعلی‌خان زند در مسیرگردشگری 
اجرای ۴ ابرپروژه شهری در منطقه دو شهرداری شیراز

محمد فرخ‌زاده، معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت 
استانداری فارس در حاشیه نمایشگاه بین‌المللی گردشگری 
پارس با سفیر سریلانکا دیدار و پیرامون توسعه روابط میان 

شیراز و سریلانکا گفت‌وگو کرد.
با    گردشگری و میراث‌‌فرهنگی اولین نقطه مشترک 

سریلانکا
فرخ‌زاده با برشمردن توانمندی‌های فارس در حوزه‌های 
گردشگری، صنایع دستی، صنعت، معدن، تجارت کشاورزی، 
صنایع دریایی، صنایع الکترونیک و... از سفیر سریلانکا 
خواست تا نیازمندی‌های کشور خود را برای توسعه روابط 

اقتصادی با شیراز اعلام نماید. معاون استاندار فارس همچنین 
گفت: برنامه‌های مشترک بسیاری بین ما می‌تواند تعریف 
شود و اولین نقطه مشترک ما گردشگری و میراث‌‌فرهنگی 

است که هر دو کشور از آن برخوردار هستند.
  وجود بیش از هشتاد رشته صنایع‌دستی در فارس

فرخ‌زاده با اشاره به بیش از هشتاد رشته صنایع‌دستی در 
فارس از جمله فرش دستبافت و خاتم که به دنیا صادر 
می‌شود، گفت: قدمت فرهنگ و تمدن فارس چند هزار 
ساله است. وی همچنین افزود شیراز قطب سلامت کشور با 
بهترین پزشکان حاذق در دنیا است از جمله بیمارستان پیوند 
که بالاترین پیوند کبد با موفقیت بالای هفتاد درصد را در دنیا 
داراست و اعلام آمادگی داریم پرواز مستقیم از پایتخت شما 
به شیراز و مبادله توریست در حوزه‌های سلامت، طبعیت، 
تاریخی و فرهنگی و علمی، آموزشی و پژوهشی داشته باشیم. 

  انتظار این دیدار مثبت با ایده‌های عمل گرایانه را نداشتم
 سفیر سریلانکا در این دیدار با ابراز خرسندی از حضور در 
شیراز و دیدار با معاون استاندار فارس اظهار داشت: تصورم 
از این جلسه صرفاً یک دیدار تشریفاتی و دیپلماتیک بود؛ 
اما هم‌اکنون با ایده‌های بسیار جذاب برای توسعه روابط 
اقتصادی و فرهنگی مواجه و از این موضوع شگفت زده شدم.

سفیر سریلانکا همچنین اظهار داشت: ایرانیان زیادی با 
پرواز ایرعربیا به کشور ما سفر می‌کنند. سه شرکت ایرانی 
در سریلانکا تجهیزات پزشکی و دارویی را تولید می‌کنند و 
بیش از دو هزار ایرانی در کشور ما زندگی می‌کنند. وی افزود 
نگرش مردم سریلانکا درباره ایران بسیار مثبت است و این 

ظرفیت برای توسعه همکاری‌ها وجود دارد.
  ظرفیت‌های ایران در رسانه‌های سریلانکا معرفی شود

او همچنین با اشاره به اینکه پیش از این پروازهای مستقیم به 

سریلانکا نیز وجود داشته و تحت تأثیر تحریم‌ها این موضوع 
کم‌رنگ شده است، خواستار تلاش برای برقراری مجدد 
این ارتباط دو سویه شد. سفیر سریلانکا از عدم شناخت 
کافی مردم سریلانکا درباره ایران نیز اظهار تأسف کرد و 
گفت: مایلیم با اعزام فم تور و فعالین رسانه‌ای ظرفیت‌های 
بی‌نظیر ایران در رسانه‌های سریلانکا معرفی شود. فرخ زاده 
نیز آمادگی فارس را برای میزبانی فم تورهای سریلانکا به 
شیراز اعلام و خواستار معرفی شیراز در رسانه‌های سریلانکا 
شد. سفیر سریلانکا با تأکید بر تدوین استراتژی‌های مبادله 
توریست بین دو کشور اظهار داشت برخی تولیدات صنعتی و 
کشاورزی میتواند شروع مناسبی برای توسعه روابط از طرف 
ما باشد. وی همچنین افزود تسهیلات خوبی مانند بخشودگی 
مالیاتی و زمین رایگان برای حضور سرمایه گذاران ایرانی در 

سریلانکا فراهم خواهیم کرد.

بازدیدهای نظارتی مدیریت شهری در دهمین ایستگاه خود به 
شهرداری منطقه ۷ رسید. این سلسله بازدیدها با هدف تکریم 
ارباب رجوع، خدمت‌رسانی بهتر و ایجاد امیدآفرینی انجام می‌شود.

  کار جهادی و انقلابی در شهرداری منطقه ۷ کاملًا مشهود 
است

سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسلامی شیراز در خصوص 
بازدید نظارتی از شهرداری منطقه ۷ اظهار کرد: شهرداری منطقه 
۷ شیراز، منطقه‌ای کم‌برخوردار است و در این بازدید، دیدار چهره 
به چهره با شهروندان، یاوران شورا و همکاران انجام و تصمیمات 

لازم در راستای پیشنهادات و دغدغه‌های آنها اتخاذ شد.
حسینی افزود: در این دیدار چندساعته، طبق برنامه‌ریزی‌های 
قبلی، هم دیدار با شهروندان و مراجعین برای رفع مشکلات و 
دغدغه‌های آنان صورت گرفت و هم گزارشی از کارها، مسائل، 

موانع و استعدادها و توانمندی‌های منطقه ۷ انجام شد. 
وی گفت: شهرداری منطقه ۷ هم در حوزه درآمدی و هم در حوزه 
اجرایی پروژه‌ها وضعیت خوبی دارد و کار جهادی و انقلابی در این 

منطقه، کاملًا نمایان و مشهود است.   
رئیس شورای اسلامی شیراز عنوان کرد: در این منطقه در حوزه 
بودجه، مالی، درآمد و هزینه، حوزه کارهای عمرانی وخدماتی از 
برنامه‌ریزی تا تخصصیص اعتبارات و فعالیت‌ها؛ هماهنگی خاصی 
میان بخش‌های مختلف وجود دارد که حاصل کار جهادی و 

زحمات شهردار و کارکنان این منطقه است. 
حسینی افزود: علاوه بر هماهنگی ارزنده در این منطقه، آنچه 
رضایت بخش بود، وجود برنامه‌های محرومیت‌زدایی است که با 

جدیت دنبال می شود.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در خصوص ظرفیت‌ها و 
نقاط مثبت منطقه ۷ نیز گفت: یکی از بهترین نقاط شهر شیراز 
جهت سرمایه‌گذاری، منطقه ۷ شهرداری است که امیدواریم 

سرمایه‌گذاری به بخش‌های مختلف این منطقه هم وارد شده و 
در نهایت این منطقه سرآمد همه مناطق شود.

  تحولات عمرانی و خدمات شهری در شهرداری منطقه ۷
محمدحسن اسدی، شهردار شیراز نیز با بیان اینکه در میز 
خدمت چند ساعته منطقه ۷ شهرداری شیراز پاسخگوی 
بیش از ۵۰ نفر از مراجعین و شهروندان بودیم اظهار داشت: 
 مواردی وجود داشت که باید در سطحی بالاتر از منطقه به آنها 

رسیدگی می‌شد.
وی با تصریح بر تحولات عمرانی و خدمات شهری در این منطقه 
بیان کرد: منطقه ۷ باوجود قرار گرفتن در محدوده کم‌برخوردار و 
اضافه شدن تعدادی مناطق روستایی طی یک دهه گذشته در آن 
و صرف بخشی از درآمدهای شهرداری در این مناطق و حاشیه‌های 
آن‌ها، تحولات عمرانی و خدمات شهری قابل قبولی را رقم زده 
است. شهردار شیراز تصریح کرد: در این منطقه تعداد پروژه‌ها و 

تنوع آن‌ها مثال‌زدنی است.
اسدی با اشاره به اجرای متنوع پروژه‌های عمرانی، خدمات شهری، 
محرومیت‌زدایی، سرمایه‌گذاری تصریح کرد: بزرگراه سردار شهید 
استوار با عرض ۸۰ متر و طول ۵/۵ کیلومتر در این منطقه به 
صورت شبانه‌روزی در حال اجراست که در دهه فجر سال به 

بهره‌برداری برسد.
  اقدام ویژه برای رفع مشکل فاضلاب و آب‌های سطحی 

منطقه ۷
محمود صفایی، نایب‌رئیس کمیسیون شهرسازی، معماری و 
هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: بخشی از این 

بازدید چندساعته به دیدار چهره به چهره با شهروندان اختصاص 
یافت که امیدواریم مشکلات شهروندان مرتفع شده و زمینه 

رضایت‌مندی آنان را فراهم کرده باشیم.
وی عنوان کرد: تقاضای بجد مردم و یاوران شورا در این منطقه، 
مشکل شبکه فاضلاب و دفع آب‌های سطحی است که در سطح 
بالایی قرار داشته و دفع آن برای مردم این منطقه مقدور نیست 
که امیدواریم با کمک شرکت آب و فاضلاب و در قالب پروژه‌های 

محرومیت‌زدایی، معضل اساسی این منطقه را مرتفع کنیم. 
عضو شورای اسامی شیراز در خصوص اجرای پروژه جهش 
آسفالت در این منطقه گفت: با اجرای جهش آسفالت بخش 
عمده‌ای از درخواست‌های مردم در بخش آسفالت معابر و کوچه‌ها 

پاسخ داده شد.
صفایی در مورد پروژه سردار شهید استوار نیز یادآور شد: یکی 
از پروژه‌های شهرداری که با بهره‌برداری از آن مشکلات ترافیکی 
زیادی را از منطقه ۷ شهرداری حل خواهد کرد، پروژه سردار شهید 

استوار است که در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد.
وی درباره کلنگ‌زنی وآغاز عملیات اجرایی سایر پروژه‌ها در 
دهه فجر نیز گفت: در دهه فجر، پروژه‌های خوبی در این 
منطقه کلنگ‌زنی خواهد شد که امیدواریم با بهره‌برداری 
 از آنها تحول اساسی در زیرساخت‌های شهرداری منطقه 

اتفاق بیفتد.
  دستگاه‌های متولی و خدمات‌رسان همکاری بیشتری با 

شهرداری داشته باشند
مریم حسینی، سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز نیز در دهمین 

بازدید نظارتی از مناطق که در شهرداری منطقه ۷ شکل گرفت، 
اظهار کرد: در این بازدید، ضمن آشنایی با فعالیت همکارانمان در 
این منطقه و شنیدن گزارش عملکرد این حوزه، بحث‌هایی نیز 
در خصوص روند پیشرفت پروژه‌ها، برنامه‌ها و موانع‌ و چالش‌های 

موجود رد و بدل شد.
حسینی در خصوص اهمیت این میز خدمت و دیدار چهره به چهره 
با شهروندان گفت: یکی از برنامه‌های خوب شورای اسلامی شهر 
و مدیریت شهری شیراز همین بازدیدها و دیدارهای عمومی است 
که در راستای حل مشکلات و رفع دغدغه‌های شهروندان صورت 
می‌گیرد که علاوه بر شنیدن بدون واسطه و آگاهی از مشکلات 
آن‌ها می‌تواند در برنامه‌ریزی‌های صحیح و جلب رضایتمندی 

شهروندان مؤثر باشد.
رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شیراز در خصوص 
برنامه‌های محرومیت‌زدایی در این منطقه گفت: ۵۸ میلیارد 
تومان در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، برای محرومیت‌زدایی 
از این منطقه با هفت محله در نظر گرفته شد که با توجه به 
 اقدامات انجام شده می‌توان گفت که کارهای خوبی انجام

شده است. 
حسینی از دستگاه‌های اجرایی و خدمت‌رسان خواست تا تمام 
اهتمام خود را برای مساعدت و همراهی با شهرداری برای رفع 

نیازها و پیگیری مشکلات مردم این منطقه داشته باشند.
  تلاش شهرداری منطقه ۷ شیراز برای بهبود شرایط 

علی امینی، شهردار منطقه۷ شیراز نیر در این بازدید نظارتی اظهار 
کرد: در این دیدار چهره به چهره و میز خدمت که جهت بهبود 

شرایط خدمت‌رسانی برای خدمت به مردم این منطقه برگزار 
شد، مسائل مطرح ‌شده در حد امکان و مناسب با شرایط قوانین 

شهرداری، رفع شد. 
امینی بیان کرد: تلاش می‌کنیم تا درراستای خدمت‌رسانی بهتر 
و فراهم کردن شرایط و بهبود شرایط زندگی در این منطقه گام 

برداریم که بتوانیم به نحوی بهتر پاسخگوی مردم باشیم.
وی در خصوص پروژه‌های شهرداری منطقه ۷ اظهار کرد: بخشی 
از این منطقه دارای محرومیت است و پروژه‌های محرومیت‌زدایی 
برای آن در نظر گرفته شده است که بخشی در سال‌های ۱۴۰۱ 
و ۱۴۰۲ بوده و بعضی در سال ۱۴۰۳ که پروژه‌های بسیار مهمی 
نظیر ایجاد فضای آموزشی، تفریحی، ورزشی و بهبود شرایط 
 خدمات شهری هستند و در راستای رفع محرومیت‌زدایی 

حرکت می‌کنند.
شهردار منطقه ۷ شیراز با اشاره پروژه بزرگ‌مقیاس بزرگراهی 
سردار شهید استوار بیان کرد: این پروژه نقش ویژه‌ای در کاهش 

ترافیک جتوب شرقی شیراز و بهبود ترافیک منطقه دارد.
امینی همچنین با اشاره به ایجاد فضاهای ورزشی و بوستانی در این 
منطقه گفت: پروژه‌های سرمایه‌گذاری نیز برای بهبود شرایط این 

منطقه تعریف شده است‌.

معاون گردشگری و زیارت استانداری فارس استاندار فارس در دیدار با سفیر به سریلانکا مطرح کرد:

گردشگری و میراث‌‌فرهنگی اولین نقطه مشترک ایران با سریلانکا

در دهمین ایستگاه بازدیدهای نظارتی مدیریت شهری شیراز مطرح شد؛

از کار جهادی تا تحولات عمرانی و خدمات شهری در شهرداری منطقه هفت شیراز 

س‌: طاهره حیاتی
عک 55 روز دیگر تا انتخابات گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

دوازدهم باقی مانده است. 
با  انتخاباتی  فضای‌های 
برگزاری جلسات گروه‌های سیاسی در شهرهای بزرگ برای 
اعلام لیست آغاز شده است. بعد از اعلام تأیید صلاحیت 
در روز 14 دی‌ماه گمانه‌زنی برای برخی از جابه‌جایی‌ها 
در تغییر لیست‌ها شروع شده است. اهمیت قرار گرفتن 
افراد در لیست‌های انتخاباتی به رأی دادن رأی‌دهندگان 
درشهرهای بزرگ از لیست‌ها است. براساس آن چیزی در 
فضای غیررسمی و از طریق صفحات خود نمایندگان در 
بستر فضای مجازی منتشر شده است از میان نمایندگان 
فعلی مجلس در استان فارس دو نماینده مرودشت و نورآباد 
رد صلاحیت شدند، 15 نماینده تأیید صلاحیت شدند و 
یک نماینده از لار هم در انتخابات ثبت‌نام نکرده است. 

رئیس ستاد انتخابات فارس با بیان اینکه وزارت کشور 
نتایج بررسی صلاحیت نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی را اعلام کرد، گفت: صلاحیت ۶۶۸ 
نفر از نامزدهای این استان تأیید شده است. اسماعیل 
قزل‌سفلی روز جمعه در این باره افزود: مهلت ۵۰ روزه 
بررسی صلاحیت نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسامی در هیئت‌های نظارت استانی 
چهاردهم دی‌ماه به پایان رسیده است. معاون استاندار 
فارس ادامه داد: بررسی صلاحیت نامزدهای مجلس 
شورای اسلامی از ۲۵ آبان‌ماه امسال شروع شده بود و روز 
پنج‌شنبه، ۱۴ دی ماه پایان پذیرفت؛ اواخر همان روز این 
نتایج توسط شورای نگهبان به وزارت کشور اعلام شد و روز 
جمعه وزارت کشور نتایج را در سامانه فرمانداری‌های سراسر 
کشور بارگذاری کرده است. رئیس ستاد انتخابات استان 

فارس با بیان اینکه یک هزار و ۴۹۵ نفر داوطلب نمایندگی 
مردم در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی 
در استان فارس بوده‌اند، گفت: برابر اعلام وزارت کشور نتایج 
بررسی صلاحیت‌ها توسط هیئت‌های نظارت استانی اعلام 
شده است که در استان فارس ۶۶۸ نفر از داوطلبین، تأیید 
صلاحیت شده‌اند. ۴۷۰ نفر از داوطلبین با عدم تأیید مواجه 
شده و همچنین ۸۷ نفر نیز عدم احراز خورده‌اند. وی افزود: 
البته تعداد ۲۷۰ نفر از متقاضیان هم به‌دلیل نداشتن شرایط 
ثبت‌نامی و یا انصراف در زمان بررسی صلاحیت‌ها توسط 

هیئت‌های اجرایی به مرحله بعدی راه نیافته بودند.
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اضافه 
کرد: داوطلبانی که صلاحیت آنها تأیید یا احراز نشده است 
سه روز از ۱۷ لغایت ۱۹ دی‌ماه فرصت دارند اعتراض خود را 
بر اساس جدول زمان‌بندی فرایند اجرایی دوازدهمین دوره 

انتخابات مجلس شورای اسامی ارائه کنند. این بررسی‌ها 
نیز یک ماه توسط شورای نگهبان کشور ادامه خواهد داشت 
و نهایتاً ۱۹ بهمن‌‌ماه سال جاری نتایج قطعی توسط شورای 
نگهبان ارائه خواهد شد. قزل‌سفلی بیشترین تأیید صلاحیت 
را برای حوزه انتخابیه شیراز و زرقان با ۲۳۳ نفر عنوان کرد 
و افزود: کمترین تأیید صلاحیت نیز مربوط به دو حوزه اقلید 
و جهرم و خفر با ۲۳ نفر بوده است. معاون استاندار فارس 
از رقابت میانگین ۳۷ نفر برای تصدی یک کرسی نمایندگی 
مجلس شورای اسلامی خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود 
رقابتی نزدیک در همه ۱۵ حوزه انتخابیه استان فارس را 

شاهد باشیم.

تنور انتخابات داغ می‌شود 
رئیس ستاد انتخابات فارس خبر داد: 

س‌: طاهره حیاتیتأیید صلاحیت 668 نفر برای انتخابات دوازدهم بهارستان 
عک
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شورای امنیت، حملات تروریستی کرمان را محکوم کرد
تسنیم- شورای امنیت به منظور همدردی با اقدام تروریستی در 

کرمان بیانیه‌ای را صادر کرد.
طبق این بیانیه، اعضای شورای امنیت حمله تروریستی بزدلانه در شهر 
کرمان جمهوری اسلامی ایران در تاریخ 3 ژانویه 2024 را به شدیدترین 
الفاظ محکوم کردند؛ اقدام مذموم تروریستی که منجر به کشته شدن 
بیش از 100 نفر از جمله کودکان و زنان و 211 نفر دیگر زخمی 
شده‌اند که حال برخی از آنها وخیم است. همچنین اعضای شورای 
امنیت مراتب همدردی و تسلیت عمیق خود را به خانواده قربانیان و 
دولت جمهوری اسلامی ایران ابراز کردند و برای مجروحان شفای عاجل 

و کامل آرزو کردند. 
اعضای شورای امنیت بار دیگر تأکید کردند که تروریسم در همه 
اشکال و مظاهر آن یکی از جدی‌ترین تهدیدها برای صلح و امنیت 
بین‌المللی است. اعضای شورای امنیت بر لزوم پاسخگویی عاملان، 
سازمان‌دهندگان، تأمین‌کنندگان مالی و حامیان این اقدامات مذموم 

تروریستی و محاکمه آنها تأکید کردند.

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا: 

واکنش آمریکا به نقش داعش در حمله تروریستی کرمان
ایسنا- متیو میلر،سخنگوی وزارت امور خارجه 
آمریکا در یک نشست خبری به سؤالاتی درباره 
پذیرفتن مسئولیت حمله تروریستی در کرمان 

توسط داعش پاسخ داد.
سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک 
نشست خبری که مشروح آن در وبگاه وزارت 
امور خارجه این کشور منتشر شده است، در 
پاسخ به این سؤال که آیا واشنگتن نظری درباره 
اعلام پذیرفتن مسئولیت حمله تروریستی به 
کرمان توسط داعش دارد و آیا این موضوع با 
ارزیابی‌های آمریکا همخوانی دارد، گفت: اجازه 
بدهید مانند روز گذشته بیشترین هم‌دردی 
خود را با قربانیان آنچه به باور ما حمله‌ای 

تروریستی بود، اعلام کنم. 
بر اساس تمامی اطلاعاتی که در دسترس 

 است، برای ما روشن است که این یک حمله 
تروریستی بود.

میلر افزود: گزارش‌هایی را هم دیده‌ایم که در 
آن گفته شده داعش مسئولیت این حمله را بر 
عهده گرفته است. من آماده ارائه یک ارزیابی 
رسمی از این جایگاه و در این موقعیت درباره 
مسئولیت این حمله نیستم اما این حمله تمامی 

نشانه‌های حمله داعش را دارد.
او در ادامه در پاسخ به سؤالاتی درباره حمایت 
سیاسی آمریکا از ایران در اقدام علیه داعش 
و این‌که آیا مذاکرات غیرمستقیمی میان ایران 
و آمریکا در این‌باره انجام شده است، گفت 
که بدون ارزیابی‌های رسمی نمی‌توان درباره 
گزینه‌های سیاسی صحبت کرد و اطلاعاتی 
برای ارائه درباره گفت‌وگوهای غیرمستقیم با 

ایران در این زمینه ندارد.
اظهارات میلر در پی این مطرح می‌شود 
که رسانه‌ها روز گذشته گزارش دادند گروه 
تروریستی داعش مسئولیت انفجارهای 
را  کرمان  در  چهارشنبه  روز  تروریستی 
برعهده گرفته است. طبق بیانیه‌ای که این 
 گروه تروریستی در کانال‌های تلگرامی 
وابسته به خود منتشر کرده، انفجارهای 
 روز چهارشنبه توسط ۲ عامل انتحاری

انجام گرفته است.
در پی وقوع این انفجارها و شهادت شماری 
از مردم ایران، کشورهای بسیاری در جهان با 
ارسال پیام‌هایی، این حمات را محکوم و با 
خانواده‌های قربانیان و همچنین دولت و ملت 

ایران ابراز همدردی کردند.

اخبار کوتاه جهان

 تسنیم- محمد شیاع السودانی، نخست‌وزیر عراق در مراسم 
یابود چهارمین سالروز شهادت فرماندهان پیروزی، بر ضرورت 
خروج نیروهای ائتلاف بین‌المللی از عراق تأکید کرد.محمد 
شیاع السودانی، روز گذشته با حضور در مراسم یادبود چهارمین 
سالروز شهادت فرماندهان پیروزی، تأکید کرد که به هیچ عنوان از 
موضوع پایان دادن به حضور نیروهای ائتلاف بین‌المللی در عراق 
عقب‌نشینی نخواهیم کرد. نخست‌وزیر عراق اعلام کرد: در حال 
تعیین تاریخی برای  آغاز فعالیت‌های کمیته دوجانبه هستیم تا 

برای همیشه به حضور نیروهای  ائتلاف در عراق پایان دهیم.
وی افزود: ما بعد از پایان یافتن توجیهات و بهانه‌ها، بر موضع 
ثابت خود در خصوص پایان دادن به حضور نیروهای ائتلاف 
بین‌المللی در عراق تأکید داریم.به گزارش رسانه‌های عراقی، 
السودانی در بخش دیگری از سخنانش به حمله تروریستی 
آمریکا در به شهادت رساندن سردار سلیمانی و المهندس 

اشاره کرد و گفت: حمله‌ای که به شهادت ابومهدی المهندس، 
جانشین فرمانده نیروهای الحشد الشعبی و همچنین سردار حاج 
قاسم سلیمانی به عنوان میهمان عراقی‌ها،منجر شد یک جنایت 
فجیع و توجیه‌ناپذیر و در واقع به مثابه ضربه‌ای به تمامی عرفها 
، منشورها و قوانین حاکم بر روابط میان عراق و آمریکا بود. وی 
تصریح کرد: عراق با آمریکا توافقنامه شراکت راهبردی و روابط 
دیپلماتیک دارد اما با این اقدام )تروریستی(، اصول اساسی 
حاکم بر روابط بین‌الملل و آنچه را در منشورهای سازمان ملل 
درباره برابری در حاکمیت بین کشورها و ممنوعیت استفاده از 
زور در روابط بین‌الملل به آن تصریح شده است؛ نقض گردید. 
السودانی با اشاره به شخصیت المهندس گفت: عراق مردی را 
 از دست داد که در طول سال‌های عمرش، تمامی هم و غم و 
دغدغه‌اش، آزادی و استقلال عراق بود. شهید ابومهدی المهندس 
با الهام از میراث مبارزه و جهاد،  همواره در خط مقدم دفاع از عراق 

در برابر شرارت‌های گروه تروریستی داعش حضور داشت و زیر 
سایه فتوای مرجعیت تقلید بپاخاست تا نیروهای الحشد الشعبی را 

در آن روزهای سخت رهبری کند.
نخست‌وزیر عراق با اشاره به اینکه حوادث خطرناک‌تری نیز طی 
این سالها در خلال حملات چند باره نیروهای ائتلاف بین‌المللی به 
مقرهای الحشد الشعبی تکرار شده است، خاطرنشان کرد: حضور و 
فعالیت نیروهای الحشد الشعبی کاملًا رسمی است و آنها نیروهای 
تابع کشور عراق و بخشی جدایی‌ناپذیر از نیروهای مسلح آن است.
السودانی تأکید کرد دولت عراق تنها مرجعی است که قانون را  
اعمال می‌کند و همه باید از طریق آن کار کنند و هیچ کس حق 
ندارد حاکمیت عراق را زیر پاگذارد. ما بر توانمندی و آمادگی دولت 
برای اتخاذ تصمیمات مناسب به منظور حفظ حاکمیت و امنیت 
و ثبات  این کشور تاکید داریم و آنرا محور اصلی مسئولیت‌ها، 

تعهدات و وظایف قانون اساسی می‌دانیم.

نخست‌وزیر عراق:

دولت عراق پایان دادن به حضور نیروهای بیگانه در عراق را بررسی می‌کند
سخنگوی وزارت دفاع آمریکا:

 دیگر پولی برای اوکراین نداریم
ایالات متحده آسیای‌غربی

آگهي فروش املاك بصورت مزايده
سازمان اموال و املاك ستاد

‌برگزاري یکصدوبیست ویکمین مزايده كتبي سراسري املاك و مستغلات سازمان اموال و املاك ستاد با شرايط و تسهيلات مناسب به شرح جداول ذيل اعلام مي‌گردد؛ لذا متقاضيان خريد املاك مي توانند از روز شنبه مورخ 1402/10/09 تا پايان روز سه ‌شنبه مورخ 1402/10/19 همه روزه بجز ایام تعطیل از 
ساعت 8 الي 17 و روز چهار‌شنبه مورخ 1402/10/20 از ساعت 8 الي 10/45 صبح ) صرفاً در محل بازگشايي پاكتها به شرح توضيحات ذيل ( جهت اطلاع از شرايط و دريافت اوراق شركت در مزايده به محلهاي ذيل مراجعه نمايند.

همچنين به آگاهي مي رساند اطلاعات مربوط به مزايده در وب سايت به نشاني www.ssa-s.ir   قابل رويت مي باشد.
شماره تلفن 	   	    		     			               دورنويس    		                       آدرس نمايندگي     نام نمايندگي

          فارس                                                شيراز ، خيابان خليلي ، نبش كوچه8                                                       36264439                                       09108933660- 36264032- 071-36261888-36279394
ملاحظات:

1-اخذ درخواستهاي پيشنهادي به همراه فرم شركت در مزايده و اصلي ك فقره چك تضمین شده بانکی در وجه ستاد اجرایی فرمان امام )ره( بهک د شناسه ملی 14003127610 بدون پشت نویسی به ميزان 5% قيمت پايه ملك در روزهاي شنبه الي سه شنبه مورخه هاي 1402/10/09 تا 1402/10/19 و در ساعات تعيين 
شده صورت مي پذيرد؛ شايان ذكر است اخذ درخواستهاي پيشنهادي در روز چهار‌‌شنبه مورخ 1402/10/20 از ساعت 8 الي 11 صرفاً در محل بازگشايي پاكتها صورت مي پذيرد.

2-نحوه دريافت ثمن معامله و شرايط اقساط ) بدون كارمزد ( جهت تنظيم مبايعه نامه به شرح جدول ذيل مي باشد:

تبصره 1: در خصوص املاك و اراضي كه در زمان تنظيم مبايعه نامه آماده تحويل مي باشند هنگام تنظيم مبايعه نامه مبلغ 10% زمان تحويل ملك به حصه نقدي )پيش پرداخت( اضافه خواهد شد.
تبصره2: پرداخت تتمه ثمن معامله ) حصه غير نقدي ( به صورت نقد از تاريخ تنظيم مبايعه نامه حداكثر به مدت سه ماه ) سررسيد اولين قسط ( موجب برخورداري از تخفيف پرداخت نقدي به شرح جدول فوق مي گردد.

3-رعايت مفاد فرم شركت در مزايده الزامي مي باشد.
4-پيشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

5-شايان ذكر است كليه املاك عرضه شده به استثناء مواردي كه سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قيد گرديده، ششدانگ مي باشند )متراژ مندرج در ستون عرصه و اعيان، مساحت كل ششدانگ است(.
6-اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املا کو امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است ، بدیهی است هر گونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرائت یا عدم امضاء این فرم الحاقیه و یا عدم ارایه آن از سوی حوزه های اجرایی قابلیت استماع ندارد. 

7-بازگشايي پاكتهاي ارایه شده در روز چهار‌شنبه مورخ  1402/10/20 رأس ساعت 11 در دفاتر فروش و به طور همزمان در سراسر كشور انجام خواهد شد.
8-ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه ، هنگام تنظیم مبایعه نامه، ارایه برگه ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می باشد. ضمنا علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج درماده ی کمبایعه نامه ، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملا کعمل  خواهد بود.

9-كليه املاك عرضه شده با وضعيت موجود به فروش مي رسند و بازديد از ملك مورد درخواست الزامي است.
10-شايان ذكر است مهلت تهيه اوراق شركت در مزايده صرفاً تا ساعت  10/45 صبح روز چهار‌شنبه مورخ 1402/10/20 در محل هاي تعيين شده مي باشد.

11-وديعه شركت در مزايده نفرات چهارم و بعد از آن در اولين روز اداري پس از اعلام نتايج ) شنبه مورخ 1402/10/23( در محلهاي تعيين شده با در دست داشتن اصل رسيد و به شخص متقاضي مسترد خواهد شد.

      مهلت شركت در مزايده  از روز شنبه مورخ 1402/10/09 تا ساعت 11 روز چهار‌شنبه مورخ  1402/10/20  مي باشد  ليست املاك  ) به شرح ذيل(

تخفيف  پرداخت  نقديحصه غير نقدي )باقيمانده در اقساط ...(زمان تحويل ملكحصه نقدي )پيش پرداخت(شرايط  پرداخت )گروه(
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پرونده آدرسرديف
شرايط مبلغ پايه مزايده به ريالمتراژ اعيانمتراژ عرصهكاربرينوع ملكفروش

توضيحاتپرداخت

شيراز - ميدان دانشجو - حد فاصل خوابگاه قدس 1
د23502025/47634/500/000/000حريم مسيلساختمان5605و پمپ بنزين

اعياني متعلق به غیر و ملک داراي کاربري فضاي سبز باز و حفاظت ويژه و با ضابطه زيرپهنه رود ، دره ها و مسيل مي باشد و حسب اعلام شهرداري هر گونه 
ساخت و ساز در ملک ممنوع مي باشد ضمناً مورد مسير، تعريض گذر ، حريم ، اعمال يد مالکانه ، رفع تصرف ، وضع يد و کليه عوارض و بدهي هاي ملک تحت 

هر عنواني از جمله سهم خدمات ، هزينه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

شيراز - بلوار اميركبير- روبروي خيابان آبياري 2
تجاري‌ مغازه‌3704-  تعميرگاه آزادي

د632/3076/700/000/000مسكوني‌
مورد واگذاري صرفاً ملکيت بدون حق کسب و پيشه و سرقفلي367/82 مترمربع مشاع از 632/30مترمربع ششدانگ به صورت يکباب گاراژ و دفتر تعميرگاه 
مي باشد که با توجه به اوقافي بودن عرصه ، منافع اعياني واگذار مي گردد.همچنين مورد مسير، تعريض گذر،پرداخت حق پذيره،کليه عوارض و بدهي هاي 

ملک تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، هزينه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

3

شيراز- حدفاصل ورودي جدید شهرک رکن آباد 
و کوچه باغ بهبهاني-اولين کوچه قبل از پل عابر 

پياده)معروف به پرسي گاز(-فرعي اول سمت 
چپ- انتهاي کوچه درب روبروقطعه 24

د2007059/254/000/000فرهنگيزمين5069

مورد واگذاري 911/6 مترمربع مشاع از 1049/67مترمربع)قسمت فاقد اعياني( از 2007 مترمربع ششدانگ با نقاط UTM مشخص و کاربري گردشگري 
-فرهنگي که مورد مسير، تعريض گذر ، اعمال يد مالکانه ، رفع تصرف ، وضع يد و کليه عوارض و بدهي هاي ملک تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، 
هزينه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خريدار مي باشد.ضمناً اولويت با خريدار اين ملک به همراه ملک ردیف 4 بصورت يکجا مي باشد  و تکمیل فرم 

الحاقیه الزامی است.

4

شيراز- حدفاصل ورودي جدید شهرک رکن آباد 
و کوچه باغ بهبهاني-اولين کوچه قبل از پل عابر 

پياده)معروف به پرسي گاز(-فرعي اول سمت 
چپ- انتهاي کوچه درب روبروقطعه23

د2725034/645/000/000فرهنگيزمين5067

مورد واگذاري 533 مترمربع مشاع از 1063/98مترمربع)قسمت فاقد اعياني( از 2725 مترمربع ششدانگ با نقاط UTM مشخص و کاربري گردشگري 
-فرهنگي که مورد مسير، تعريض گذر ، اعمال يد مالکانه ، رفع تصرف ، وضع يد و کليه عوارض و بدهي هاي ملک تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، 
هزينه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خريدار مي باشد.ضمناً اولويت با خريدار اين ملک به همراه ملک ردیف 3 بصورت يکجا مي باشد و تکمیل فرم 

الحاقیه الزامی است.

شيراز - بلوار اميركبير- روبروي خيابان آبياري 5
تجاري‌ مغازه‌3705-  مغازه لاستکي فروشي معارف

د632/3029/150/000/000مسكوني‌

مورد واگذاري صرفاً ملکيت بدون حق کسب و پيشه و سرقفلي 73/96 مترمربع مشاع از 632/30 مترمربع ششدانگ اعياني يکباب مغازه 2 دهانه به انضمام 
بالکن به مساحت 46/24 مترمربع مي باشد که با توجه به اوقافي بودن عرصه ، منافع اعياني واگذار مي گردد.همچنين مورد مسير، تعريض گذر،پرداخت 
حق پذيره،کليه عوارض و بدهي هاي ملک تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، هزينه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم 

الحاقیه الزامی است.

6
شيراز - خيابان شهيد دوران-انتهاي خيابان 

مرصاد-بعد از ديوار کارخانه لاستکي سازي دنا-
سمت راست قطعه 414

مورد مسير، تعريض گذر و کليه عوارض و بدهي هاي ملک تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، هزينه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خريدار مي باشد د300027/600/000/000مسكونيزمين5559
و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

7
شيراز - خيابان شهيد دوران-انتهاي خيابان 

مرصاد-بعد از ديوار کارخانه لاستکي سازي دنا-
سمت راست قطعه 415

مورد مسير، تعريض گذر و کليه عوارض و بدهي هاي ملک تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، هزينه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خريدار مي باشد د300027/600/000/000مسكونيزمين5560
و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

شيراز - بلوار اميركبير- روبروي خيابان آبياري 8
تجاري‌ مغازه‌3703-  مغازه لوازم يدکي تويوتا

د632/3020/200/000/000مسكوني‌

مورد واگذاري صرفاً ملکيت بدون حق کسب و پيشه و سرقفلي 49/02 مترمربع مشاع از 632/30 مترمربع ششدانگ اعياني يکباب مغازه 2 دهانه به انضمام 
بالکن به مساحت 36/36 مترمربع مي باشد که با توجه به اوقافي بودن عرصه ، منافع اعياني واگذار مي گردد.همچنين مورد مسير، تعريض گذر،پرداخت 
حق پذيره،کليه عوارض و بدهي هاي ملک تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، هزينه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خريدار مي باشدو تکمیل فرم 

الحاقیه الزامی است.

9
 شيراز- خيابان حضرتي -كوچه7 - بعد از پيچ 

 دوم پلاک روبرو - جنب کد پستي
71386-18119 

مورد مسير، تعريض گذر و کليه عوارض و بدهي هاي ملک تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات ، هزينه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خريدار مي باشد د124/6509/350/000/000مسكونيزمين5556
و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

خفر - بلوار انقلاب - بعد از جهاد کشاورزي - 10
د376/5004/782/000/000مسكونيزمين5565کوچه شهيد منوچهري - قطعه کي

مورد واگذاري 79/70مترمربع مشاع  از 376/5 مترمربع از 86260 مترمربع ششدانگ با نقاط UTM مشخص مي باشد. اعمال يد مالکانه ، وضع يد ، رفع 
تصرف ، مورد مسير ، حريم ، تعريض گذر ، توافق با شرکاي مشاعي ، افراز ، تفککي ، تغيير کاربري و کليه بدهي هاي ملک تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات 

و هزينه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

خفر - بلوار انقلاب - بعد از جهاد کشاورزي - 11
د296/2002/195/000/000مسكونيزمين5566کوچه شهيد منوچهري - قطعه 2

مورد واگذاري 62/70مترمربع مشاع از 296/20 مترمربع از 86260 مترمربع ششدانگ با نقاط UTM مشخص مي باشد . اعمال يد مالکانه ، وضع يد ، 
رفع تصرف ، مورد مسير ، حريم ، تعريض گذر ، توافق با شرکاي مشاعي ، افراز ، تفککي ، تغيير کاربري و کليه بدهي هاي ملک تحت هر عنواني از جمله سهم 

خدمات و هزينه هاي نقل و انتقال سند و غیره بعهده خريدار مي باشد و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.

 سازمان اموال  و املاك ستاد

ایسنا- سخنگوی وزارت دفاع آمریکا با اشاره به این 
مسئله که دولت این کشور از بابت کمک‌های نظامی به 
اوکراین خسته شده، گفت: واشنگتن دیگر پولی ندارد 
 مگر آنکه قانونگذاران بسته جدید کمک‌ها به کی‌یف را 

تصویب کنند. 
پاتریک رایدر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا توضیح 
داد درحالی که پنتاگون مجوز دارد تا ۴.۲ میلیارد دلار 
دیگر را در امر کمک تسلیحاتی به اوکراین هزینه کند، 
 بودجه واقعی برای این امر در دسترس نیست و باید توسط 

کنگره تصویب شود.
درحالی که جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا به قانونگذاران 
تأکید کرده تا بسته کمک بزرگ مالی را تصویب کنند که 
شامل یک میلیارد دلار برای کی‌یف تصویب کنند، کنگره 

همچنان بر سر این موضوع به بن بست خورده است.

در این میان، متیو میلر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
نیز با بیان این مسئله که انتظار کاهش کمک‌های ایالات 
متحده در آینده را باید داشت، ابراز امیدواری کرد که در 
نهایت به اوکراین کمک می‌شود تا پایگاه صنعتی نظامی 
خود را بسازد تا بتواند به تنهایی مهماتش را تأمین کند، 

بسازد و به دست آورد.
ایالات متحده از زمان تشدید درگیری اوکراین با روسیه 
در اوایل سال ۲۰۲۲، علاوه بر سایر کمک‌های نظامی 
غیرمستقیم و کمک‌های مالی و بشردوستانه، نزدیک 
به ۴۵ میلیارد دلار کمک نظامی مستقیم به این کشور 
داده است. مسکو بارها ارسال تسلیحات غربی به کی‌یف 
را محکوم کرده است و استدلال می‌کند که این محموله‌ها 
فقط جنگ را طولانی می‌کند و برای جلوگیری از اهداف 

نظامی آن کار چندانی انجام نمی‌دهد.



سهم بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ساخت افزایش می‌یابد

باشگاه خبرنگاران- در صورت کاهش قدرت اعتبار دهی بانک‌های متخلف 
سهم ۲۴ درصدی آنها در پرداخت تسهیلات ساخت افزایش می‌یابد.

طبق قانون جهش تولید مسکن و طبق برنامه هفتم توسعه باید تمامی بانک‌ها 
اقدام به پرداخت تسهیلات مسکن در قالب اعتبارات و تسهیلات خود کنند 
به‌طوری که هر بانک باید ۲۰ درصد از سهم تسهیلات خود را به بخش مسکن 
اختصاص دهد اما متاسفانه طبق بررسی‌های صورت گرفته و طبق اعلام وزارت 
راه وشهرسازی تا به امروز در این زمینه بانک‌ها همکاری لازم را نداشته و 

هم‌چنان ما شاهد عقب‌ماندگی‌ها در بخش پرداخت تسهیلات هستیم.
براساس این گزارش، باید بانک‌ها در سال اول اجرای قانون جهش تولید مسکن 
که از شهریور ۱۴۰۰  تا شهریور ۱۴۰۱  شروع می‌شود، تمامی بانک و مؤسسات 
مالی کشور ۳۶۰ هزار میلیارد تومان پرداخت می‌کردند که طبق اعلام مدیرعامل 
صندوق ملی مسکن بانک‌ها در سال اول و همچنین سال دوم با وجود تأکیدات 
رئیس‌جمهور در جلسه شورای عالی مسکن کمترین همکاری را داشته‌اند که 
همین امر باعث می‌شود که روند سرعت اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن 

به کندی پیش رود.
همچنین سال دوم اجرای قانون یعنی از شهریور ۱۴۰۱ تا شهریور ۱۴۰۲ نیز 
این تسهیلات تکلیفی ۴۵۸ هزار میلیارد تومان بوده که در این بخش هم بانک‌ها 

همکاری مناسبی نداشته‌اند‌.
گفتی است طبق برنامه هفتم دولت باید اعتبارات بانک‌های متخلف در این 
بخش مانند بانک‌های خصوصی را کاهش داد و به بانک‌هایی که در این بخش 
همکاری خوبی داشته‌اند مانند مسکن، ملی و سپه افزایش اعتبار دهد؛ چراکه 
طبق آخرین آمارهای اعلام شده از سوی حسینی، مدیرعامل بانک مسکن طی 
دو سال گذشته تا به امروز  نزدیک به ۹۰ درصد از تأمین مالی پروژه‌های نهضت 

ملی مسکن توسط این بانک بوده است.
حسینی بیان کرد: ۳۱۲ هزار واحد در سراسر کشور تأمین مالی شده است که 
معادل ۱۷۰ همت بوده این در حال است که کل مانده سپرده ۲۳۰ همت بوده 
است. مدیر عامل بانک مسکن بیان کرد: بیش از ۷۰ همت پرداخت نقدی از منابع 
بانک داشته‌ایم. حال باید در این زمینه برای همکاری سایر بانک‌ها برنامه‌ریزی 

مناسبی مانند کاهش قدرت اعتبار دهی بانک‌های متخلف فراهم شود.

فعال بازار طلا:
 قیمت سکه و طلا از امروز کاهش می‌یابد

 
ایرنا - محمد کشتی آرای، فعال بازار طلا درباره تحولات بازار طلا اظهار داشت: 
هفته گذشته با شروع سال میلادی بهای انس جهانی تا دو هزار و ۷۰ دلار 
افزایش یافت؛ اما در طول هفته با نوساناتی همراه بود و سرانجام در پایان هفته 

به دو ۲۴ دلار رسید و در مجموع به‌طور متوسط ۱۶ دلار کاهش بها داشت.
وی گفت: در داخل کشور نیز به دلیل تحولات سیاسی نرخ ارز نیز سیر صعودی 
داشت. علاوه بر افزایش بهای انس جهانی و سیر صعودی نرخ ارز به‌عنوان عوامل 
تأثیرگذار بر قیمت طلا به‌دلیل روز مادر و افزایش تقاضا برای خرید سکه و طلا 

موجب شد که سیر صعودی قیمت‌ها را در بازار داخلی طلا شاهد باشیم.
این فعال بازار طلا بیان کرد: در هفته گذشته به‌طور متوسط سکه طرح قدیم 
۹۰۰ هزار تومان، سکه طرح جدید یک میلیون تومان، نیم‌سکه ۹۰۰ هزار تومان، 
ربع‌سکه ۳۰۰ هزار تومان و سکه‌های یک گرمی ۱۰۰ هزار تومان افزایش قیمت 
داشت. وی افزود: هم‌چنین قیمت هر مثقال طلای آب شده ۲۸۰ هزار تومان و 

هر گرم طلای آب شده ۶۴ هزار تومان افزایش یافت.
کشتی آرای گفت: حباب هر قطعه سکه نیز در هفته گذشته ۳۰۰ هزار تومان 

افزایش داشت و حباب سکه به پنج میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسید
وی گفت: در هفته گذشته باتوجه‌به اتفاقاتی که رخ داد بازار ارز دچار هیجان 
کاذب شد و پیش‌بینی می‌شود از روز امروز و روزهای آینده نرخ ارز تعدیل 
شود و در نتیجه قیمت طلا و سکه نیز کاهش یابد و افزایش قیمت‌ها که از روز 

چهارشنبه شاهد آن بودیم موقتی باشد.

آگهی ثبتی و دادگستری

طلا

تجارت

تسهیلات

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک ۳۲۸ بخش ۳ شیراز 
حسب درخواست آقای فرشاد صحرائیان و مسعود اعتمادی به وکالت نامه 
شماره ۱۴۰۲۲۲۰۹۶۶۲۸۳۲۸۱ مورخ 1402/07/17مبنی بر افراز سهام مشاعی 
موکلین خود در پلاک ۳۲۸ واقع در بخش سه شیراز بابررسی پرونده مشخص 
گردید اسناد مالکیت ششدانگ پلاک مورد نظر بنام مالکین بشرح حسن 
اژدری و بانوگوهرتاج اژدری و هماتاج اژدری و ملک تاج اژدری و عباس 
اژدری و زهرا بی بی اژدری ثبت صادر و تسلیم گردیده است سپس آقای 
فرشاد صحرائیان درخواست افراز سهام مشاعی موکلین خود در پلاک مذکور 
را نموده و باتوجه به اینکه گردش ثبتی پلاک خاتمه یافته است لذا وقت 
کارشناسی مشخص و به طرفین ابلاغ و به موجب صورت جلسه شماره ۱۹۱۸۴ 
مورخ 1402/09/29ملک مذکور مورد بازدید قرار گرفته و مراتب از شهرداری 
نیز استعلام و شهرداری طی شماره ۶۲۶۳۹۹ مورخ2۲ /1402/09پاسخ لازم 
را ارسال نموده است. لذا با توجه به جمیع جهات بشرح ذیل اقدام به صدور 

رای می نماید 
با توجه به گزارش کارشناسان این اداره به وارده شماره ۱۹۱۸۴ مورخ 
1402/09/29 و نامه شهرداری به شماره ۶۲۶۳۹۹ مورخ 1402/09/22مبنی 
بر عدم افراز پلاک مذکور نظر به اینکه در صورت افراز امکان خروج ملک از 

انتفاع میباشد لذا با افراز پلاک مذکور مخالفت میگردد. 
ضمنا باتوجه به اعلام متقاضی افراز )فرشاد صحرائیان و مسعود اعتمادی( 
مبنی بر عدم دسترسی به آدرس مالکین مشاعی بنا بر اقرار نامه شماره 
۸۶۷۰۱ مورخ 1402/09/27دفترخانه ۹۲ شیراز موضوع از طریق انتشار در 

روزنامه ابلاغ میگردد. 
این رای به استناد ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع صادر و در صورت 
اعتراض هر کدام از مالکین مشاعی از تاریخ ابلاغ وانتشار به فاصله ۱۰ روز 

قابل اعتراض در مراجع قضائی صالحه می باشد. 
تاریخ انتشار :1402/10/16

3750/ م الف -  شاپور زارع شیبانی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه چهار شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
1402/09/19هیات  تاریخ  رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۲۸۸۳  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای عزیز محمدی بشماره شناسنامه ۱۱ به شماره 
ملی ۲۴۹۱۲۶۰۸۳۲ صادره از داراب فرزند محمد حسین در ششدانگ یک 
قطعه باغ بمساحت ۳۸۷۱ متر مربع پلاک ۸ فرعی از ۲۲۲۵ اصلی مفروز و 
مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۲۵ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس 
داراب خریداری شده به موجب دادنامه شماره 9909970703301193 
-1398/08/21 شعبه هفتم دادگاه عمومی و حقوقی شیراز که به موجب 
دادنامه شماره  9909977127401430 -1399/09/22 شعبه ۳۴ دادگاه 
تجدید نظر استان فارس قطعی گردیده است مالک اولیه محرز گردید. 
حقوق ارتفاقی: مورد ثبت از پلاک دو هزار و دویست و بیست و پنج 
اصلی)اراضی ملی( حق عبور دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/10/16 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۱۱/01 

۲۵۳/ م الف  
عبد المهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۳ ناحیه ۴ شیراز 
حسب درخواست آقای ابوالقاسم دهقان فرزند ابول با تسلیم دو 
برگ استشهادیه که در دفترخانه ۳۶۶ شیراز تنظیم شده است 
مدعی است که ششدانگ تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط 
به پلاک ۵۵۵/۷۱ واقع در بخش ۳ ناحیه ۴ شیراز که ذیل ثبت 
۲۵۵۸ صفحه ۱۹۸ دفتر ۵۰ بنام مهندس حسن تحریر ثبت و 
سند مالکیت به شماره ۳۱۷۳۳۲ صادر و به موجب سند ۳۸۰۰۱ 
مورخ 1365/۰۴/07 دفتر ۷۹ شیراز مع الواسطه به ابوالقاسم 
دهقان قلعه سیدی فرزند ابول منتقل شده است که به دلیل 
آب گرفتگی نامبرده تقاضای صدور المثنى سند مالکیت نموده 
مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی 
میشود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنى سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد./ 
تاریخ انتشار:1402/10/16

3753/م الف
شاپور زارع شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۳۰۲ - 1402/۰۸/28 هیات موضوع 
قانون تعيين تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمیدرضا بنی‌خلف فرزند امراله بشماره شناسنامه ۱۲۳۴ 
صادره از شیراز در یک قعطه باغ به مساحت ۲۹۰۴ متر مربع پلاک فرعی 
۲۷۷ از اصلی ۲۳۹۷ واقع در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک فرعی 
۴۳۵۵ منظور گردید خریداری از مالک رسمی بموجب یکفقره قولنامه 
1385/۰۲/15 یک قطعه باغ بخس رزی از طرف مهین نمازی بمساحت 
3148/4 متر مربع را به حمیدرضا بنی‌خلف واگذار نموده است که بموجب 
فقره وکالتنامه بشماره ۱۹۶۹۷۲ مورخه 1395/۰۳/17 از طرف خانم مهین 
نمازی به حمیدرضا بنی‌خلف واگذار گردیده است از سند ۱۳۳۴۹۵-
1377/۱۱/11 دفتر ۱۲ شیراز از سهام مهین بانو نمازی کسر میگردد محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/02

4983/ م الف 
حشمت مردانه

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء شماره‌های ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۷۰۵ - ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۷۰۷ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه خلیلی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۱۰ صادره از لامرد در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان و آقای غریب مرادی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۴۱۷ 
صادره از لامرد در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک 
باب خانه به مساحت ۲۷۳ مترمربع پلاک ۳۰ فرعی از ۲۶۹۰ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۶۹۰ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس 
واقع در شهرستان لامرد - محله چاه حاج ابول خریداری از مالک 
رسمی آقای ابراهیم نسیم افزا محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/۱۰/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱1/03 
۴۵۸۳/م الف  
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۳۰۱ - 1402/۰۸/28هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حمیدرضا بنی خلف فرزند امراله بشماره شناسنامه ۱۲۳۴ صادره 
از شیراز در یک قعطه باغ به مساحت ۵۰۳۷ متر مربع پلاک فرعی 
۲۷۷ از اصلی ۲۳۹۷ واقع در بخش سه زرقان که جهت آن پلاک 
فرعی ۴۳۵۴ منظور گردید خریداری از مالک رسمی بموجب یکفقره 
قولنامه 1385/۰۲/15یک قطعه باغ بخس رزی از طرف مهین نمازی 
بمساحت 4798/68 متر مربع را به حمیدرضا بنی‌خلف واگذار نموده 
است که بموجب فقره وکالتنامه بشماره ۱۹۶۹۷۳ مورخه 1395/۰۳/17 
از طرف خانم مهین نمازی به حمیدرضا بنی‌خلف واگذار گردیده است. 
پیرو قولنامه فوق یک فقره قولنامه دیگر بمساحت ۲۴۰ مترمربع نیز از 
فروشنده فوق خریداری شده که جمعا مساحت 5038/68 متر مربع 
میباشد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/02

4982/ م الف 
حشمت مردانه

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۷۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتى حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا کریمی فرزند رمضان بشماره ملی ۲۵۰۰۰۴۵۸۴۶ 
صادره از لامرد در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی 
به مساحت 109/4 متر مربع پلاک ۲۹ فرعی از ۲۰۰۰ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۲۰۰۰ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - بلوار انقلاب - محله خطیمی خریداری از مالک 
رسمی آقای علی عباسی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/۱۰/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱1/03 
4584/ م الف   
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۶۱۶ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای یوسف قادری فرزند شعبان بشماره 
شناسنامه ۱۱۸ صادره از قطر در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 336/83 متر مربع پلاک ۸۳ فرعی از ۴۰۷ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۴۰۷ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس 
واقع در شهرستان لامرد - محله شهرک ولیعصر - کوچه بدر 
خریداری از مالک رسمی آقای شعبان قادری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/۱۰/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱1/03 
4585/م الف  
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
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ایسنا- هفته دوم دی‌ماه در حوزه ارتباطات 
و فناوری اطلاعات با خبر نحوه ارائه اینترنت 
رایگان دولت به همه مردم شروع شد. در 
راستای افزایش تعرفه بسته‌های اینترنتی 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با ارسال 
پیامکی خبر از ارائه بسته اینترنتی رایگان به 

همه مردم داد.
ثبت‌نام بسته اینترنتی گفته شده شامل 
۱۰ گیگابایت اینترنت داخلی )معادل ۵ 
گیگ اینترنت بین‌الملل( است که از روز 
یک‌شنبه از طریق مراجعه به سامانه پنجره 
ملی خدمات دولت هوشمند آغاز شد و هفته 
آینده حداکثر زمان برای ثبت‌نام اینترنت 
رایگاه دولتی اعلام شده و مردم فرصت دارند 
 تا ۱۴ فروردین سال ۱۴۰۳ از این هدیه 

استفاده کنند.
هم‌چنین در هفته‌ای که گذشت یک گروه 
هکری با ارائه شواهدی به‌عنوان نمونه، 
ادعا کرد که کل داده‌های اسنپ فود، 
شامل اطلاعات بیش از ۲۰ میلیون کاربر 
و ۸۸۰ میلیون سفارش را به‌دست آورده 
است. پس از این موضوع اسنپ فود نسبت 
به اتفاق رخ داده واکنش نشان داد و البته 
 اعام کرد که مسئولیت این اتفاق را 

می‌پذیرد.
هم‌چنین وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
هم با حضور در مرکز ارتباطات مردمی نهاد 
ریاست جمهوری به سؤالات مردم پاسخ 
داد. وی درباره دلیل تغییر تعرفه‌ها این‌گونه 

توضیح داد که تعرفه‌ها از سال ۱۳۹۶ تا به 
الان تغییر نکرده و افزایشی نداشتیم.

وی معتقد است بخش خصوصی اگر بخواهد 
کیفیت شبکه را افزایش دهد و نیاز مردم 
را بر آورده کند به منابع نیاز دارد و اگر به 
نرخ تورم توجه کنیم این افزایش باید انجام 
می‌شد و در نهایت برای اولین‌بار در وزارت 
ارتباطات این موضوع را به تعهد و آن را به 
الحاقیه پروانه تبدیل کردند تا درصورتی که 
 تعهدات را انجام ندهند، بتوانند برخورد و 

جریمه کنند.
فیبر نوری یکی از روش‌های دسترسی 
به اینترنت ثابت است که به جای تمام 
یا بخشی از کابل مسی از کابل‌های فیبر 

نوری بهره می‌برد. بسته به این که به جای 
 x چه حرفی قرار بگیرد، به روش‌های 
 مختلف ارائه آن به کاربر اشاره می‌کند. در مدل 
کابل‌کشی فیبر نوری تا منزل یا واحد کاربر 
ادامه پیدا می‌کند و به عبارت دیگر فیبر نوری 
در تمام مسیر از مخابرات تا داخل منزل 

جایگزین کابل مسی می‌شود.
در این راستا اخیراً جلسه بررسی مشکلات 
تولیدکنندگان مخابراتی و ارتباطی برای 
حضور فعال‌تر و گسترده‌تر در پروژه‌های 
ملی به ویژه فیبرنوری منازل و کسب و کارها 

برگزارشد. 
معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی وزارت 
ارتباطات در تشریح دلایل برگزاری این 

جلسه با تأکید بر اینکه از جمله اصول ما 
در ارتباط با برنامه‌های توسعه‌ای وزارت 
ارتباطات، استفاده حداکثری از صنایع و 
 تولیدات داخلی است، گفت که در حال 
حاضر مهم‌ترین و بزرگترین پروژه‌ای که 
در وزارت ارتباطات دنبال می‌شود، پروژه 
فیبر نوری منازل و کسب و کارهاست 
اپراتورها  بزرگ،  پروژه  این  در  که 
 نیاز گسترده‌ای به تجهیزات پسیو و 

اکتیو دارند.
به گفته انصاری، بررسی‌ها نشان می‌دهد 
که در مسیر حرکت سریع‌تر چرخ صنعت 
مخابراتی و ارتباطی موانعی وجود دارد که 
رفع آن نیازمند همراهی همه دستگاه‌ها 
به‌ویژه در وزارت صمت، بانک مرکزی برای 
تأمین ارز مورد نیاز برای واردات مواد اولیه 
 و گمرک برای ترخیص به موقع کالاهای 

وارداتی است.  
از سوی دیگر به دلیل اهمیت پنجره ملی 
خدمات دولت هوشمند اخیراً با تصویب 
مجلس وزارت‌خانه‌ها موظف به ارائه خدمات 
الکترونیکی شدند. در واقع وزارت‌خانه‌ها و 
مؤسسات دولتی موظف شدند حداقل سالانه 
۲۰ درصد از خدمات الکترونیکی خود را برای 
کلیه اشخاص حقوقی و اشخاص حقیقی 
بالای ۱۸ سال از طریق »پنجره ملی خدمات 
دولت هوشمند« به صورت هوشمند و بدون 
مراجعه حضوری و دخالت عامل انسانی یا 
 اخذ مدارک و مستندات به صورت دستی 

ارائه کنند.
در همین رابطه در هفته‌ای که گذشت 
هفتمین جلسه کمیته نظارتی آیین نامه 
اجرایی بند ج تبصره ۷ قانون بودجه 
سال‌جاری درباره الکترونیکی و هوشمندسازی 
خدمات دولت با حضور وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات، معاون رئیس‌جمهور و رئیس 
سازمان امور اداری و استخدامی کشور، وزیر 
علوم، تحقیقات و فناوری و جمعی از مدیران 

مربوطه برگزار شد.
در این جلسه که برای بررسی وضعیت اتصال 
وزارت علوم و دستگاه‌های تابعه آن به پنجره 
ملی خدمات دولت هوشمند تشکیل شده بود، 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به 
اتمام زمان قانونی اتصال دستگاه‌ها به پنجره 
ملی خدمات دولت هوشمند، گفت: براساس 
قانون تا پایان دی‌ماه، ۲۰ درصد خدمات 
دستگاه‌ها نیز باید به‌صورت هوشمند به مردم 

ارائه شود.
وی با اشاره به اینکه تاکنون ۳۳ میلیون نفر 
در این پنجره ثبت‌نام و احراز هویت شده‌اند، 
اظهار کرد که روزانه نیز بین سه تا چهار 
میلیون نفر به این پنجره مراجعه و از حدود 
۷۰ درصد خدمات ارائه شده دولتی استفاده 

می‌کنند.
به اعتقاد او، باید به‌روزی برسیم که دولت به 
یک آیکون در گوشی‌های مردم تبدیل شود 
و خدمات دولتی در یک اتاق شیشه‌ای قابل 

پیگیری باشد.

پایان هفته جاری، آخرین مهلت ثبت نام اینترنت رایگان

تسنیم- مهدی ضیغمی، رئیس سازمان توسعه تجارت 
به افزایش وزنی واردات و کاهش ارزش صادرات در 
9 ماهه سال‌جاری اشاره کرد و گفت: دلیل عمده 
 شکل‌گیری این پدیده بیش اظهاری واردات و کم اظهاری 
صادرات است. به عبارت ساده‌تر صادرکنندگان از یک طرف 

با کم اظهاری در گمرک تلاش می‌کنند تعهد ارزی کمتری 
بر عهده‌شان باشد و از طرف دیگر واردکنندگان با تخلف 
بیش اظهاری در گمرک بخش بیشتری از ارز تخصیص 
داده شده را با ثبت رسمی در گمرک از طریق واردات کالا 

با ارزش غیرواقعی رفعه تعهد می‌کنند. 
این رویه منجر به تشدید بحران در تراز تجاری کشور شده 
است. این درحالی است که مسئولان ارزی از حدود دو سال 
قبل برای قائل شدن امتیاز برای صادرکنندان رویه‌هایی 
مثل واردات در مقابل صادرات خود را عملیاتی کردند که 
منجر به وقوع تخلفات جدیدتر در حوزه تجارت خارجی 

شده است.
از خرداد ماه سال قبل با تغییر برخی رویه‌های تجاری 
مسئله واردات »آیفون‌ رفرش و ریپک« از طریق رویه 
واردات در برابر صادرات خود حاشیه‌های زیادی را ایجاد 

کرد. با توجه به حجم واردات بسیار بالای این دسته از 
تلفن‌های همراه در عمل شاهد مطرح شدن ابهاماتی مرتبط 

با وقوع تخلف تجاری در این حوزه بودیم.
   رانت عجیب به متخلفان و حیف و میل منابع ارزی کشور

بر اساس رویه واردات در مقابل صادرات خود برای واردات 
تلفن همراه بالای 600 دلار به جای آیفون‌های نو، 
آیفون‌های مستعمل )کارکرده، acctive یا...( وارد کشور 
شده آن هم از طریق یک رویه رانتی که در اختیار عده 
محدودی بوده است. البته بعد از رسمیت یافتن ممنوعیت 
آیفون 14و 15 و توقف خط تولید آیفون 13 این تخلف 
شدت بیشتری گرفت اما تاکنون برخوردی با آن صورت 

نگرفته است.
این درحالی است در شهریور ماه امسال سازمان توسعه 
تجارت به‌صورت رسمی تأیید کرد که آیفون‌های 

وارداتی به‌صورت رفرش و ریپک وارد کشور شده و به 
همین دلیل اجازه تغییر رویه واردات موبایل بالای 600 
دلار از طریق رویه واردات در برابر صادرات خود به 
واردات از طریق صادرات غیر را صادر کرد. هرچند به 
دلایل نامعلومی این اصلاحات به مرحله اجرا نرسیده و 
 هم‌چنان شاهد رانت در حوزه واردات از طریق ارز صادرات 

اشخاص هستیم.
احمدی، معاون سازمان توسعه تجارت بعد از ممنوعیت 
واردات آیفون‌هایی که در خط تولید قرار دارند، 
علت واردات آیفون‌ها رفرش و ریپک را عدم اهلیت 
واردکنندگان اعلام کرده، هر چند که برخی کارشناسان 
احتمالات دیگری مانند اظهار خلاف واقع به قصد کسب 
 سود بیشتر از طریق واردات تلفن همراه مستعمل را نیز 

مطرح کرده‌اند.

ماجرای افزایش واردات آیفون ۱۳ با وجود توقف خط تولید
 حیف و میل منابع ارزی کشور ادامه دارد؟

 سازمان اموال  و املاك ستاد



مأموریت حریف شرقی ایران پس از ۵۶ سال
 C به گزارش تسنیم، تیم ملی فوتبال هنگ‌کنگ یکی از حریفان ایران در گروه
جام ملت‌های آسیا 2023 است که از روز 22 دی‌ماه سال جاری به میزبانی قطر 

آغاز خواهد شد.
تیم تحت هدایت اندرسون نروژی در گروهی که تیم‌های ملی فوتبال ایران، 
امارات و فلسطین حضور دارند، امیدار به صعود مستقیم است؛ البته این تیم 
گزینه صعود به عنوان تیم‌های برتر رده سوم گروه‌های مختلف را نیز در نظر 
دارد. هنگ‌کنگی‌ها برای شرکت در جام ملت‌های آسیا ابتدا راهی ابوظبی 
در امارات و پس از آماده‌سازی نهایی راهی قطر می‌شوند. تیم ملی فوتبال 
هنگ‌کنگ پس از 56 سال در مرحله نهایی جام ملت‌های آسیا شرکت می‌کند 
 و اندرسون نروژی بارها اعلام کرد که بهترین ترکیب را برای این مسابقات 

انتخاب خواهد کرد. 
در ترکیب 26 نفره این تیم فقط 11 بازیکن در مرحله مقدماتی جام ملت‌های 

آسیا شرکت کردند و سایر بازیکنان تازه‌وارد هستند.

چرا »حدادی« به ذوب‌آهن نرفت؟
به گزارش ایرنا، حامد حدادی، ستاره سابق تیم ملی بسکتبال ایران که چندی 
پیش از حضور در بازی‌های ملی خداحافظی کرد، بعد از بازگشت به ایران از 
تمایل خود برای بازی در یک تیم باشگاهی داخلی خبر داد و حتی مقدمات 
حضور وی در باشگاه ذوب‌آهن نیز فراهم شد اما در نهایت این انتقال به سرانجام 

نرسید تا او راهی نفت آبادان شود.
گفته می‌شود توافق حدادی و ذوب‌آهن بر سر رقم قرارداد نیز انجام شده بود؛ اما 
عدم موفقیت او در آزمون‌های پزشکی ذوب‌آهن و آسیب‌دیدگی این بازیکن مانع 

حضورش در جمع شاگردان مهران حاتمی بوده است.

بیست‌وهشتمین جشنواره منطقه‌ای تئاتر کشور در حال 
برگزاری است.

برای آشنایی با نگاه هنرمندان به جشنواره‌های تئاتر منطقه‌ای، 
سراغ جهانگیر الماسی، بازیگر پیشکسوت تئاتر، تلویزیون و 
سینما رفتیم. وی درباره اهمیت برگزاری جشنواره‌های تئاتر 
منطقه‌ای گفت: وظیفه مدیران در تمامی سازمان‌های هنری، 
زنده نگه‌داشتن تئاتر و حال و هوای این هنر است. آنها باید 
فارغ از ضعف و قوت آثار، برای حفظ این هنر ارزشمند تلاش 
کنند. این هنرمند ادامه داد: ما شاهد حضور جوانان ارزنده‌ای 

جشنواره‌های  منطقه‌ای هستیم که افق بسیار در 

ارزنده‌ای را برای تئاتر ترسیم می‌کنند.
برگزاری جشنواره‌های تئاتر منطقه‌ای را ترویج می‌کنم

الماسی گفت: من ازجمله افرادی هستم که برگزاری 
جشنواره‌های تئاتر منطقه‌ای را ترویج می‌کنم و اجازه 
می‌خواهم مبلغ این رویداد باشم، چراکه جوانان ما، هیچ فضای 
دیگری برای مطرح کردن خود و نشان دادن استعدادشان 

ندارند.
او درباره دیگر ویژگی‌های مثبت برگزاری این جشنواره‌ها 
توضیح داد: این رویداد هنری باعث زنده نگه‌داشتن تئاتر و 
علاوه بر آن شادابی، سرزندگی و نشاط عمومی جامعه می‌شود. 

تنها همین بخش نشاط‌آفرینی در سطح کشور، دلیلی محکم 
است تا برگزاری جشنواره‌های تئاتر منطقه‌ای، جدی گرفته 
شوند. الماسی افزود: ما هم روزگاری، مانند بسیاری از جوانان 
این سرزمین، در جشنواره‌های مختلف ملی و استانی شرکت 
می‌کردیم و آثارمان را به رقابت می‌فرستادیم و از مسیر این 
رقابت، متوجه کاستی‌ها و کمبودها و همچنین لذت‌ها و نقاط 
قوتی که باید به آن‌ها توجه می‌کردیم، می‌شدیم. امیدوارم 
نسل نو هم بتوانند با چنین رویدادهایی، وارد رقابت با یکدیگر 

شوند و در ارتقای سطح کیفی آثار موثر باشند.
عادت نداریم گذشته‌مان چراغ راه آینده‌مان شود

الماسی با بیان اینکه ما عادت نداریم گذشته‌مان چراغ راه 
آینده‌مان شود؛ ادامه داد: ما می‌توانیم از تجربیات گذشته 
و اتفاقاتی که برایمان رخ داده به‌درستی و با هوشیاری، 
بهره‌مندی‌ زیادی ببریم که متأسفانه برنامه‌ریزی درستی 
نداشتیم و با توقف جشنواره تئاتر منطقه‌ای، از ادامه آن 
جلوگیری کردیم. اکنون که پس از چندین سال توقف، این 
رویداد در سال دوم برگزاری قرار گرفته است، باید با مدیریت 
صحیح، برنامه‌ریزی و دقت نظر بیشتر برای اجرا در سال‌های 
بعد، به دیده شدن بهتر تلاش هنرمندان در جهت تولید آثار 

هنری باکیفیت در سطح ملی گام برداریم.

شنبه ‌1402/10/16 فرهنگ و هنرسال سی‌ام  شماره 66188

جهانگیر الماسی:

 مدافع برگزاری جشنواره‌های تئاتر منطقه‌ای هستم

ورزش

چند سوژه واقعی خودشان را مهیای چهل 
و دومین فیلم فجر خواهند شد از »قرارگاه 
سری« که سراغ بخشی از زندگی سردار علی 
هاشمی رفته تا »مجنون«، »خدای جنگ« و 
»پرویز خان« که همه در تلاش‌اند به پرده 

مسابقه سینمای ایران برسند.
»براساس یک داستان واقعی«؛ این نوشته در 
ابتدای فیلم‌ها واجد یک ویژگی مهم یعنی 
جلب توجه دوچندان مخاطب است. آثار 
زیادی توسط سینماگران ایرانی براساس یا با 
الهام از اتقاقات واقعی ساخته شده که خیلی 
از آنها مورد توجه قرار گرفته‌اند. در تازه‌ترین 
مثال می‌توان به محصول در دست ساخت 
سازمان اوج اشاره کرد: فیلم »قرارگاه سری« 
اثر دانش اقباشاوی که به طور مشترک با بنیاد 

سینمایی فارابی ساخته می‌شود.
اوج علاوه بر این فیلم، سراغ چند اتفاق واقعی 
دیگر نیز رفته است. محصولات قبلی چه 
تأثیری در آشنایی مخاطب با وقایع مغفول 
و نیز چهره‌های شاخص داشتند و آثار جدید 
دست روی چه موضوعاتی گذاشته‌اند؟ فیلم 
سینمایی »قرارگاه سری« سراغ بخشی از 
زندگی یکی از فرماندهان شاخص دوران دفاع 

مقدس یعنی سردار علی هاشمی رفته است.
نام شهید هاشمی با اتفاقات مهمی گره 
خورده که یکی از آنها شناسایی و طرح‌ریزی 
عملیات خیبر در قرارگاه سری نصرت است. 
نام این قرارگاه به دلیل شناساسایی بیش از 
420 نقطه در ایران و عراق، زبانزد است و از 
جمله آدرس‌های مهم برای اثبات فرماندهی 
دقیق شهید هاشمی محسوب می‌شود. فیلم 
سینمایی »قرارگاه سری« به کارگردانی دانش 
اقباشاوی می‌تواند مخاطبان را با چهره این 
فرمانده شهید و نیز ماجرایی مهم آشنا سازد.

فیلم »پرویز خان«
دیگر سوژه واقعی که سازمان اوج دست روی 
آن گذاشته، روایت بخش‌هایی از زندگی 
زنده‌یاد پرویز دهداری است. علی ثقفی 
برهه‌ای از زندگی مرد اخلاق فوتبال ایران را 
در قالب فیلم سینمایی »پرویز خان« برجسته 
کرده و نقش اصلی را به سعید پورصمیمی 
سپرده است. نمایش این فیلم زمینه آشنایی 
بیشتر مخاطب با گوشه‌ای از زندگی حرفه‌ای 
مرحوم دهداری و نیز برهه‌ای از تاریخ معاصر 

ورزش ایران را فراهم می‌کند.
فیلم »مجنون«

 رشادت رزم‌آوران لشگر 17 علی بن ابی‌
طالب )ع( در جزیره مجنون و عملیات بزرگ 
خیبر سوژه‌ای بکر است که دستمایه مهدی 
شامحمدی برای روایت آن در قالب فیلم 
سینمایی »مجنون« شده است. این عملیات با 
فرماندهی شهیدان مهدی و مجید زین‌الدین 

به سرانجام رسید و فیلم به طور مشخص 
رشادت این دو را نیز قاب گرفته است.

فیلم »خدای جنگ«
حسین دارابی که با ساخت »مصلحت« و 
»هناس« کارگردانی جسور و علاقمند به 
سوژه‌های ملتهب لقب گرفته، در سومین 
دورخیز سینمایی خود سراغ یک موضوع مهم 
دیگر رفته. فیلم جدید او »خدای جنگ« نام 
دارد و اطلاعات منتشر شده درباره آن کلی 
است: »روایتی حساس از یک اتفاق واقعی 
و مهمِ معاصر.« پیشینه کارگردان نشانه‌ای 
آشکار است که با فیلمی پر سر و صدا مواجه 
خواهیم بود. ضمن اینکه داستان واقعی آن 
امکانی است برای ورق خوردن یک بخش 
گفته نشده تاریخ. همین‌جا یادآور شویم که 
»مصلحت« نیز از محصولات اوج است که به 
خاطر روایت زندگی یک شخصیت با نفوذ در 
ابتدای انقلاب و بازتاب موضوعی حساسیت 

برانگیز، سه سال در توقیف بود.
فیلم »سرهنگ ثریا«

ماجرای گروهک منافقین بارها در فیلم و 
سریال‌ها مورد اشاره قرار گرفته بود. با این 
حال لیلی عاج با ساخت فیلم سینمایی 
»سرهنگ ثریا« وجهی دیگر از فعالیت این 
گروهک را محور درام قرار داد که دستان آن 
برخاسته از واقعیت است. این فیلم به پادگان 
اشرف نزدیک شد و استحاله آدم‌ها را به 
تصویر کشید. بعد از نمایش »سرهنگ ثریا« 
خیلی‌ها پی بردند که گروهک منافقین چطور 
فطرت انسانی را نشانه رفته. وانگهی، ماجرای 
حضور خانواده‌ها پشت کمپ اشرف در عراق، 
سوژه‌ای خاص و قابل توجه است که فیلم، 

مخاطبان را با آن آشنا کرد.
فیلم »غریب«

بروجردی سرشار  محمد  زندگی شهید 
از اتفاقات دراماتیک است که بخشی از 

آن توسط محمدحسین لطیفی در فیلم 
»غریب« بازنمایی شد. نمایش فیلم زمینه 
آشنایی مخاطب با وجوه متفاوت فرماندهی 
مسیح کردستان را فراهم کرد. از آن سو به 
فعالیت گروهک‌های تجزیه‌طلب پرداخت و 
به شکل مصداقی نشان داد چه جنایت‌هایی 
در سال‌های ابتدایی انقلاب مرتکب شده‌اند. 
»غریب« را می‌توان یک فیلم زندگینامه ای 

و تبیینی دانست.
فیلم »تنگه ابوقریب«

تا پیش از ساخته شدن فیلم تنگه »ابوقریب« 
توسط بهرام توکلی، کمتر کسی از رشادت‌های 
گردان عمار در روز‌های پایانی جنگ تحمیلی 
اطلاع داشت. حتی رسانه‌های رسمی نام این 
تنگه را با رسم‌الخط نادرست می‌نوشتند و 
همین گویای مغفول ماندن یک اتفاق مهم در 
تاریخ دفاع مقدس است. کاری که فیلم »تنگه 
ابوقریب« انجام داد، از این جهت اهمیت دارد 
که دست به غبارروبی زد و حالا ذهن مخاطب 
با شنیدن اسم این تنگه، به سمت جان فشانی 

رزمنده‌های ایرانی می‌رود.
فیلم »23 نفر«

مهدی جعفری با ساخت فیلم »23 نفر« راوی 
زندگی نوجوانان ایرانی شد که در اسارت 
نیروهای بعث، کاری سترگ انجام دادند. این 
فیلم اقتباسی است از کتاب »آن بیست و سه 
نفر« نوشته‌ احمد یوسف‌زاده. اتفاق مهم اما با 
ساخت فیلم رقم خورد و به معرفی و بیشتر 
دیده شدن داستان این نوجوانان کمک کرد. 
روایت زندگی ملاصالح قاری، مترجم صدام که 
سال‌ها به جرم خیانت به ایران در زندان بود 
هم اتفاق ویژه »23 نفر« است. فیلم چهره‌ای 
دلنشین از ملاصالح قاری به تصویر کشید و 

بار دیگر قدرت و معجزه سینما یادآور شد.

گریم متفاوت بازیگر »زخم کاری« 
در نقش شهید مجید بقایی

جندی  »قهرمان  سینمایی  فیلم 
بنیاد  از محصولات  شاپور« یکی 
فرهنگی روایت فتح است که 
به کارگردانی مهدی صاحبی و 
پورمحمدی  ابوذر  تهیه‌کنندگی 
اثر  این  فیلم‌برداری  ساخته می‌شود. 
سینمایی به روزهای پایانی خود 
رسیده و این فیلم به احتمال زیاد 
یکی از آثار تماشایی جشنواره فیلم 

فجر امسال خواهد بود. ازجمله نکات جالب توجه فیلم سینمایی »قهرمان 
جندی شاپور« این است که مرتضی امینی‌تبار بازیگر سریال پرمخاطب »زخم 

کاری« در نقش دکتر شهید مجید بقایی ظاهر شده است. 
»قهرمان جندی‌شاپور« به زندگی دکتر شهید مجید بقایی، دانشجوی نخبه 
پزشکی می‌پردازد که در سن 23 سالگی به فرماندهی قوای یکم کربلا در رأس 
جبهه‌های جنوب منصوب شد و در کنار شهید حسن باقری از طراحان اصلی 
عملیات فتح‌المبین و بیت‌المقدس بود؛ عملیاتی که به آزادسازی بخش زیادی 
از خاک کشور از جمله خرمشهر انجامید. فیلم‌برداری این اثر سینمایی پس از 
تهران، اهواز، بستان و آبادان، هم‌اکنون در شهر شوش ادامه دارد. در این فیلم 
بازیگرانی چون مرتضی امینی‌تبار، الهام نامی، نوید لایقی‌مقدم، یوسف تیموری، 
نهال دشتی، محمد رشنو و با هنرمندی نادر سلیمانی به ایفای نقش می‌پردازند.

نخستین تصویر از فیلم سینمایی »بی بدن« منتشر شد
با رسیدن به آخرین روزهای فیلمبرداری فیلم سینمایی »بی بدن« نخستین 
ساخته سینمایی مرتضی علیزاده به تهیه‌کنندگی سید مصطفی احمدی، اولین 

تصویر از نوید پورفرج در این فیلم منتشر شد.
نوید پورفرج در کنار الناز شاکردوست ایفاگر یکی از نقش‌های اصلی »بی بدن« 
است. پورفرج پیش از این با سه فیلم »زالاوا«، »مغز استخوان« و »مغزهای 
کوچک زنگ زده« در جشنواره فجر حضور داشته که با هر سه این فیلم‌ها نامزد 

جایزه بهترین بازیگر این جشنواره شده. 
»بی‌بدن« بر اساس داستانی واقعی به یکی از جنجالی‌ترین پرونده‌های جنایی 
چند ساله اخیر پرداخته و کاظم دانشی که پیش از این فیلم »علفزار« را 
ساخته بود و با استقبال خوب مخاطبان رو به رو شده بود، در این فیلم به 

عنوان نویسنده حضور دارد.

سوژه‌های واقعی که در راه‌ فجرند؛

 از »قرارگاه سری« ناگفته‌ها تا »مجنون« و »خدای جنگ«
سینما

سینما

به گزارش فارس، با استعفای یحیی گل‌محمدی از پرسپولیس 
از حالا زمزمه‌هایی مبنی بر انتخاب جایگزین او می‌رسد و 
نام‌های مختلفی در این میان مطرح شده که مطابق پیش‌بینی‌ها 
مهم‌ترین نام، نام برانکو ایوانکوویچ، سرمربی اسبق پرسپولیس 
است که با این تیم موفقیت‌های بی‌شماری به دست آورد. برانکو 
که بعد از جدایی از پرسپولیس به الاهلی عربستان رفت این 
روزها در تیم ملی عمان فعالیت می‌کند و قراردادش بعد از 
پایان جام ملت‌های آسیا با این کشور تمام خواهد شد که همین 
موضوع هواداران پرسپولیس را دلخوش کرده تا بتوانند دوباره 

این مرد کروات را روی نیمکت تیم خود ببینند.
با این همه شایعات زیادی در خصوص همکاری احتمالی 

پرسپولیس با برانکو مطرح می‌شود و در این بین 
 مواردی مثل مسائل مالی باعث شده تا این نگرانی برای 
هواداران پرسپولیس به وجود بیاید که شاید برانکو به این تیم 
برنگردد. در حالی که شایعاتی مبنی بر قرارداد دو میلیون دلاری 
برانکو و دستیارانش با پرسپولیس مطرح می‌شود و مدعی 
هستند که این مربی کرواسی چنین رقمی درخواست کرده اما 
پیگیری‌ها نشان می‌دهد که چنین مسئله‌ای وجود ندارد و این 

اخبار در زمره شایعات قرار می‌گیرد.
برانکو این روزها همراه با تیم ملی عمان در اردوی آماده‌سازی 
پیش از جام ملت‌های آسیا در امارات حضور دارد و تا الان هیچ 
مذاکره‌ای از سوی باشگاه پرسپولیس با این مربی مطرح انجام 

نشده که حتی بخواهد بحث به مسائل مالی برسد.
بند فسخ قرارداد برانکو با تیم ملی عمان 600 هزار دلار 
است که با پایان جام ملت‌های آسیا این بند غیرفعال خواهد 
شد؛ چراکه قرارداد او به پایان می‌رسد و به نظر نمی‌رسد 
که باشگاه پرسپولیس در صورتی که بخواهد برانکو به 
 ایران بیاورد نیاز به پرداخت مبلغ 2 میلیون دلار برای او و 

دستیارانش داشته باشد. 
هرچند که باید به این مسئله اشاره کرد که رقم قرارداد برانکو و 
دستیارانش در دوره قبلی فعالیت او در پرسپولیس کمتر از یک 
میلیون و 300 هزار دلار بود و منطقی نیست که او الان چنین 

رقمی درخواست کند.

شایعات جدید درباره قرارداد »برانکو« با پرسپولیس

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده ، و هیات مدیره 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کهکشان الکترونیک  به شماره ثبت 20088 و 
شناسه ملی 10530321642 سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عادی به طور فوق العاده ساعت8، و هیات مدیره  ساعت 10 در مورخه 1402/10/30 در 

محل قانونی شرکت تشکیل میگردد حضور بهم رسانند .
دستور جلسه  مجمع عادی به طور فوق العاده 
2-انتخاب مدیران و انتخاب بازرسین و روزنامه 

دستور جلسه  هیات مدیره 
1-تعیین سمت مدیران و دارندگان حق امضاء 

هیئت مدیره و سهامداران شرکت کهکشان الکترونیک  

عنوان درخواست طلاق آقای کورش کریمی 
نامه  داد  ارائه  با  منصوری  فروغ  خانم  شما  همسر  احتراما 
خانواده  دادگاه   ۵ شعبه  از  صادره   140212390000739969
شیر از تقاضای ثبت طلاق نموده است خواهشمند است ظرف 
خیابان  در  واقع  شیراز  یک  طلاق  دفتر  به  هفته  یک  مدت 
قدمگاه شرقی مراجعه نمائید در غیر اینصورت طلاق غیابی 

انجام خواهد گرفت.

))مناقصه نوبت اول((
مجوز  براساس  دارد  درنظر  دار  گله  شهرداری   
شماره88مورخ1402/08/21شورای محترم اسلامی 
قیرپاشی  پیمانکاری  واگذاری  به  شهرنسبت 
شهراز  سطح  معابر  گیری  ولکه  دستی  وآسفالت 
تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  طریق 
متقاضیان  نماید  اقدام  الشرایط  واجد  های  به شرکت  دولت  الکترونیکی 
محترم می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه وتحویل آن با مراجعه به 
سایت به آدرس setad.iran.ir مراجعه فرمایند1-درصورت عدم عضویت 
الکترونیکی  امضای  گواهی  ودریافت  مذکور  درسامانه  نام  قبلی،ثبت 
الزامی  صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 
میباشد2-هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد3-شهرداری 
در رد یاقبول پیشنهادات مختار است 4-نفر اول ودوم وسوم هرگاه حاضر 
به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد5-سپرده 
شرکت در مناقصه مبلغ1/000/000/000 ریال بوده می بایست ضمانت نامه 
درسامانه  آن  تصویر  میبایست  باشد)که  خزانه  اسناد  یا  نقد  بانکی؛وجه 
خارج  پیشنهادات  گردد(6-به  تحویل  به شهرداری  آن  اصل  و  بارگزاری 
نوبت،مخدوش ومبهم ترتیب اثر داده نمی شود ومی بایست از حیث مبلغ 
به  پیشنهادهاواعلام  بررسی  باشد7-مدت  ابهام  وبدون  مشخص؛معین 
برنده مناقصه در سامانه درج گردیده است8-بازگشایی پاکت ها در سامانه 
درج گردیده است وهمچنین حضور پیشنهاد دهندگان درجلسه بلامانع 

می باشد9-شرایط دیگر در اسناد مناقصه به اطلاع خواهد رسید.   
آگهی مرحله اول1402/10/16                    آگهی مرحله دوم1402/10/23   

شناسه آگهی 1635348
-1/م الف

مرتضی چراغ چشم-شهردار گله دار   

اعزام نیما با وایلد کارت؛
آغاز به کار ۲۰۲۴ پینگ‌پنگ‌بازان با 

حضور در جمع برترین‌های جهان
به گزارش مهر، رقابت های کانتندر و استارکانتندر قطر از رویدادهای مصوب 
در تقویم فدراسیون جهانی تنیس روی میز )ITTF( است که باحضور 
برترین های جهان برگزار می شود و امتیاز آن روی رنکینگ بازیکنان 

شرکت کننده تاثیر دارد.
رقابت‌های»استار کانتندر« قطر نسبت به »کانتندر« از سطح بسیار 
بالاتری برخوردار است طوری که فدراسیون جهانی تنها به بازیکنانی 
 با رنکینگ بالا اجازه حضور در این رقابت ها را می‌دهد. نوشاد و نیما 
عالمیان و امیرحسین هدایی نمایندگان ایران هستند که در این رقابت ها 

شرکت می‌کنند.
نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی به لحاظ رنکینگ مشکلی بابت حضور 
 ITTF در مسابقات استارکانتندر نداشتند بنابراین ثبت نام آنها با موافقت
روبرو شد اما نیما عالمیان از لحاظ رنکینگ شرایط حضور در این رقابت ها 
را نداشت به همین دلیل فدراسیون ایران درخواست کسب وایلد کارت برای 

وی را کرد که نتیجه بخش بود.
نیما عالمیان در جدیدترین رده بندی جهانی با ۱۶ پله صعود، جایگاه ۲۰۸ 
رنیکنگ برترین پینگ‌پنگ بازان دنیا را به خود اختصاص داد. نوشاد عالمیان 

و امیرحسین هدایی به ترتیب در رده های ۵۳ و ۱۱۲ قرار دارند.
رقابت های تنیس روی میز استارکانتندر قطر از یک‌شنبه آغاز می شود. 
برادران عالمیان و هدایی که در ترکیب تیم ملی برای مسابقات قهرمانی 
جهانی )بهمن - بوسان( هم قرار دارند شنبه همراه با جمیل لطف‌ا... نسبی 

سرمربی تیم راهی قطر می شوند.
بلافاصله پس از اتمام مسابقات استارکانتندر در دوحه، این شهر 
 میزبان مسابقات کانتندر است. نیما شمس، امیرمهدی کشاوری و 
 مهشید اشتری هم در کنار بردران عالمیان و هدایی و در این رویداد 

شرکت می‌کنند.
حضور در مسابقات استارکانتندر و کانتندر قطر اولین رویدادی است 
 که نمایندگان تنیس روی میز ایران در سال جدید میادی در آن 

شرکت می‌کنند.

به گزارش ایسنا، محسن گروسی، مهاجم 
سال‌های گذشته استقلال و پاس تهران درباره 
عملکرد استقلال در پایان نیم‌فصل نخست لیگ 
برتر اظهار کرد: عملکرد استقلال در نیم‌فصل 
اول خوب بود و این تیم توانست نتایج خوبی 
را کسب کند. امیدوارم شرایط استقلال در 
نیم‌فصل دوم بهتر هم بشود. وقتی در بین سه 
تیم بالای جدول قرار دارید یعنی شرایط خوب 

بوده است.
گروسی درباره قهرمانی استقلال در نیم‌فصل 
افزود: اتفاق بسیار خوبی بود که استقلال 
توانست با وجود همه مشکلات، قهرمانی 

نیم‌فصل را کسب کند. البته استقلال باید تلاش 
کند آخر فصل به عنوان قهرمانی دست پیدا کند.

مهاجم سال‌های دور تیم ملی ادامه داد: تیمی که 
دنبال قهرمانی است باید از لحاظ بازیکن تقویت شود 
تا بتواند در نیم‌فصل دوم بهتر عمل کند. بازی‌ها در 
نیم‌فصل دوم حساس‌تر و سخت‌ترند و تیم‌ها باید با 

برنامه‌ریزی بهتری در مسابقات ظاهر شوند.
او درباره عملکرد جواد نکونام در نیم‌فصل اول بیان 
کرد: نکونام مربی جوان و باانگیزه‌ای است و در این 
فصل با این بضاعت توانست بهترین نتایج را کسب 
کند. نکونام سال‌های سال می‌تواند در استقلال 

مربیگری کند.
گروسی درباره بازگشت امتیازهای کسرشده تیم‌ها 

هم گفت: چرا کم کردند تا دوباره آن را بازگردانند؟ 
از این قانون‌هایی بود که باعث شد چند تیم در 
لیگ ایران ضربه بخورند. این‌گونه اتفاقات نشان 
می‌دهد تصمیمات گرفته‌شده عقلانی و درست 
نبوده است و در این ماجرا خیلی نباید فدراسیون 
را مقصر بدانیم؛ چرا که عملًا اتحادیه‌ای برای دفاع 

از حق و حقوق باشگاه‌ها وجود ندارد.
او درباره فهرست تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا 
هم بیان کرد: این سلیقه سرمربی تیم ملی است و 
باید به آن احترام گذاشت اما در کل به تیم ملی 
خوشبینم زیرا این تیم ملی تجربه بین‌المللی خوبی 

دارد و امیدوارم بهترین نتایج را کسب کند.
محسن گروسی در پایان درباره اینکه آیا تیم ملی 
می‌تواند در جام ملت‌های آسیا موفق شود، گفت: 
تیم ملی بازیکنان خوبی دارد که از تجربه خوبی 
برخوردارند. امیدوارم بعد از سال‌ها بتوانیم در جام 
ملت‌ها عنوان خوبی را کسب کنیم. اکنون بهترین 

زمان برای رسیدن به قهرمانی پس از سال‌هاست.

گروسی: 

»نکونام« سال‌ها می‌تواند در استقلال مربیگری کند
 اکنون بهترین زمان برای قهرمانی در آسیاست



پیام تسلیت مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس 

به گزارش سبحان، ایرج نادری، مدیرکل 
تأمین اجتماعی استان فارس درپیامی به 
مناسبت شهادت جمعی از هموطنانمان 
در حمله وحشیانه به شرکت‌کنندگان 
مراسم حاج قاسم سلیمانی و شهادت یکی 
از همکاران سازمان تأمین اجتماعی گفت: 
بار دگر دست جنایت ددمنشانِ عاجز و 
بدخواهان زبون به خون پاک مردم شریف 
ایران آلوده شد و زائران سردار دل‌ها میهمان 

او در ملکوت اعلی گردیدند.
اینجانب ضمن محکومیت این حادثه تروریستی، مراتب تسلیت خود را به 
ویژه شهادت همکار سازمان تأمین اجتماعی از استان کرمان شهیده زهرا 
برهان‌نژاد اعلام نموده، برای بازماندگان صبر و اجر و برای مصدومان شفای 
عاجل را از خداوند متعال خواستارم. بی‌تردید به فرمایش فرمانده معظم کل 

قوا این فاجعه‌آفرینی انتقام سختی در پی خواهد داشت باذن ا... .

رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه گردشگری ایران
مطرح کرد:

افزایش دو برابری وسعت نمایشگاه گردشگری پارس

به گزارش سبحان، مسعود پناهی، رئیس هیئت‌مدیره شرکت توسعه 
گردشگری ایران در حاشیه بازدید از سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی 
گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی در شیراز 
بیان کرد: شرکت توسعه گردشگری ایران مجری توسعه زیرساخت‌های 
گردشگری و توسعه گردشگری در کشور است. ساختار این شرکت متشکل 
از شرکت‌های توسعه استانی است که شرکت توسعه گردشگری فارس هم 

یکی از شرکت‌های پیشرو است.
رئیس هیئت مدیره شرکت توسعه گردشگری ایران بیان کرد: یکی از 
رویکردهای این شرکت، برگزاری نمایشگاه‌های داخلی و خارجی است 
که وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این وظیفه را به 
شرکت توسعه گردشگری محول کرده است که شرکت متبوع هم از طریق 
شرکت‌های زیرمجموعه در استان‌ها متولی برگزاری نمایشگاه‌های گردشگری 

است.
به گفته پناهی، برای اولین بار در فارس نیز نمایشگاه گردشگری پارس و 
نمایشگاه ملی صنایع‌دستی توسط شرکت توسعه گردشگر در دستور برگزاری 

قرار گرفت که نسبت به سه سال گذشته از نظر وسعت دو برابر شده است.
وی اظهار کرد: شرکت توسعه گردشگری ایران و فارس در واگذاری غرف 
بخش صنایع‌‍دستی و بخش عمده‌ای از گردشگری، یارانه اختصاص داده و 
عملًا رویکرد اصلی که تسهیل حضور در ارائه خدمات گردشگری بود، در 

نمایشگاه امسال ایجاد شده است.
رئیس هیئت‌مدیره شرکت توسعه گردشگری ایران همچنین با بیان اینکه 
تعداد شرکت‌های هواپیمایی و غرف صنایع‌دستی در این نمایشگاه دو برابر 
سال گذشته است، تصریح کرد: مهم‌ترین هدف و رسالت ما که در این 
نمایشگاه دنبال می‌کنیم ارائه خدمات گردشگری و عرضه خدمات گردشگری 

مردم به مردم است.
پناهی اضافه کرد: برای اولین بار فضایی برای مذاکرات مجموعه‌های ارائه 

دهنده خدمات گردشگری در این نمایشگاه ایجاد شده است.
وی با بیان اینکه در نمایشگاه امسال برنامه خوبی برای حضور متقاضیان 
دریافت خدمات گرشگری از کشورهای دیگر انجام شد، گفت: سفارت 
سریلانکا در این نمایشگاه حضور دارد. وزیر پاکستان و تعدادی از شیوخ 

عرب نیز با رویکرد توسعه گردشگری در حوزه سلامت حضور پیدا کرده‌اند.

رئیس کل دادگستری فارس:
با متعرضان انفال و منابع طبیعی با قاطعیت

 برخورد می‌شود

به گزارش سبحان، حجت‌الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی، رئیس 
کل دادگستری استان فارس در چهارمین جلسه شورای پیشگیری از تخریب 
و تصرف اراضی ملی و حفظ حقوق بیت‌المال با تأکید بر اهمیت حفظ و 
حراست از میراث طبیعی، منابع غنی گیاهی و زیست‌محیطی استان گفت: با 
متعرضان به انفال، منابع طبیعی و زیست بوم‌های ارزشمند استان با قاطعیت 
برخورد می‌شود. حجت‌الاسلام موسوی با تصریح اینکه حراست از منابع 
طبیعی در جهت بهره‌برداری همه نسل‌ها از ذخائر طبیعی و بکر استان و 
صیانت از حقوق عموم مردم از جمله اولویت‌های دادگستری فارس است 
بر نظارت و بازدید مستقیم و حضور میدانی دادستان مرکز استان و هیئت 
قضایی و قضات شعب تخصصی در مناطق حفاظت شده و منابع طبیعی 

استان بخصوص مناطقی که بیشتر در معرض خطر هستند، تأکید کرد.

معاون گردشگری و زیارت استانداری فارس خبر داد: 
رونمایی از پنج اثر شاخص گردشگری

 در نمایشگاه پارس
 

به گزارش سبحان، محمد فرخ‌زاده، معاون گردشگری و زیارت استانداری 
فارس در حاشیه بازدید از نمایشگاه گردشگری پارس گفت از پنج اثر شاخص 
گردشگری رونمایی انجام شد و فعالین گردشگری فارس میزبان همه اقوام 
ایرانی بودند. وی گفت این نمایشگاه در بخش‌های مختلف و بسیار متفاوت 

با سال‌های گذشته شروع به فعالیت کرده است
معاون گردشگری استانداری فارس همچنین افزود: این نمایشگاه هم حوزه 
ملی و هم حوزه بین‌المللی را در خود جای داده است و امسال میزبان 
کشورهای مختلفی هستیم که بسیار متفاوت و پررونق در این نمایشگاه 
ظاهر شده‌اند. وی ادامه داد: به جز کسانی که در نمایشگاه حضور پیدا 
کردند ما مذاکرات مختلفی با کشورهای حاشیه خلیج فارس و کشورهای 

مختلف داشتیم.
فرخ‌زاده با اشاره به هشتاد نوع رشته صنایع‌دستی در فارس اظهار داشت: 
نمایشگاه امسال فضای مناسبی برای نمایش آثار هنرمندان فاخر فارس برای 

عموم مردم و گردشگران فراهم کرده است.
جانشین استاندار در شورای توسعه گردشگری فارس همچنین افزود: 
مجموعه‌ای از آژانس‌ها و دفاتر خدمات مسافری نیز تورها و ظرفیت‌های 
خود را در نمایشگاه معرفی می‌کنند و با سهم خودشان تلاش خواهند کرد 

سرمایه‌گذاری در عرصه‌های گردشگری را پوشش دهند.
وی گفت: در موضوع اقوام و عشایر امسال یک کار منحصر به فرد انجام 
شده است و میهمانانی از ۳۰ استان کشور تلاش کردند در کنار یکدیگر یک 

نمایش متفاوت از همدلی و اتحاد اقوام ایرانی را عرضه کنند.
وی در ادامه گفت: از موضوعات شاخص این نمایشگاه می‌توان به نشست‌های 
علمی ادبی و پژوهشی در حاشیه نمایشگاه اشاره کرد که علاوه بر معرفی 
ظرفیت‌های بی‌نظیر علمی و ادبی فارس از علمای علم گردشگری از 

دانشگاه‌های مختلف دعوت شده و از این ظرفیت بهره‌گیری شده است.
فرخ‌زاده در ادامه با تأکید بر اهمیت بعد رسانه‌ای نمایشگاه اظهار کرد: با چند 
تیم رسانه خارجی نیز رایزنی کردیم که در نمایشگاه امسال مستندسازی انجام 
دهند؛ از جمله کشورهای کویت، سریلانکا و آلمان که امیدواریم با انتشار 
 اخبار از استان فارس زمینه‌‍ساز رونق اقتصادی در حوزه گردشگری شوند.

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استان فارس دامه داد: در این 
نمایشگاه پنج رونمایی انجام شد که رونمایی از میز ملی گردشگری ادبی و 
گردشگری خوراک تاریخی، گردشگری خوراک اقوام ایرانی از متفاوت‌ترین 
آنها در نمایشگاه این دوره بوده است. وی در پایان گفت: اتحاد و انسجام 
در این نمایشگاه از شروع این نمایشگاه به چشم می‌خورد چون ماه‌ها قبل 
تمهیدات و برنامه‌ریزی‌های لازم برای برگزاری این نمایشگاه صورت گرفته 
بود تا با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری فارس در جایگاه واقعی 

خودش در قله قرار بگیرد.
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نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز:

در مردمی‌سازی اقتصاد خیلی کار زمین مانده داریم

دبیر جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی فارس: 

به دنبال برگزاری انتخابات پرشور هستیم

به گزارش سبحان، آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، 
نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه 
شیراز در خطبه‌های نماز جمعه شیراز اظهار 
داشت: با کمال تأسف بار دیگر شاهد بودیم 
که دست‌های پلید و جنایتکار جریان‌های 
استکباری و صهیونیستی از آستین جریان‌های 
تکفیری و متحجرین این عرصه بیرون آمد و 
عده زیادی از دوستداران اهل بیت عصمت و 
طهارت و ادامه‌دهندگان مسیر قیام و جهاد 
بر علیه استکبار، استعمار و ظلم را در گلزار 
شهدای کرمان در روز میاد حضرت صدیقه 

طاهره )س( به خاک و خون کشیدند.
وی افزود: کسی که در راه خدا و برای خدا 
حرکت می‌کند نه از مرگ هراسی دارد و نه 
مرگ می‌تواند چیزی از او بردارد، آن‌ها برنده 

میدان هستند.
 یک قطره خون شهدا ضایع نمی‌شود

امام‌جمعه شیراز شهادت این جمع از دوستداران 
اهل‌بیت و ادامه‌دهندگان راه شهید سلیمانی را 
به پیشگاه مقدس حضرت، ولی‌عصر امام زمان 
)عج( و نایب گران‌قدرش مقام معظم رهبری و 
همه مؤمنین و مؤمنات تسلیت گفت و افزود: 
بچه‌ای که در حادثه تروریستی کرمان این‌گونه 
در وسط خون خود خوابیده است را دیدید، چه 
کسی می‌تواند این خون را جبران کند؟ چه 
کسی می‌تواند حق این ملت و حق بشریت را از 
این ظلم و کودک‌کشی بگیرد؟ خدا می‌فرماید 
من خودم انتقام می‌گیرم و مطمئن باشید یک 

قطره خون این‌ها ضایع نمی‌شود.
نماینده ولی‌فقیه در استان فارس با اشاره به 
پیام ره انقلاب به مناسبت شهادت این شهدای 
عزیز و یک نقطه امیدبخش، گفت: جنایتکاران 
سنگ‌دل نتوانستند عشق و شوق مردم به 
زیارت مرقد سردار بزرگشان شهید قاسم 
سلیمانی را تحمل کنند، بدانند که سربازان راه 

روشن سلیمانی از قله‌های هندوکش تا ساحل 
مدیترانه هستند؛ این سربازان این‌گونه نیست 
که صرف در گوشه‌ای از کشور ایران نشسته 
باشند و شهید سلیمانی مردی بود که وقتی 
برای دفاع از حرم حرکت کرد از قله‌های 
هندوکش در مرز چین بچه‌ها را برداشت و رفت 
در دمشق از حرم حضرت زینب )س( دفاع کرد و 
سربازانش هستند و رهبر معظم فرمود سربازان 
راه روشن شهید سلیمانی این ظلمی را که به 
 قبر این شهید بزرگوار شد تحمل نخواهند کرد.

 هر خونی به دست داعش ریخته شود اساس 
آن را آمریکا و اسرائیل گذاشته‌اند

وی بیان کرد: ما می‌دانیم که هر خونی به دست 
داعشی‌ها ریخته شود اساس آن را آمریکا و 
اسرائیل گذاشته اند که داعش را درست کردند 
بنابراین فریاد همه ملت ما این است که مرگ 

بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل.
امام‌جمعه شیراز خطاب به مردم و خانواده‌ها 
گفت: اگر می‌خواهید انتقام بگیرید، اگر 
می‌بینید دشمن در صدد نابودی شما، تمدن 

و امت شماست، به مسئله خانواده و فرزندآوری 
به عنوان یک جهاد نگاه کنید. وی عنوان کرد: 
چه کسی جای شهید قاسم سلیمانی را در نسل 
بعدی می‌خواهد پر کند؟ بچه همین ملت. 
چه کسی جای شهدایی که در مرز از راسک 
تا لبنان شهید می‌دهیم پر می‌کند؟ بچه‌های 
همین ملت. مسئله جمعیت، جوانی جمعیت و 
تربیت نسل جدید باید خیلی جدی‌تر از این 
گرفته شود. امام‌جمعه شیراز اظهارکرد: به دنیا 
آوردن فرزندان نسل جدید امروز یکی از وظایف 
بانوان جوانی است که در سن فرزندآوری 
هستند و نباید بازی این را بخورند که عده‌ای 
آدم‌های دور از صحنه عفاف و حجاب سگ بغل 
می‌کنند و وسط خیابان می‌آیند و می‌خواهند 
این کار اشتباه را فرهنگ کنند، فرهنگ شما 
این بوده است که در آغوش شما جوانان مؤمن 
و دلیر پرورانده‌اید که این شهر و استان 15 هزار 
جوان مدافع از آرمان اسلام و امام حسین )ع( و 

منتظر امام زمان )عج( تقدیم کرده است.
 اقتصاد را نمی‌توان با تلاش دولتی صرف حل کرد

وی در بخش دیگری از سخنان خود در ارتباط 
با شرایط اقتصادی کشور، اظهارکرد: بعضی از 
مسائل بایستی با عزم و تصمیم عمومی مردم 
حل شود مثل خود انقلاب که مردمی بود؛ 
مسئله اقتصاد هم مسئله اصلی است که باید 
انجام گیرد و متأسفانه ما در این زمینه خیلی 
کار زمین مانده داریم و بحث مردمی‌سازی 
اقتصاد است. نماینده، ولی فقیه در استان فارس 
خاطرنشان کرد: اگر دولت یکپارچه تلاش 
کند و اقداماتی که از دستش می‌آید به طور 
کامل انجام دهد هم باید مسلم بدانیم که بحث 
اقتصاد نزدیک به 90 میلیون جمعیت کشور را 
نمی‌توانیم با تلاش دولتی صرف حل کنیم. وی 
ادامه داد: اقتصاد دولتی نمی‌تواند پاسخگوی نیاز 
یک ملت بزرگ باشد و این را بایستی به عنوان 
یک اصل و باور بپذیریم.کسانی در سال‌های 
پس از انقلاب این مسئله را باور نداشتند 
و کار‌هایی کردند که هنوز هم نتوانسته‌ایم 
جبران کنیم. در همان چند سال اولی که 
بعضی از این‌ها نخست‌وزیر شدند یک جریان 
انحرافی درست شده است و هر چه کردیم 
 فعلًا نتوانستیم از چاه این اقتصاد بیرون بیاییم.

 کار باید به مردم سپرده شود
آیت‌ا... دژکام خطاب به نمازگزاران گفت: شما 
می‌دانید که رهبر معظم انقلاب از همان سال‌ها 
با این قضیه مخالف بودند و بعد از آن هم 
خیلی تلاش کردند در زمینه قانون‌گذاری که 
جلوی این مفسده گرفته شود و تا همین الان 
هم می‌فرمایند کار باید به مردم سپرده شود. 
بنابرین وظیفه اول دولت در مسئله اقتصاد از 
نظر رویکرد این است که اقتصاد را مردمی کند 
و این قضیه را در دولت آیت‌ا... رئیسی ما شاهد 
هستیم که رویکرد دولت مردمی اقتصاد مردمی 
هم جزئش هست و تلاش می‌شود، اما خود 
مردم باید باورشان شود و در اینجا نقش‌آفرینی 

کنند وگرنه اینکه دولت بگوید و مردم کاری 
نکنند نمی‌شود.

 شغل نیست، چون تولید متوقف شده است
خطیب نماز جمعه شیراز با تصریح بر اینکه 
زمینه سرمایه‌گذاری را دولت باید ایجاد کند 
و این حرکت بزرگ نباید متوقف شود، افزود: 
ما اگر در طول 2 تا 3 سال پول بیاوریم و این 
حجم سرمایه‌گذاری کنیم، جوانان معطل شغل 
نخواهند بود. اینکه می‌گویند شغل نیست، چون 
تولید متوقف شده است و اگر تولید کنند همه 
جوانان باید سرکار بروند. از این جهت ما باید از 
 این رویکرد دولت حمایت کنیم و امیدوار باشیم.
آیت‌ا... دژکام در ادامه اظهارکرد: مقام معظم 
رهبری در چند سخنرانی اخیر خود در رابطه 
با مسئله انتخابات پیش‌رو صحبت کردند و با 
کمال جدیت در سخنرانی اخیرشان فرمودند 
کسی که با انتخابات مخالفت کند با میراث امام 

مخالفت کرده است یعنی خیلی جدی است.
 بزرگ‌ترین میراث امام مسئله ولایت فقیه است

وی گفت: امروز ذهنیت‌هایی که به یک جریان 
مجال می‌دهند و به یک جریان مجال نمی‌دهند 
به طور کلی در لیستی که اعلام شده منتفی 
شده است و مهم آن است که کسی مرد میدان 
کار باشد. نماینده، ولی فقیه در استان فارس 
با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس خبرگان، 
تشریح کرد: بدانیم بزرگ‌ترین میراث امام مسئله 
ولایت فقیه است و ولایت فقیه را خبرگان ملت 
بایستی انتخاب و نظارت کنند و این کار خیلی 
سنگینی است که به عهده آن‌هاست. همه همت 
کنیم تا این انتخابات را برای اینکه تو دهنی زده 
باشیم به همه دشمنان ایران و اسلام و کسانی که 
نمی‌خواهند عزت و عظمت کشورمان را ببینند به 
وجهی برگزار کنیم که مایه خشنودی دوستان 
انقلاب و روسیاهی و ناامیدی دشمنان انقلاب و 

اسلام باشد.

 گروه خبر-لیلا غضنفری
 دبیر جمعیت جانبازان انقلاب اسامی فارس در حاشیه 
نشست هم‌اندیشی این جمعیت با موضوع انتخابات پیش‌رو 
گفت: در این محفل همه سایق هم‌سو دعوت شدند تا 
دست به دست هم به استقبال حضور گرم مردم در انتخابات 

پیش‌رو برویم. 
سید فرج‌ا... سیاحی در حاشیه این نشست نیز با حضور 
در جمع خبرنگاران افزود: هدف از تشکیل این جمعیت 
خدمت‌رسانی مضاعف بر طبق اساسنامه و پیدا کردن 
جایگاه واقعی جانبازان است؛ چرا‌که متأسفانه در جامعه 
ما به‌رغم اینکه جمعیت جانبازان بسیارگسترده هستند و 
برای کشور جان‌فشانی کردند اما هنوز به آن جایگاه که 
باید نرسیدند. وی با بیان اینکه جمعیت جانبازان تشکلی 

سیاسی است که از اوایل انقلاب فعالیت خود را در سطح 
کشور و در شهر شیراز از سال ۹۶ آغاز کرد ه است گفت: 
در همین راستا از ۶ ماه قبل که مسئولیت دبیری جمعیت 
 را به عهده گرفتیم. برنامه‌های کوتاه، میان و بلندمدتی را 

تعریف کردیم. 
سیاحی تصریح کرد: در برنامه کوتاه‌مدت و با توجه به نزدیک 
شدن به انتخابات و فرمایشات مقام معظم رهبری در حضور 
پرشور مردم پای صندوق‌های رأی در شیراز اقدامات خود 
را آغاز کردیم. دبیر جمعیت جانبازان انقلاب اسامی فارس 
گفت: به دنبال گرم کردن تنور انتخابات هستیم و به همین 
منظور هم قرار شد نشست‌های سیاسی داشته باشیم که این 

نشست اولین است. 
وی افزود: این اولین بار در طول انقلاب است که قبل از 

انتخابات اصلی فعالیت سیاسی را شروع کردیم اما تفاوت این 
است که فعالیت ما برای تبلیغ شخص و حزب نیست و فقط 
برای گرم کردن تنور و دعوت مردم به مشارکت و حضور 

حداکثری در انتخابات است.
سیاحی با اشاره به اینکه برای حضور در این نشست‌ها فارغ 
از گرایشات چپ یا راست بودن از ۵۰ حزب و گروه دعوت 
به عمل آمده؛ گفت: ما از همه احزاب شیراز دعوت کردیم. 
وی افزود: یکی از اهداف این نشست‌ها پیوند دو نسل گذشته 
یعنی دهه ۶۰ و ۸۰ است که وظیفه برگزاری این نشست را 
هم بیشتر دهه هشتادی‌ها به عهده داشتند و ویژگی دیگر 

آن ایستادن پای آرمان‌هاست.
سیاحی درخصوص اعلام لیست انتخاباتی توسط این 
جمعیت هم گفت: جمعیت به هیچ عنوان دنبال لیست 

دادن نیست و فقط برای داغ کردن تنور انتخابات و دعوت 
از مردم برای مشارکت حداکثری به میدان آمدیم، اما این 
طبیعی است که اگر لیستی را دیدیم که افراد آن مورد 
تأیید ما باشند حمایت خود را اعلام می‌کنیم. گفتنی 
است در این نشست جمعی از فعالان و کارشناسان حوزه 
سیاسی پیرامون مسایل مختلف در حوزه‌های مختلف به 
 ویژه اهمیت حضور حداکثری در انتخابات و انتخاب اصلح 

سخنرانی کردند.

به گزارش سبحان، جشنواره جهادی 
»زنان، سامت خانواده و تعالی جامعه« 
با رویکرد بزرگداشت مقام زن و ارائه 
 خدمات سامت‌محور در کلان‌شهر شیراز 

برگزار شد. 
وحید خداپرست، رئیس شورای هماهنگی 
دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در استان فارس، نخستین شرط 
یک جامعه پویا و سالم را در حفظ سلامت 
زنان و و پایداری خانواده دانست و بر نقش 
محوری بانوان در شکل‌گیری ساختار خانواده 

و تعالی جامعه تأکید کرد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس 
با اشاره به اثربخشی جشنواره جهادی 
»زنان، سامت خانواده و تعالی جامعه« 
بر سامت و عملکرد بانوان، به‌خصوص در 
مناطق کمتربرخوردار، یادآور شد که این 
جشنواره با همکاری بسیج جامعه پزشکی 
استان و دستگاه‌های اجرایی زیرمجموعه 

وزارت تعاون به مدت دو روز در شیراز 
برگزار شد و خدماتی همچون غربالگری 
سلامت، آموزش مهارت‌های زندگی، خدمات 
 مشاوره، روان‌شناسی و مددکاری به بانوان

ارائه گردید. خداپرست، عرضه خدمات 
مشاوره و روان‌شناسی در این جشنواره 
جهادی را در حل برخی مشکلات خانوادگی، 
مؤثر قلمداد کرد و توضیح داد که ارائه خدمات 
کاریابی با محوریت مشاغل خانگی و برپایی 
 خانه‌های بهداشت کارگری نیز نتیجه‌بخش 
بوده است. وی با اشاره به راه‌اندازی پویش‌های 
هدیه به همسر و دختر در جشنواره جهادی 
»زنان، سلامت خانواده و تعالی جامعه«، یکی 
از مهم‌ترین اهداف برگزاری این رویداد را 
بهره‌مندی مناطق کم‌برخوردار و محروم از 
این خدمات عنوان کرد و اذعان داشت که 
انجام چنین اقداماتی، آسیب‌های اجتماعی 
و احساس محرومیت در زنان این مناطق را 

کمرنگ خواهد کرد.

»زنان،  است جشنواره جهادی  گفتنی 
سامت خانواده و تعالی جامعه« با 
مشارکت دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت 
 تعاون، کار و رفاه اجتماعی در فارس و 
بسیج جامعه پزشکی استان در محله 
بنی‌هاشمی شیراز برگزار شد و بانوان، 
خدماتی همچون مشاوره‌های شغلی و 
بیمه‌ای، روان‌شناسی و مددکاری، خدمات 
درمانی و غربالگری سامت و همچنین 
 مهارت‌آموزی و دوره مهارت‌های زندگی را 

دریافت کردند.

به گزارش سبحان، نشستی با هدف 
هم‌اندیشی و بیان راهبردها و استراتژی‌های 
پیش‌رو و اشاره‌ای به آنچه باید از این پس 
به عنوان نقشه راه در دستور‌کار قرار گیرد؛ 
با حضور سازمان‌های تابعه و زیرمجموعه 
معاونت خدمات شهری و همچنین رئیس 
این کمیسیون در شورای اسلامی شهر شیراز 

برگزار شد.
مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت، 
محیط زیست و خدمات شهری با اشاره به 
اینکه خدمات ارائه شده از سوی این معاونت 
درصد بالایی از اقدامات شهرداری را در بر 
می گیرد، از انتصاب روح‌اله خوشبخت به 
عنوان معاون این مجموعه ابراز خرسندی 
کرد و افزود: سوابق مدیریتی ایشان در 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز 
گویای توانمندی و شایستگی‌های این مدیر 
شهرداری شیراز است که موفق شده بسیاری 
از استانداردهای ملی را در سازمان تحت 

مدیریت خود اجرایی کند.
زارعی یادآور شد: تشکیل اتاق پروژه و اتاق 
فکر با استفاده از افراد خبره و دانشگاهی به 

ایجاد انضباط و تولید خلاقیت و تسهیل 
انجام امور در معاونت خدمات شهری کمک 

خواهد کرد.
تفکر سیستمی در کل مجموعه  ایجاد   

خدمات شهری
زیست  معاونت محیط  خوشبخت، سرپرست 
و خدمات شهری شهرداری شیراز در این 
نشست ضمن تقدیر از تلاش‌های میدانی و 
جهادی غلامرضا غلامی، معاون پیشین این 
مجموعه در دو سال گذشته اظهار کرد: 
همراهی و هم‌افزایی بین همه سازمان‌های 
زیر مجموعه معاونت خدمات شهری و 
حمایت شورای شهر محور اصلی موفقیت 
و دستیابی به اهداف بلند‌مدت خواهد بود. 
همچنین به اعتقاد سرپرست معاونت محیط 
زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز 
یکپارچگی، تعهد و ایجاد تفکر سیستمی 
در کل مجموعه خدمات شهری راهگشای 

موضوعات و مشکلات خواهد بود.
خوشبخت همچنین بر لزوم توجه و 
تمرکز جدی بر موضوعاتی همچون متمم 
بودجه، بودجه 1403، ستاد تسهیلات 

سفرهای نوروزی و آمادگی برای مقابله با 
 ناپایداری‌های جوی از جمله بارندگی‌ها 

تأکید کرد.
توجه به نظارت، رصد و ارزیابی مستمر بر 
عملکرد مالی و پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها 
سازمان‌ها و اجرای طرح‌های مطالعاتی 
مصوب در حوزه معاونت خدمات شهری 
از دیگر موضوعاتی بود که مورد تأکید 

خوشبخت قرار گرفت.
معاونت خدمات شهری شهرداری  سرپرست 
شیراز از همکاران خود در همه سازمان‌های 
شامل  ویژه  کارگروه  مجموعه خواست 
ارتباطات و آموزش شهروندی، سرمایه‌گذاری، 
برنامه‌ریزی، کنترل پروژه، هوشمندسازی و.... 

را بیش از گذشته مدنظر قرار دهند.
در این جلسه همچنین غلامرضا غلامی، 
معاون پیشین خدمات شهری شهرداری 
شیراز ضمن تقدیر از همکاران خود در این 
از همراهی‌های شورای  معاونت و قدردانی 
شهر، خدمت به مردم در مجموعه شهرداری 
را یک توفیق دانست و برای مدیریت جدید 

این مجموعه آرزوی موفقیت کرد.

به گزارش سبحان، همزمان با ایام ولادت دخت 
پیامبر اعظم و چهارمین سالگرد شهادت سردار 
حاج قاسم سلیمانی 101 زندانی جرائم غیر عمد از 
زندان‌های فارس آزاد و به جامعه بازگشتند. اسحاق 
ابراهیمی، مدیرکل زندان‌های استان و رئیس ستاد 
دیه فارس در آیین آزادسازی این زندانیان که 
گفت: با پیگیری خیرین، دبیرخانه کانون خدمات 
آستان قدس در استان و همکاران ستاد دیه موضوع 
آزادسازی ویژه ۱٠۱ زندانی از شهریور ماه آغاز شد 
که امروز شاهد آزادی این تعداد زندانی جرائم 

غیرعمد از زندان‌های تابعه استان فارس هستیم. 
ابراهیمی افزود: برای آزادی این زندانیان بالغ بر 
۲میلیارد تومان کمک از سوی کانون خدمات 
آستان قدس رضوی ، بیش از ۸ میلیارد تومان را 
نیز ستاد دیه استان از محل کمک‌های خیرین و 
نیک‌اندیشان، بخش اعظمی نیز با مساعدت مراجع 
قضایی و قبول احضار زندانیان جرائم غیرعمد 

موجبات آزادی‌شان فراهم شده است.
 شکات بیش از ۳۰ میلیارد تومان تخفیف در دیون 

خود دادند
وی تصحیح کرد: در تحقق این اقدام انسان‌دوستانه 
و خداپسندانه؛ شکات پرونده‌ها با پیگیری و 
مساعدت مددکاران زندان‌ها، اعضای ستاد دیه و 
همچنین خادم‌یاران آستان قدس رضوی در استان، 
بیش از ۳۰ میلیارد تومان تخفیف در دیون مورد 
مطالبه خود دادند که این گذشت شکات حقیقتاً 

جای تقدیر و تشکر ویژه را دارد. 
مدیرعامل ستادی استان فارس اذعان داشت: امروز 
بصورت نمادین ۱۰ نفر از این زندانیان در این 
مراسم از زندان آزاد و به کانون خانواده و جامعه 
باز می‌گردند و از این تعداد ۴ نفر زن هستند که به 
سبب هم‌نامی‌شان با نام مبارک حضرت زهرا )س( 
و به همت ویژه خیران، آزادی خود را به دست 

آورده‌اند.
 ۹۲۸ زندانی جرم غیرعمد در زندان‌های فارس

ابراهیمی در ادامه از وجود ۹۲۸ زندانی جرم 
غیرعمد در زندان‌های فارس در حال حاضر خبر 
داد و گفت: آزادی این تعداد نیازمند حمایت و 

مساعدت ویژه خیرین و بسیج نیک‌اندیشان است 
تا افرادی که در وقوع جرم، اقدام مجرمانه و عمد 

نداشته‌اند آزاد و به خانواده‌هایشان بازگردند.
جابر مهدیار، دبیر کانون‌های خدمت آستان قدس 
رضوی در استان فارس هم گفت: آستان قدس در 
سطح کشور و خصوصاً در فارس با ایجاد بنیاد 
کرامت رضوی، در ۱۹ عرصه به مردم ارائه خدمت 

می‌کند.
 افراد آزاد شده از حمایت‌های لازم جهت قرار 

گرفتن در مسیر مناسب زندگی برخوردار می‌شوند
مهدیار افزود: یکی از کارهای بسیار خوب این 
مجمع تفاهم‌نامه همکاری است که با ستاد دیه 
استان تبادل شده است و بر اساس آن سعی شده 
است از ظرفیت‌های خیرین، کمک‌ها و... برای 
آزادی زندانیان جرایم غیر‌عمد استفاده شود. که 
در این ارتباط مادران سرپرست خانواده در اولویت 
دریافت کمک‌ها قرار دارند تا آزادیشان فراهم شده 
به کانون خانواده برگردند و به تربیت فرزندان و 

صیانت از کیان خانواده بپردازند.
وی گفت: در استان فارس تاکنون ۵۰۲ نفر زندانی 
با مشارکت اداره کل زندان‌ها، ستاد دیه، خیرین و 
این مجمع از زندان آزاد شدند که این ۱۰۱ زندانی 

آزاد شده از مجموع این تعداد می‌باشند. 
مهدیار با بیان اینکه افراد آزاد شده از حمایت‌های 
مجمع و خیرین در راستای تأمین شغل، قرار 
گرفتن در مسیر مناسب زندگی و... برخوردار 
می‌شوند، افزود: مردم وقتی کمک و نذوراتشان 
را به حرم مطهر تقدیم می‌دارند اطمینان داشته 
باشند که صرف بسیاری از کارهای عام‌المنفعه و 
خیر و کمک به نیازمندان واقعی می‌شود که اقدام 
جهت آزادسازی زندانیان جرام غیرعمد از جمله 

این اقدامات شاخص می‌باشد.
رئیس  قضایی  معاون  حجت‌الاسلام رجایی‌نسب، 
کل دادگستری فارس در امور زندان‌ها نیز گفت: 
آنچه که عزت و توفیق امام راحل و فرزند برومندش 
حاج قاسم عزیز را در استقرار و تقویت نظام اسلامی 
ضمانت کرد، ارادت و عشق آنان به حضرت زهرا 
)س( بود. رجایی‌نسب افزود: اقدامات خدام 
کانون‌های خدمت آستان قدس رضوی و خادم‌یاران 
این نهاد در راستای کمک به آزادسازی زندانیان 
جرایم غیرعمد و رفع مشکلات خانواده‌های این 
افراد است که در نبود سرپرست خود با چالش‌ها و 
آسیب‌های متعدد روبرو هستند، این خدمت دارای 
برکات اجر و ارزش‌های بسیاری است. وی تصریح 
کرد: تمام خدمات خیران و شما خدام در راستای 
جلب رضایت ایجاد صلح و سازش و اخذ گذشت 
در شکات موجب رفع مشکلات نیازمندترین افراد 

جامعه می‌گردد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس:

جشنواره جهادی »زنان، سلامت خانواده و تعالی جامعه«
 در شیراز برگزار شد 

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری مطرح کرد:

 تشکیل اتاق پروژه و اتاق فکر در معاونت خدمات شهری
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حیا

ره 
اه
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س‌
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س‌: طاهره حیاتی
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مدیرکل زندان‌های استان فارس: 

 101 زندانی جرائم غیر عمد از زندان‌های فارس
 آزاد و به جامعه بازگشتند 
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امام صادق )علیه‌السلام(:

»نخوردن شام، مايه پيرى است و شايسته است كه انسان وقتى پا به سن 
مى‌گذارد، با معده پر از غذا بخوابد.«

الكافي: ج ٦، ص ٢٨٨، ح ٣

طرح روزحدیث روز

به‌وقت خاطره؛

مستشار سپاه قدس در سوریه
سردار سید رضی موسوی از مستشاران نیروی قدس سپاه و یار و همراه حاج 
قاسم سلیمانی که در حوزه پشتیبانی از محور مقاومت در سوریه فعالیت 
داشت، چهارم دی ماه در جریان حمله رژیم صهیونیستی به منطقه زینبیه 

دمشق به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
سید رضی نبوی چاشمی پسرخاله شهید سردار سید رضی موسوی چاشمی 
است، که می‌گوید ۲۱ ماه در هشت سال جنگ تحمیلی برای دفاع از 
وطن نقش‌آفرینی کرد و پنج سال به اسارت رژیم بعثی درآمد. پسرخاله‌ها 
علاوه بر دوستی و محبتی که به هم داشتند، به خاطر آرمان‌های مشترک، 
دل‌مشغولی‌ها و اهداف مشترکی داشتند که به اهداف والای نظام اسلامی 
گره خورده بود. سید رضی نبوی از پسرخاله‌اش شهید سیدرضی موسوی 
یک یادگاری بزرگ دارد؛ انگشتری شهید سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی.
پسرخاله شهید سردار سیدرضی موسوی نقل می‌کند که سردار شهید 
سلیمانی و سیدرضی موسوی دوستی بسیار نزدیکی با هم داشتند. ۲ یاری 
که در مسیر کمک به جبهه مقاومت دور از وطن بسیار از دل و جان مایه 

گذاشتند تا جان به معبود سپردند.
او تأکید می‌کند که آن بزرگ‌مرد عرصه جهاد و ایثار، عاشق شهادت و 
کمتر از نائل شدن به این مقام جفا در حقش بود. سید رضی نبوی چاشمی 
پسرخاله شهید سردار سیدرضی موسوی در گفت‌وگوی اختصاصی به بیان 

برخی خاطرات مشترک با آن شهید سرافراز پرداخته است.
همراهی با شهید احمد متوسلیان تا خدمت در سوریه

وقتی به وطن بازگشتم، شهید سردار سیدرضی موسوی چاشمی به آیین 
استقبالم آمد و اصرار داشت که مدتی به خانه‌اش در زنجان بروم، چراکه 
در اسارت بسیار ضعیف و نحیف شده بودم؛ رفتم و ۲ روز توفیق حضور در 

خانه آنها را داشتم. 
شهید سردار موسوی چاشمی بسیار اخلاق‌مدار و باایمان بود و از دوره جوانی 

برای دفاع از وطن وارد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد.
شهید عضو سپاه پاسداران زنجان بود و در هشت سال جنگ تحمیلی نقش 
آفرینی کرد. سپس همراه شهید احمد متوسلیان راهی لبنان شد و بعد از 
آن به واسطه توانایی‌هایی که داشت، در سپاه قدس به عنوان مستشار به 

سوریه اعزام شد.
نام شهید سید رضی موسوی در فهرست ترور صهیونیست‌ها بود

شهید سردار سید رضی موسوی چاشمی در کار مصمم بود و در اوقات 
فراغت نیز مشغول انجام کارهای عقب‌مانده بود.

دو سال پیش که به خانه شهید سردار سید رضی موسوی چاشمی به 
مهمانی رفته بودم، در گفت و گوی دوستانه و محرمانه، مواردی مطرح 
کرد که آن زمان اجازه نداشتم بگویم، او گفت: طی فهرستی که از موساد 
به دست آورده، نامش جزو افراد ترور بود و من به ایشان گفتم خیلی مراقب 

باشید که در جواب گفت »دعا کنید شهادت آرزویم شود.«
پس از شهادت حاج قاسم سلیمانی با شهید سیدرضی موسوی چاشمی 
صحبت کردم، او نیم ساعت پشت تلفن فقط گریه کرد و ادامه داد »شب 
قبل از شهادت نیم‌ساعت با هم گپ و گفت داشتیم و رفتیم و وقتی دوباره به 
اتاق سردار حاج قاسم سلیمانی آمدیم دیدیم سردار نیست و یک یادداشت 
معروف روی میز گذاشته که خدایا مرا پاکیزه بپذیر!« بعدها شهید سردار 

موسوی چاشمی این دست‌نوشته را به من هدیه داد.
»سید رضی« حبیب مقاومت بود

شهید سردار سید رضی موسوی چاشمی در کارش جدی و مورد وثوق و 
مقتدر و در عین حال چهره‌ای مهربان بین همکارانش بود.

روزی به همراه شهید سردار سیدرضی موسوی چاشمی عازم سوریه شدم 
که در فرودگاه دمشق به منظور انجام برخی امور برای دقایقی از هم فاصله 
گرفتیم. در این بین، از یکی از نیروهای مقاومت که آنجا بود درباره میزان 
رضایتش از سیدرضی سئوال کردم که می‌گفت: »سید عشق ماست. سید 

حبیب و در قلب ماست.«
موبایلش را آورد و جست‌و‌جو کرد و نشان داد که نام شهید سردار سید رضی 
موسوی چاشمی را »یا مهدی« ذخیره کرده و می‌گفت او یار حضرت مهدی 
)عج( است و همه عاشق ایشان هستیم او خستگی‌ناپذیر است. پسرخاله‌ام 

آرزویش شهادت بود و به آرزویش رسید.
سالها پیش سفره شامی در خانه سیدرضی موسوی چاشمی پهن شد که 
همان زمان ذکر و خیر سردار سلیمانی بود، گفتم پسرخاله دوست دارم 
سردار سلیمانی را ببینم. گفت: این انگشتر سردار سلیمانی را فعلًا یادگاری 

بگیر تا ببینیم روزی چه می‌شود.
تاریخ  در  چاشمی  نبوی  رضی  سید  آزاده  است؛  گفتنی 
 ۱۳۶۵/۰۱/۱۸ به اسارت رژیم متجاوز بعث عراق درآمد و دوران 
اسارتش را در کمپ ۱۰ سپری کرد. وی سرانجام در تاریخ ۱۳۶۹/۰۶/۰۳ 

آزاد و به میهن بازگشت.

هواوی P70 با دوربین حرفه‌ای، آیفون ۱۵ پرو مکس را به رقابت 
دعوت می‌کند

فن‌آوری

عکس خبر

  موزه خودروهای تاریخی ایران

  نمایشگاه ملی رسانه‌های صوت‌ و تصویر فراگیر

کودک‌کش یدر غزه وک رمان به سبک اسرائیل
منبع - تسنیم

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  نمایشگاه صنایع‌دستی 

تغذیه

۶ پیشنهاد غذایی برای مبتلایان به زخم‌معده

 دومین کنگره زنان تأثیرگذار

   تشییع پیکر شهدای انفجار تروریستی کرمان

سواد زندگی 

وقتی از دنیا می‌رویم چه چیزی از ما به جا می‌ماند؟ 
لباس‌هایمان، لوازم شخصی‌مان، ماشین و خانه‌مان و 
چیزی که شاید کمتر به آن فکر کرده باشیم؛ »خود 
دیجیتالمان« یعنی آن نسخه‌ای که از فعالیت‌های 
ما در شبکه‌های اجتماعی مختلف تشکیل شده، 
تصاویر و پست‌هایی که به اشتراک می‌گذاریم، 
چت‌هایی که با دوستانمان داشته‌ایم، پروفایل‌مان 
در شبکه‌های مختلف. چیزی که احتمالا پس 
از مرگمان دوستانمان حداقل تا مدتی بیشتر از 

همیشه به سراغ آن خواهند رفت.
میراث دیجیتال

هومن برکات در لس‌آنجلس ریویو آو بوکس 
می‌نویسد: فراموش‌کردن در عصر دیجیتال، اگر 
غیر ممکن نباشد، لااقل خیلی سخت است. اگر 
کسی دیگر در زندگی ما نباشد، همچنان عکس‌ها 
و پست‌ها و حرف‌هایش را در شبکه‌های اجتماعی 
می‌بینیم یا چیزهایی را از او نگه می‌داریم. میراث 
دیجیتال آن‌هایی که از دنیا می‌روند نیز با ما 
می‌ماند. پروفایل‌های شبکه‌های اجتماعی‌شان و 
سابقه پیام‌هایمان به آن‌ها همچنان وجود دارد. آیا 
دنیای دیجیتال کمک می‌کند تا درد فقدان را تسلی 

بدهیم؟
کشتی ارواح  

داده‌های مؤسسه اینترنت اکسفورد می‌گوید که 
از مجموع ۲/۳ میلیارد حساب کاربری فعال در 

فیس‌بوک، ۱/۴ میلیارد مورد از آنها تا قبل از 
فرارسیدن سال ۲۱۰۰  متعلق به افراد فوت شده 
خواهد بود. البته پیش‌بینی‌ها می‌گویند که تعداد 
افراد مُرده فیس‌بوک تا حدود ۵۰ سال آینده از تعداد 
افراد زنده در این شبکه اجتماعی بیشتر خواهد شد 
و اگر روند فعلی رشد کاربران فیس‌بوک که حدود 
۱۳ درصد در هر سال است ادامه پیدا کند، تعداد 
کاربران مرده این شبکه اجتماعی می‌تواند تا قبل از 
پایان قرن بیستم به ۴/۹ میلیارد نفر هم برسد. یعنی 
تبدیل شدن شبکه‌های اجتماعی به کشتی بزرگی از 

ارواح آن هم در آینده‌ای نه چندان دور.
 هدیه‌هایی از مردگان در دنیای آنلاین

این موضوع باعث شده تا ایده مدیریت زندگی آنلاین 
پس از مرگ؛ باعث تشکیل وب‌سایت‌ها و سکو‌های 

آنلاین زیادی شود. در برخی از این سکو‌ها مانند 
سیف‌ بیاند، خود افراد عکس‌ها، ویدئوها و پست‌هایی 
را آماده می‌کنند تا پس از مرگشان منتشر شود 
و به‌عنوان نوعی هدیه خداحافظی برای عزیزانشان 
باقی می‌گذارند. نام‌گذاری‌ها نیز جالب است، مثلًا 
در سکوی الیسوی کاربرانی که مطالب را برای بعد 
از مرگشان آماده می‌کنند و به اشتراک می‌گذارند 
»مسافر« نام دارند و بعد از مرگ  به »ستاره« تبدیل 

می‌شوند، مدیر صفحه هم »فرشته« نام دارد.
 رؤیای ناتمام

برخی دیگر از این شرکت‌ها فراتر می‌روند و 
سعی می‌کنند شما را به کمک ربات‌های هوش 
مصنوعی به نامیرایی دیجیتال برسانند. یعنی با 
تحلیل و بررسی صدا، شخصیت و حتی پیام‌های 
 شما، یک بدل دیجیتال از شما می‌سازند 
که اطرافیانتان پس از مرگ می‌توانند با آن چت و 

گفت‌وگو کنند.
موارد دیگری مثل شرکت لایف‌نات حتی پا را 
فراتر می‌گذارند و پیشنهاد می‌کنند هم از مغز و 
هم از بدنتان »نسخه پشتیبان« تهیه کنند. یعنی 
برای هر فرد یک »پوشه زیستی« تشکیل دهند 
که دارای نمونه‌های دی.ان.ای منجمد شما باشد 
برای  استفاده در آینده‌ای که بالاخره شبیه‌سازی 
انسان‌ها امکان‌پذیر شود. بعد این پوشه با »پوشه 

مغز« تکمیل می‌شود. 

وقتی بمیریم چه بلایی برسر چت‌هایمان می‌آید؟

ادبیات

 حضور تیم ملی فوتبال - کیش

دانستنی

شایع‌ترین دردها را بشناسید
رئیس انجمن درد ایران گفت: بیشترین علت مراجعه‌ها و 
دردهای شایع، کمردرد و درد ستون فقرات است و بعد 
از آن، سردرد و درد مفاصل نیز جز شایع‌ترین دردها 

هستند.
مسعود هاشمی، رئیس انجمن درد ایران و رئیس 
چهاردهمین کنگره انجمن بررسی و مطالعه درد در 
ایران و پنجمین کنگره بین‌المللی اینترونشنال درد  
اظهار کرد: کنگره‌های درد در تمام دنیا جزء پررونق‌ترین 
علم به‌روز و درمان مداخله‌ای است. این رشته یک رشته 
کم‌تهاجمی در دنیا است و قبل از جراحی با روش‌های 
غیرتهاجی انجام می‌شود و چون جدید است نیاز به 

آموزش پیشرفته دارد. 
وی اشاره کرد: رشته درد بیش از ۱۵ سال در ایران مورد 
استقبال قرار گرفته است و به صورت آکادمیک در ایران 
آموزش داده می‌شود و بخش مهمی از آموزش و پژوهش 

در این کنگره‌ها اتفاق می‌افتد. 
هاشمی بیان کرد: رتبه ایران در دنیا در رشته درد رتبه 
خوبی است و کارهایی که ما در این سطح انجام می‌دهیم 

در بالاترین سطح قرار دارد. 
رئیس انجمن درد ایران گفت: درد شایع‌ترین علت 
مراجعه افراد به مراکز درمانی است و بیشترین دارو 

تجویز شده برای درمان آن مسکن‌ها هستند. 

وی افزود: بیشترین علت مراجعه‌ها و دردهای 
است فقرات  ستون  درد  و  کمردرد   شایع 
 بعد از آن، سردرد و درد مفاصل نیز جز شایع‌ترین دردها 

هستند. 
هاشمی گفت: برخی اوقات دردهای خاص یا سندروم‌ها 
احتیاج به کارهای تشخیصی دارند لذا باید منشأ درد پیدا 

تا به بیمار کمک شود. 
وی تأکید کرد: درد یک علامت و هشدار است که باید 
تشخصی داده و درمان شود. درست است که درد یک 
هشدار است؛ اما در صورت درمان نشدن و عدم شناسایی 

و تشخیص، به بیماری مزمن تبدیل می‌شود.

سلامت

مصرف نمک برای سلامت کلیه‌ها مضر است
افرادی که همواره مقداری نمک به وعده های غذایی 
خود اضافه می‌کنند، کلیه‌هایشان در معرض خطر است. 
این یافته حتی پس از اینکه محققان سایر مسائل سلامت 
مانند اضافه وزن، ورزش نکردن یا سیگار کشیدن و 
مصرف نوشیدنی‌های الکلی را در نظر گرفتند، ثابت شد. 
نتیجه این یافته‌ها این است که افزودن نمک به غذاها با 
افزایش خطر بیماری مزمن کلیوی در جمعیت عمومی 
مرتبط است. افزودن نمک به وعده‌های غذایی، احتمال 
ابتلا به بیماری‌های قلبی، دیابت نوع ۲ و طول عمر افراد 

را کاهش می‌دهد.  در مطالعه جدید، در مقایسه با افرادی 
که هرگز یا به ندرت به غذای خود نمک اضافه می‌کردند، 
احتمال ابتلاء به مشکلات کلیوی در افرادی که این کار 
را انجام می‌دادند بیشتر بود. این خطر با دفعاتی که افراد 

از نمک خوراکی استفاده می‌کردند افزایش می‌یافت.
برای مثال، در مقایسه با افرادی که هرگز نمک مصرف 
نمی‌کردند، افرادی که گفتند گاهی نمک اضافه می‌کردند، 
۴ درصد بیشتر در معرض خطر ابتلاء به بیماری کلیوی 
بودند. افرادی که معمولاً نمک اضافه می‌کردند، ۷ درصد 

بیشتر در معرض خطر بودند و کسانی که همیشه نمک 
اضافه می‌کردند، ۱۱ درصد خطر در آنها افزایش یافت.

محققان خاطرنشان کردند که مسائل فیزیولوژیکی 
زیادی وجود دارد که مصرف زیاد سدیم را با عملکرد 
ضعیف کلیه مرتبط می‌کند، از جمله تغییرات هورمونی و 

افزایش استرس اکسیداتیو در اندام‌های دوقلو. 
به گفته محققان، یافته‌های آنها از کاهش افزودن نمک 
به غذاها به عنوان یک راهکار مداخله‌ای بالقوه برای 

پیشگیری از بیماری مزمن کلیوی حمایت می‌کند.

زخم‌معده از ضایعاتی است که در غشای مخاطی معده 
ایجاد می‌شود. علت این ضایعات ترشح بیش از حد اسید 
است. شایع‌ترین علت زخم‌معده »هلیکوباکتر پیلوری« یا 
مصرف بیش از حد برخی داروها نیز می‌تواند باشد. در ادامه 
 پیشنهادهای غذایی به مبتلایان زخم‌معده آمده است.
برخی از مواد خوراکی قلیایی و ضدالتهابی می‌تواند 
به بهبود سامت مبتلایان به زخم‌معده کمک کند. 
مصرف این غذاها در واقع یک مکمل عالی برای درمان 

زخم‌معده است.
زخم‌معده خود را با درد و سوزش در ناحیه شکم، 
ریفلاکس اسید، احساس سنگینی و ... نشان می‌دهد. با 
این حال انواع مختلفی از غذاها وجود دارند که می‌توانند 
با تنظیمpH معده، این عارضه را تسکین دهند. این مواد 

غذایی عبارتند از:
  هویج:

یکی از سبزیجات توصیه شده برای بیماران مبتلا به 
زخم‌معده است. هویج خواص قلیایی دارد و اسید معده 
را از بین می‌برد. هویج را می‌توانید به صورت آب هویج، 

پوره هویج و یا سالاد هویج مصرف کنید. این 
سبزی فوق‌العاده سوزش و ریفلاکس اسید را 

کنترل می‌کند.
 سیب:

سرشار از مواد مغذی ضروری با خاصیت 
دارویی است. سیب دارای اسیدهای آلی است 

که تنظیم کننده سیستم گوارش هستند. مصرف سیب 
برای تسکین زخم‌معده، گاستریت، یبوست و اسهال 

توصیه می‌شود.
 آلوئه‌ورا:

کریستال‌های موجود در آلوئه‌ورا خواص ضد میکروبی 
دارند. مصرف آلوئه‌ورا منجر به مهار رشد بیش از حد 
اجزای  و  باکتری‌های »هلیکوباکترپیلوری« می‌شود 

آسیب‌دیده بافت معده را ترمیم می‌کند.
 موز:

ترکیبات قلیایی است غنی از نشاسته و 
در بدن، به تنظیم که پس از جذب 

معده   PH می‌روند. خوردن
سبب  موز 

زخم  توقف 
طی  مخا

معده شده و بافت‌های آسیب‌دیده را ترمیم می‌کند. 
مصرف این میوه ریفلاکس اسید و گاستریت را نیز 

کاهش می‌دهد.
 سیب زمینی:

سرشار از نشاسته، فیبر و آنتی اکسیدان‌ها برای بهبود 
فرایند هضم است. خاصیت قلیایی این گزینه غذایی 
التهاب را کاهش داده و به بهبود بافت‌های تحریک شده 
توسط اسید کمک می‌کند. مصرف سیب‌زمینی سوزش 
شکمی را نیز کاهش داده و تورم و ریفلاکس را متوقف 

می‌کند.
 دانه کتان:

وقتی این دانه‌ها با آب آغشته می‌شوند، یک ماده 
ژلاتینی دور آنها تشکیل می‌شود که یک درمان مؤثر 
برای زخم‌معده است. مصرف دانه‌های کتان باعث 
کاهش التهاب و سوزش معده شده 
و اسیدهای چرب امگا ۳ موجود در آنها 

به ترمیم بافت آسیب‌دیده معده می‌روند.
غذاهای اسیدی زیادی وجود دارد 
که می‌تواند وضعیت بیماران مبتلا 
به زخم‌معده را وخیم‌تر کند. مهم‌ترین این 
غذاها عبارتند از: قهوه و نوشیدنی‌های حاوی 
کافئین، شیرینی و محصولات با شکر تصفیه‌شده،  
نوشیدنی‌های گازدار، غذاهای ادویه دار، غذاهای سرخ 

شده و فست‌فود،نان و شیرینی‌های مصنوعی.

هواوی P70 با دوربین‌های پیشرفته و فناوری‌های 
اختصاصی به جنگ با رقبای قدرتمندش می‌رود.

هواوی از دوربین فوق عریض پیشرفته‌ای در سری 
P70 استفاده خواهد کرد. او به جزئیات سخت‌افزار 
جدید اشاره‌ نکرده اما می‌گوید با این دوربین، سری 
P70 رشد فروشی بین ۱۰۰ تا ۱۲۰ درصد نسبت به 

هواوی P60 و هواوی P60 پرو خواهد داشت.
گفته می‌شود دوربین فوق عریض جدید دارای لنز 
1G6P )یک المان شیشه‌ای و ۶ المان پلاستیکی( و 
سنسور یک اینچی خواهد بود که ارتقا بزرگی نسبت 

به دوربین گوشی هواوی P60 محسوب می‌شود.
هواوی قصد دارد با سری P70، فناوری‌های 
اختصاصی خود را ارائه کند که دوربین بخش بزرگی 
 XMAGE از آن خواهد بود. این گوشی از دوربین

هواوی و NPU سفارشی استفاده خواهد کرد.
هنوز قیمت گوشی هواوی P70 مشخص نیست. باید 
دید هواوی با اضافه کردن فناوری‌های اختصاصی‌اش 
چه تغییراتی در قیمت گوشی اعمال می‌کند و 
همینطور چگونه می‌تواند رقبای قدرتمندی همچون 

آیفون ۱۵ پرو مکس را به چالش بکشد.
افزایش سریع محبوبیت گوشی هواوی میت ۶۰ در 
چین برند بزرگ چینی را ترغیب کرده است تا کار 
روی سه پرچم‌دار متعلق‌ به سری P70 را شروع 
کند. گفته می‌شود درکنار نسخه‌ پایه و نوع پرو، 
هواوی مدل »آرت« را نیز معرفی می‌کند. با‌توجه‌ 
به معنی اسم آن، یعنی »هنر«، این گوشی ممکن 
است از طراحی منحصربه‌فرد و شاسی تزیین‌شده‌ای 

برخوردار باشد که مناسب اصطلاح »هنر« است.


